
K ATALOG V ÝROBKŮ 2025



OBSAH 

O B S A H    |    32    |    O B S A H

04 Představení

05 Zelenější budoucnost

06 EGO Power+ Technologie baterií

08 EGO Power+ Systém

10 EGO Power+ Záruky

12 Novinky 2025

14 Kategorie strojů

16 Pro X

22 Baterie & Nabíječky

24 Baterie

26 Závěsy & Adaptéry

28 Nabíječky

31 Vícemístný nabíjecí box

32 Pro X Nabíjecí systém

34 Kompatibilita baterií & Časy provozu

36 Sekačky

46 Zahradní traktory & Ridery

56 Robotické sekačky

60 Řetězové pily

66 Pro X Řetězová pila

67 Pro X Jednoruční pila

68 Teleskopický vyřezávací systém

74 Vyžínače & Křovinořezy

81 Pro X Rotocut

82 Pro X Vyžínač & Křovinořez

88 Nůžky na živý plot

96 Pro X Nůžky na živý plot

100 Fukary

108 Pro X Fukary

112 Sněžné frézy

116 Multi-Tool

130 Lifestyle - Životní styl

146 Příslušenství



Z E L E N Ě J Š Í  B U D O U C N O S T    |    54    |    P Ř E D S TAV E N Í  Z N A Č K Y

ÉM

VEDEME
EVROPU
K ČISTĚJŠÍ
BUDOUCNOSTI 

Naše unikátní patentované 56V ARC Lithium™ baterie 

jsou navrženy pro maximální výkon. Baterie EGO 

jsou energeticky nejsilnějšími bateriemi v oblasti 

průmyslových lehkých baterií v kategorii pro napájení 

zahradní a volnočasové techniky. Mimořádně dlouhá 

pracovní výdrž je umocněna rychlým nabíjením. Baterie 

EGO 56V ARC Lithium™ moderní, „portálové“ konstrukce 

jsou vzájemně kompatibilní a mohou být použity na 

jakémkoliv stroji z nabídky akumulátorové zahradní, 

úklidové a volnočasové techniky EGO.  

Baterie navržené tak, 
aby byly lepší.
Unikátní design baterií EGO vrstvením článků způsobem 

do oblouku nad sebou, spolu s technologií „Keep Cool“, 

zaručuje účinné chlazení baterie a udržuje jednotlivé 

články v optimální teplotě umožňující poskytovat trvale 

maximální výkon a dlouhodobý provoz. Tato špičková 

technologie baterií EGO poskytuje sílu, která příjemně 

překvapí každého uživatele.

Odborníci na AKU techniku.
Veškeré inovace v konstrukci baterií a strojů EGO pochází 

z dílny našeho týmu více než 400 vysoce kvalifikovaných 

a talentovaných techniků. Jejich cílem je neustále vyvíjet 

a zdokonalovat zařízení s důrazem na akumulátorovou 

techniku budoucnosti.

Experti na nové technologie.
Naše oddanost moderním technologiím bateriemi zdaleka 

nekončí. Pozorně nasloucháme uživatelům a naše 

patentované technologie strojů, jako např. Powerload™, 

Peak Power™ nebo Line IQ™ jsou důkazem toho, jak se 

snažíme uživatelům usnadnit a zpříjemnit práci se stroji 

EGO.

My v EGO přemýšlíme nejen o výkonu. Naši odborníci 

se vytrvale snaží inovovat stroje pro lepší, čistější 

svět. Baterie EGO 56V ARC Lithium™ nejenže jsou 

schopny svým výkonem překonat benzínový pohon, ale 

jsou mnohem šetrnější k životnímu prostředí. Stroje 

poháněné benzínovými spalovacími motory produkují 

více oxidu dusíku a oxidu uhlíku než automobilové 

motory. Naopak akumulátorové stroje EGO při použití 

produkují nulové emise, jsou provozně nesrovnatelně 

čistější, tišší a mnohem jednodušší na ovládání. Ke 

svému chodu nepotřebují fosilní paliva, jsou tedy levnější 

na provoz i údržbu. Stroje EGO disponují mimořádným 

uživatelským komfortem, jsou chytře zkonstruovány tak, 

aby bylo používání dlouhodobě pohodlné a pro uživatele 

nepředstavovalo žádné riziko.

Projekt Challenge 2025 je naším závazkem změnit 

budoucnost k lepšímu. Naším přáním je, abyste se 

i vy přidali a přispěli k ochraně životního prostředí 

používáním akumulátorové zahradní techniky. Naší 

vizí je, že do roku 2025 se baterie stane hlavním 

zdrojem energie pro zahradní techniku a další 

zařízení, což vede k významnému snížení škodlivých 

emisí v ovzduší, hluku a přitom zvýšení bezpečnosti 

a uživatelského komfortu.

Pomáháme přírodě.
Věříme, že to není jen o technologiích, které 

neničí životní prostředí, ale i o aktivním podílu na 

jeho zlepšení. Navázali jsme partnerství s Eden 

Reforestation Projects - neziskovou nevládní 

organizací, která pracuje v rozvojových zemích na 

obnově přírodní krajiny zničené odlesňováním. Za 

každý prodaný stroj EGO v Evropě zasadíme nový 

strom. Eden spolupracuje přímo s komunitami, které 

zažívají extrémní chudobu v důsledku odlesňování a 

ničení půdy, která je živí.

Chytřejší, čistější práce           
a pobyt v přírodě.



BATERIE EGO POWER+ 
ARC 

LITHIUM™, PRO MAXIMÁLNÍ 
VÝKON

UNIKÁTNÍ 
KONSTRUKCE  
JAKO ŽÁDNÁ  
JINÁ

Naše unikátní „portálová“ 
konstrukce EGO Power+ 56V 
ARC Lithium™ baterií je zcela 
odlišná od ostatních baterií 
na trhu. Má proto výkon jako 
žádná jiná. 
Náš tým odborníků se problematice baterií velmi 

intenzivně věnuje a k dosažení optimálního výkonu 

akumulátorových strojů kompletně technologii baterií 

přepracoval. Naše 56V baterie poskytuje více užitné 

energie než jakákoliv jiná přenosná baterie. Nabídka osmi 

typů přenosných baterií optimálně pokrývá energetické 

požadavky strojů na všechny druhy činností od úklidu 

listí fukarem až po náročné sečení trávy.

Klíčem k vysokému výkonu 
baterií je inteligentní 
konstrukce.
Unikátní, „portálové“ - Arc uspořádání ve vrstvách 

nad sebou, poskytuje lepší přístup chladícího 

vzduchu ke každému jednotlivému článku. Dochází 

tak k dokonalejšímu ochlazování článků a nedochází 

INOVATIVNÍ ARC "PORTÁLOVÁ" 
KONSTRUKCE
Nižší teploty uvnitř baterie

UKAZATEL ÚROVNĚ     
NABITÍ BATERIE
Ukazuje zbývající 
hladinu energie.

ODOLNÉ OPLÁŠTĚNÍ BATERIE
Účinně ochrání jednotlivé 
články před poškozením i 
v případě pádu baterie 
na zem.EGO 56V ARC  

LithiumTM baterie
EGO Power+  
Rychlonabíječka

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
CHLAZENÍ
Zabraňuje přehřátí a tím 
zachovává výkon.

360° PRŮTOK VZDUCHU
Udržuje baterii chladnou 
a zkracuje čas nabíjení.

Pro více informací o 
teorii funkce Lithiové 
baterie EGO Power+ 
56V Arc navštivte naše 

webové stránky.

www.egostroje.cz

SYSTÉM NABÍJENÍ
Chrání proti přebití baterie 
a prodlužuje tak její životnost.

BATERIE

k přehřívání a vypínání baterie. K tomu je ještě každý 

článek zapouzdřen vrstvou unikátního materiálu 

„KeepCool™“, který mění dle teploty svoji strukturu, 

absorbuje tepelnou energii a udržuje jednotlivé články 

v optimální teplotě umožňující dlouhodobý provoz. 

Inteligentní řídící elektronika (BMS) konstantně 

monitoruje a optimalizuje každý článek samostatně, 

takže je vždy dosaženo maximálního výkonu a délky 

pracovní doby.  

Super rychlé nabíjení.
Ohromný energetický výkon baterií EGO Power+ 

56V ARC Lithium™ v této kategorii, nás zavazuje 

k odpovídajícímu nabíjení. Proto máme ve své nabídce 

celou řadu inteligentních nabíječek, které svojí 

rychlostí nabíjení patří k nejrychlejším. 

E G O  P O W E R +  T E C H N O L O G I E  B AT E R I Í    |    7

Konstrukce baterie 56V ARC Lithium™, 
chráněná patentem, si snadno poradí s teplotní 
vyvážeností článků. 
Baterie se během práce zahřívá. Čím více energie vydává, tím více tepla je 

uvolňováno. Při přehřátí se z bezpečnostních důvodů baterie zpravidla vypne. 

Zároveň teplo neprospívá elektrickým článkům a významně snižuje jejich životnost. 

Proto je k dosažení maximálního výkonu a dlouhé životnosti nezbytně nutné 

efektivní chlazení článků baterie.

Chlazení jednotlivých článků a odvod přebytečného tepla z našich baterií je řešeno 

třemi inovativními způsoby: mechanicky, chemicky a elektronicky:

Mechanicky – unikátní "portálové" - ARC uspořádání bateriových článků.

Chemicky – unikátní technologie KeepCool™.

Elektronicky – unikátní a inteligentní systém řízení energie.

ZVĚTŠENÁ OCHLAZOVACÍ  
PLOCHA

Tvarováním baterie a řazením článků 

způsobem Arc – do oblouku nebo 

portálu, je zaručeno optimální chlazení 

baterie. Na rozdíl od obvyklého 

klasického tvaru baterie ve formě 

„hranolu“, jsou jednotlivé články 

umístěny tak, aby každý článek byl 

co nejblíže k pouzdru baterie a aby 

docházelo snadno k odvádění tepla od 

článků směrem ven.

TECHNOLOGIE  
KEEPCOOL™

Nejenom inovativní portálový 

tvar baterií napomáhá předcházet 

přehřívání. Baterie má ještě další, 

rovněž dobře promyšlený způsob 

chlazení. Každý jeden článek je 

obalen vrstvou unikátního materiálu 

KeepCool™, který mění dle teploty 

svoji strukturu, absorbuje tepelnou 

energii a udržuje jednotlivé články 

v optimální teplotě umožňující 

dlouhodobý provoz.

INTELIGENTNÍ  
VÝKON

Ani dávkování výkonu baterie u nás není 

mimo kontrolu. Lithiová baterie EGO 

Power+ 56V ARC Lithium™ je nepřetržitě 

monitorována a řízena softwarem a 

mikroprocesory v řídící jednotce uvnitř 

baterie a dále pak propracovaným 

systémem odběru každého stroje. 

Inteligentní řídící elektronika konstantně 

monitoruje a optimalizuje každý článek 

samostatně, takže je vždy dosaženo 

maximálního výkonu a pracovní doby. 

EXTERNÍ UMÍSTĚNÍ  
BATERIE NA STROJI

Na rozdíl od jiných výrobců, naše 

baterie jsou instalovány z vnější 

strany našich strojů a nejsou uzavřeny 

uvnitř stroje. Díky tomu je zachován 

neomezený přístup vzduchu a baterie 

podávají dlouhodobý a konstantní výkon. 

Z bezpečnostních důvodů je elektronika 

baterie chráněna proti prachu a vlhkosti 

pryskyřičným obalem a jednotlivé články 

jsou uloženy v rámu, který absorbuje 

případné nárazy a vibrace.

6    |    E G O  P O W E R +  T E C H N O L O G I E  B AT E R I Í

UNIKÁTNÍ "PORTÁLOVÉ" USPOŘÁDÁNÍ BATERIÍ EGO



EGO POWER+ 
STRUNOVÉ VYŽÍNAČE                 
& KŘOVINOŘEZY

EGO POWER+ 
ŘETĚZOVÉ PILY

EGO POWER+  
SNĚHOVÉ FRÉZY

EGO POWER+ 
NŮŽKY 
NA ŽIVÉ PLOTY

EGO POWER+ 
TLAKOVÁ MYČKA

EGO POWER+ 
LIFESTYLE - ŽIVOTNÍ STYL

ÉM

8    |    S Y S T É M  E G O  P O W E R + 

EGO POWER+ 
SEKAČKY

EGO POWER+ 
TELESKOPICKÁ                   
PROŘEZÁVACÍ PILA

JEDNA BATERIE,  
VÍC NEŽ             
100 STROJŮ
Naše baterie 56V ARC Lithium™ moderní, „portálové“ 

konstrukce, mohou napájet celou, na trhu nejširší, řadu 

akumulátorové zahradní a úklidové techniky, určené nejenom 

pro domácí hobby uživatele, ale i pro ryzí profesionály v oboru 

komunálních služeb. Stačí vybrat stroj, baterii zacvaknout a 

jde se na to. 

EGO POWER+ 
FOUKAČE

EGO POWER+ 
ZAHRADNÍ TRAKTORY            
A RIDERY

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY ZAŘEZÁVAČ TRÁVNÍKUPROŘEZÁVACÍ PILA 3 x STRUNOVÝ VYŽÍNAČ ŽACÍ KOTOUČ ROTOCUT

KULTIVÁTOR 2 x VÁLCOVÝ KARTÁČ SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ 
NÁSTAVEC

AKTIVNÍ HRABLO NA SNÍH VYČESÁVAČ TRÁVNÍKU

EGO POWER+ PRO X 
FUKARY

EGO POWER+ PRO X 
SEKAČKY

EGO POWER+ PRO X  
ŘETĚZOVÁ PILA

EGO POWER+ PRO X 
TELESKOPICKÝ PROŘEZÁVACÍ 
SYSTÉM

T H E  E G O  P O W E R +  S Y S T É M    |    9

EGO POWER+ PRO X  
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

EGO POWER+ PRO X  
JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ 
PILA

EGO POWER+ PRO X 
MULTI-TOOL POHONNÁ 
JEDNOTKA

NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT

PROŘEZÁVACÍ 
PILA

ROTOCUTŽACÍ KOTOUČ

EGO POWER+ PRO X  
KŘOVINOŘEZ

STROJŮPOHÁNÍ

EGO POWER+ 
MULTI-TOOL 



Z Á R U K Y  E G O  P O W E R +    |    1 11 0    |    Z Á R U K Y  E G O  P O W E R +

Unikátní „portálová“ konstrukce EGO Power+ 56V ARC lithiových baterií 

nabízí novou úroveň spolehlivého a stabilního výkonu plně srovnatelného 

s benzínovými stroji, ale bez všech stinných stránek. Je nejen mnohem 

jednodušší, čistější a pohodlnější pro použití, ale výhodou jsou i nízké hladiny 

hluku a nižší vibrace. Přechod k akumulátorovým strojům EGO Power+ vede 

díky nižším nákladům na provoz a údržbu. Navíc emise při práci se strojem jsou 

nulové, takže přispíváte ke snižování negativních vlivů na životní prostředí. 

LEPŠÍ PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Nulové emise během práce, naše 56V ARC Lithiová baterie 
poskytuje výkon mnohdy i převyšující výkon benzínem 
poháněného stroje, ale bez emisí spalin a výfukových plynů.

VŠECHNY BATERIE JSOU PLNĚ KOMPATIBILNÍ
Kterákoliv baterie EGO, může být použita v jakémkoliv stroji 
z nabídky EGO Power+.

LEPŠÍ PRO VAŠE ZDRAVÍ
Stroje EGO Power+ produkují vždy nižší hladinu hluku a menší 
vibrace, než produkují obdobné benzínové stroje.

SNADNÁ OBSLUHA A STARTOVÁNÍ
Žádné dolévání benzínu! Jednoduše zacvaknete baterii a stroj je 
připraven k práci.

NIŽŠÍ PROVOZNÍ NÁKLADY
Měsíční provozní náklady výrobků EGO Power+ jsou přibližně stejné 
jako provozní náklady stroje s dvoutaktním motorem za jediný den.*

SNADNÉ USKLADNĚNÍ
Na rozdíl od těžších benzínových sekaček důmyslná konstrukce 
sekaček EGO Power+ významně usnadňuje uskladnění a čištění.

ÚSPORA ČASU
Žádné výjezdy k čerpací stanici pro benzín. Žádný časově 
náročný a drahý servis a údržba.

* 12V zastřihovač keřů/trávníků není kompatibilní s ARC Lithium™ 
56V bateriemi.
** Záruka se vztahuje na vady způsobené materiální nebo výrobní 
vadou. Nevztahuje se na běžné opotřebení. Plné znění záručních 
podmínek je dostupné na webových stránkách www.egostroje.cz

KVALITNÍ STROJE 
ZASLUHUJÍ
KVALITNÍ SERVIS
A ZÁRUKU

My v EGO jsme hrdi nejen na to, že vyrábíme 
stroje, poháněné nespalovacími motory se 
srovnatelným výkonem, bez emisí a hluku, ale 
především na jejich spolehlivost a robustnost. 

Baterie EGO 56V ARC Lithium™ disponuje zcela 

novou dimenzí výkonu a poskytuje dostatek síly 

na dokončení práce. Rychlé dobíjení Vás při práci 

nenechá vydechnout a není potřeba řešit bezpečné 

uskladnění a manipulaci s hořlavým palivem. 

Kteroukoliv baterií EGO 56V ARC Lithium™ lze napájet 

jakýkoliv stroj z nabídky EGO Power+ 56V.* Stačí 

baterii zacvaknout a stroj je připraven k práci. 

Když jednou vyzkoušíte, už se nebudete chtít k 

benzínovému stroji vrátit. Kvalitou strojů jsme si 

tak jisti, že na všechny naše výrobky poskytujeme 

prodlouženou záruku, na kterou se můžete plně 

spolehnout.

Jedinečná záruka** i pro profesionály 
Jsme si natolik jisti kvalitou našich výrobků, že poskytujeme profesionálním uživatelům 

3 letou záruku na stroje řady „Pro X“ a 2 letou záruku na stroje řady Professional, pokud 

jsou výrobky zaregistrovány do systému na www.egostroje.cz do 30 dnů od zakoupení. Pro 

domácí použití poskytujeme 5 letou záruku na stroje a 3 letou záruku na baterie, pokud 

jsou výrobky zaregistrovány do systému na www.egostroje.cz do 30 dnů od zakoupení.** 

PROFESSIONAL

ZÁRUKA
5 LET

ZÁRUKA
5 LET

ZÁRUKA
5 LET

ZÁRUKA
1 ROK

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
2 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
2 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

STROJ BATERIE

DOMÁCÍ POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ DOMÁCÍ POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

PŘEJDĚTE 
NA EGO UŽ DNES

JE TOLIK DŮVODŮ
VYMĚNIT BENZÍN ZA EGO POWER+ 

*Založeno na průměrné spotřebě běžného benzínu 3 litry denně.
**Neplatí pro robotické sekačky a 12V Zastřihávač keřů/trávníku.

Podpora sítě prodejců 
S širokou sítí autorizovaných prodejců a servisů 

EGO nejste nikdy odkázáni sami na sebe a případnou 

odbornou pomoc máte vždy po ruce. Rádi pomůžeme 

s výběrem toho nejvhodnějšího výrobku právě pro 

vás, kdykoliv to bude potřeba, osobně poradíme a 

poskytneme kvalitní servis a diagnostiku tak, aby 

vaše stroje sloužily dlouhá léta.  

ŽÁDNÉ SKLADOVÁNÍ BENZÍNU
Rychlonabíječka EGO dobije baterii během pouhých 30 minut, 
což je daleko méně než pracovní doba stroje při plném nabití.

POHÁNÍ 100+ STROJŮ
Systémové baterie EGO 56V ARC LithiumTM jsou kompatibilní 
se všemi stroji z nabídky EGO** a nabízejí neomezenou 
flexibilitu a schopnost splnit jakékoliv svěřené úkoly.



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    1 31 2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5

NOVINKY 2025
WDV0900E

PRŮMYSLOVÝ 
VYSAVAČ 
STR. 136

SK1800E
OUTDOOROVÝ
REPRODUKTOR 
STR. 144

LB6700E
FOUKAČ 
STR. 105

FN1000E
ZVLHČOVACÍ
VENTILÁTOR 
STR. 141

RM2000E & RM4000E
ROBOTICKÉ SEKAČKY
STR. 58

ST1510E-T

STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ 
STR. 78

PHA7400E
ZEMNÍ VRTÁK 
STR. 145

LM2230E-SP
SEKAČKA 
STR. 38

LBPX1100
ZÁDOVÝ FOUKAČ
STR. 111

DA1400
TRÁVNÍKOVÝ 
VYČESÁVAČ
Nástavec Multi-Tool 
STR. 126

STA1700
LINE IQ VYŽÍNAČ
Nástavec Multi-Tool 
STR. 126

BSP3500E
ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ 
STR. 137

LBX1000
FOUKAČ
STR. 109

NEJVÝKONNĚJŠÍ RUČNĚ NESENÝ 
FOUKAČ NA SVĚTĚ

LB6150E
FOUKAČ 
STR. 105

CS1200E
JEDNORUČNÍ 
ŘETĚZOVÁ PILA
STR. 67

PHX1600
POHONNÁ JEDNOTKA
MULTI-TOOL 
STR. 121

PROFESSIONAL

LV5000E
VYSAVAČ/
FUKAR
NA LISTÍ 
STR. 105

Nabídka strojů pro rok 2025 opět posouvá hranici inovací 
a rozrůstá se o nové stroje kategorie Pro X, novinky v 
nabídce sekaček, fukarů a Multitoolu. V kategorii Pro X se 
objevuje poprvé fukar s největším výkonem na trhu. 

Každý nový stroj EGO poháněný systémovou baterií EGO 

Power+ 56V ARC LITHIUMTM vám rozšiřuje schopnost 

provádět větší množství činností s ještě větší délkou 

pracovního času při minimálním úsilí. 

NAŠE NEJNOVĚJŠÍ INOVACE



Postaveny tak, aby vydržely. Řada 
AKU techniky pro odborníky na údržbu 
zeleně a specialisty.  
Řada AKU strojů EGO Power+ Pro X je zkonstruována pro 

tvrdou každodenní práci v těch v nejnáročnějších podmínkách 

provozu a v místech citlivých na hlučnost a zápach, jako jsou 

např. areály nemocnic, škol, parky v městské zástavbě nebo 

zámecké zahrady. Vysoce propracovaná ergonomie těchto strojů 

se snoubí s bezkonkurenčním výkonem až za hranice strojů 

poháněných spalovacími motory. Řada strojů EGO Power+ Pro X 

je prostě vyrobena tak, aby stroje „něco vydržely“ a umožnily 

čistou, tichou, bezpečnou a produktivní práci.

Řada AKU techniky určená pro údržbu 
velkých ploch a pro těžký provoz 
profesionálů komunálních služeb.
Řada AKU strojů EGO Power+ Professional je ideální volbou pro 

každého, kdo potřebuje stroj určený pro každodenní využití nebo 

pro uživatele, který musí čelit náročnějším úkolům při údržbě a 

úklidu venkovních prostor v každém ročním období. Stroje této 

řady jsou konstrukčně přizpůsobeny tak, aby vydržely provoz 

v náročných podmínkách a poskytly dostatek komfortu při 

dlouhodobém používání. Nezáleží na tom, jestli pracujete na 

velké zahradě nebo řešíte složité úkoly v komunálních službách. 

Vždy se můžete plně spolehnout na výkonné, odolné a robustní 

akumulátorové stroje z řady EGO Power+ Professional.

VYBERTE SI TEN  
SPRÁVNÝ STROJ  
NA KAŽDOU PRÁCI 
Celá nabídka akumulátorových strojů EGO je navržena tak, aby 
poskytla vynikající úroveň výkonu pro každou zahradnickou nebo 
úklidovou práci a zajištění správné rovnováhy mezi výkonem, 
komfortem a vhodností použití pro domácnost, profesionála nebo 
specialisty na konkrétní úkoly a činnosti.

Unikátní akumulátorová technologie EGO ARC Lithium™ je dokonalou 

kombinací nejlepší ergonomické konstrukce ve své třídě a maximálního 

výkonu a efektivity práce.

Pracujte chytře. Pracujte zdravě.
Kterákoliv baterie EGO Power+ 56V ARC Lithium™ funguje v každém stroji 

EGO. (viz str. 8-9), takže každý má možnost si zvolit tu svoji kombinaci 

stroje s baterií, která bude plně odpovídat jeho požadavkům a představám:

 •  K dispozici je řada 8 baterií a 1 zádová baterie. Zvolte si dle libosti 

baterii tak, aby svým výkonem a hmotností optimálně odpovídala práci, 

kterou se chystáte provádět. 

 •  Pro usnadnění práce je zde možnost připevnit baterii buď na praktický 

nosný opasek, nebo zádový postroj. 

 • Akumulátorové stroje EGO vám umožní pracovat bezpečně, tiše a čistě.   

 EGO Power+ poskytuje výkon benzínových motorů, ale bez hluku,   

 zápachu, kouře a vibrací. Chráníte tak nejenom sebe, ale i vaše okolí.

Akumulátorové stroje EGO vám umožní pracovat bezpečně, tiše a čistě.  

EGO Power+ poskytuje výkon benzínových motorů, ale bez hluku, zápachu, 

kouře a vibrací. Chráníte tak nejenom sebe, ale i vaše okolí.

Představujeme zde nejlepší možný výkon od specialistů na akumulátorovou 

techniku.

PROFESSIONAL

1 4    |   E G O  P O W E R +  K AT E G O R I E  P O U Ž I T Í  E G O  P O W E R +  K AT E G O R I E  P O U Ž I T Í    |    1 5

VÝKONNÉ AKU STROJE PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ NA FARMÁŘSKÉ ÚROVNI 

A NA VELKÝCH ZAHRADÁCH

SUPER ODOLNÉ. SUPER VÝKONNÉ. VYHRAZENO PRO 
PROFESIONÁLNÍ NASAZENÍ V KOMUNÁLNÍCH SLUŽBÁCH, 

SPECIALISTŮ ZAHRADNÍKŮ A ÚDRŽBY ZELENĚ

Kompletní nabídka AKU zahradní 
techniky, ideální pro pravidelné 
domácí použití.
Řada AKU strojů EGO Power+ je přímo určena pro domácí 

použití na malých až středně velkých zahradách. Tato kategorie 

akumulátorových strojů EGO poskytuje svému majiteli výkon 

srovnatelný s benzínovými stroji, ale bez hluku, zápachu a 

kouře. Standardně poskytovaná vynikající úroveň výkonu a 

komfortu značně usnadní jakoukoliv práci na vaší zahradě.

VÝKON SROVNATELNÝ S BENZÍNOVÝMI 
STROJI PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 

 Naše výsledky mluví samy za 
sebe. Průměrné hodnocení našich 
zákazníků je 4,5 z 5 hvězdiček.*
* Dle skutečnosti v době předání do tisku



Ve světě, který se neustále vyvíjí, se mění i požadavky na aku techniku.
V posledních letech akumulátorová technika rychle nabývá na popularitě. Stále však přetrvávají jisté obavy ohledně 

robustnosti a výkonu strojů s bateriemi při srovnání s tradičními benzínovými stroji. Takové obavy ovšem neplatí pro 

profesionální akumulátorovou techniku EGO napájenou systémovými lithiovými bateriemi patentované portálové konstrukce. 

EGO se zaměřilo na výkon, flexibilní a rychlé nabíjení a neustálou kontrolu nad strojovým parkem a stavem baterií pomocí 

konektivity s aplikací EGO Connect. Tím EGO přináší revoluci v řešení provozu profesionální akumulátorové techniky.

Robustní stroje pro nejnáročnější úkoly.
Nové stroje EGO řady Pro X byly vyvinuty pro náročné profesionální použití v nejnáročnějších podmínkách. Speciální 

konstrukční řešení jako jsou díly z karbonu, ocelové hnací hřídele, robustní převodovky a odlitky z  hliníkové slitiny, 

zaručují pevnost, stabilitu a odolnost v extrémních podmínkách. K tomu špičkový výkon stroje a energetický 

výkon baterie překonává svůj ekvivalent s benzínovým pohonem. Představení nových produktů pro rok 2025 

zahrnuje nový ručně nesený Pro X fukar, zádový fukar Pro X a Pro X pohonnou jednotku Multitoolu. Vše navrženo 

pro pohodlnou, tvrdou, celodenní práci profesionála.

Celodenní napájení z baterie pro profesionály.
Srdcem nové rozšířené řady EGO Pro X je nový nabíjecí systém PGX Power, který poskytuje flexibilní 

řešení nabíjení splňující individuální potřeby uživatele za všech podmínek. Ať už se nabíjí v depu, dílně, 

vozidle nebo dokonce uprostřed lesa v terénu, EGO má řešení. Schopností současného nabíjení až 

70 baterií, EGO PGX Power nabíjecí systém zajišťuje, že obavy z nedostatečné provozní doby jsou 

minulostí a posouvá tím celodenní profesionální práci na další úroveň.

Zůstaňte ve spojení. 
Díky nové aplikaci EGO Connect a EGO Fleet i Bluetooth připojení lze snadno vzdáleně 

spravovat velké flotily strojů, včetně ovládání nabíjení baterií, používání různých strojů v 

průběhu času, období údržby strojů a aktualizaci firmwaru strojů.

1 6    |    E G O  P O W E R +  Ř A D A  P R O  X E G O  P O W E R +  Ř A D A  P R O  X    |    17

ŘADA

SÍLA PRO VÁŠ BYZNYS

PO CELÝ DEN

 Během noci nabijeme 
zásobu energie více 
než 250Ah

PGX1600E-H
 PGX 1600W NABÍJECÍ SYSTÉM

 Super rychlé 
nabíjení baterií 
v terénu

PGX1400PB
 PGX NABÍJECÍ POWERBANKA

 Stroje nové generace  
řady Pro X



ŘADA

1 8    |    E G O  P O W E R +  Ř A D A  P R O  X E G O  P O W E R +  V S .  B E N Z Í N    |    1 9

•  Odhady nákladů jsou založeny na nákupu plotostřihu HTX6500, strunového vyžínače BCX3800 a foukače listí LBX6000, 
plus 2x baterie BAX1501 s 2xrychlonabíječka pro provoz všech tří nářadí a benzínových ekvivalentů. 

• Spotřeba paliva – provoz těchto strojů 8 hodin denně po 160 dní v roce (8 měsíců/rok, 20 dní/měsíc, 8 hodin/den).

STROJE
52.510 Kč 

ZPROVOZNĚNÍ
190 Kč

BATERIE 
& NABÍJEČKY
89.960 Kč

NÁKLADY NA 
NABÍJENÍ (1 ROK)
4.400 Kč

ÚSPORA NÁKLADŮ VE PROSPĚCH 
EGO ZA 5 LET PROVOZU

CELKOVÉ NÁKLADY 
ZA 5 LET PROVOZU 145.930 Kč

305.950 Kč 
451.880 Kč

128.330 Kč
vč. pořizovacích nákladů

4.035 Kč
roční úspora

132.536 Kč
vč. pořizovacích nákladů

4.400 Kč
náklady na nabíjení

75.436 Kč 
roční úspora

79.836 Kč
náklady na benzín + servis

4.400 Kč
náklady na nabíjení

75.436 Kč
roční úspora

79.836 Kč 
náklady na benzín + servis

4.400 Kč
náklady na nabíjení

75.436 Kč
roční úspora

79.836 Kč
náklady na benzín + servis

4.400 Kč
náklady na nabíjení

75.436 Kč
roční úspora

NÁKLADY 
1. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
2. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
3. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
5. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
4. ROK PROVOZU

79.836 Kč
náklady na benzín + servis

NÁKLADY NA 
BENZÍN (1 ROK)

78.336 Kč 

PROFI BENZÍNOVÉ STROJE PRO X ŘADA

POŘIZOVACÍ NÁKLADY

STROJE
33.970 Kč

PROVOZNÍ NÁKLADY 
  BENZÍN VS. EGO POWER +
Založeno na koupi tří strojů z řady Pro X – nůžky na živý plot HTX6500, křovinořez BCX3800 a 

zádový foukač LBX6000 plus zádový nosič baterií a rychlonabíječku pro provoz všech tří strojů a 

ekvivalentních benzínových konkurentů.

MÉNĚ VIBRACÍ, 
MÉNĚ HLUKU LEVNĚJŠÍ PROVOZ

Dalším skvělým důvodem proč zvolit stroje EGO je to, že s nimi můžete 
provést jakoukoli práci bez nadměrné fyzické námahy a vypětí sil, spojených 
s těžkými, hlučnými a vibrujícími benzínovými stroji.  

Velkou výhodou akumulátorových strojů EGO s nízkými vibracemi je to, že pomáhají 

uživatelům předcházet riziku traumatické vazoneurózy nebo-li vazospastického 

syndromu z vibrací, který způsobuje bolestivé postižení cév, nervů a kloubů. 

Komfort po celou směnu.
Díky hladkému chodu bezkomutátorového motoru a menšímu počtu pohyblivých 

částí dosáhly všechny stroje EGO velmi nízkých provozních vibrací, často pod 

hranicí 2,5 m/s2 EAV a ELV. Tyto hodnoty jsou hluboko pod limitními hodnotami 

expozice.  To pracovníkovi umožní pohodlně se stroji pracovat po celý den bez 

nebezpečí vlivu na jeho zdraví. 

Práce v tichu. 
Nebojme si to přiznat. Benzínové stroje jsou hlučné a každodenní práce s nimi 

může vést ke ztrátě sluchu nebo také k tinnitu – trvalému pocitu zvonění v uších. 

Naštěstí jsou akumulátorové stroje EGO Power+ mnohem tišší než benzínem 

poháněné stroje a snižují tak nebezpečí potenciálního poškození sluchu, hlavně při 

dlouhodobém používání.

EGO ŠETŘÍ VAŠI 
PENĚŽENKU 
Na základě porovnání akumulátorových 
strojů s bateriemi na 1000 nabíjecích 
cyklů a denní spotřebě paliva u 
benzínových strojů je provoz AKU stroje 
EGO Power+ o cca 2/3 levnější. Celková 
úspora nákladů spočívá v úsporách na 
servis, údržbu a času na zprovoznění 
stroje. Uváděné ceny jsou orientační a 
do kalkulace bylo použito 5 Kč/kWh a 
36 Kč/l automobilového benzínu.



ŘADA

2 0    |    E G O  P O W E R +  Ř A D A  P R O  X

CELKOVÁ FLEXIBILITA
Řadou EGO Pro X je nově definováno profesionální akumulátorové náčiní, které poskytuje 

maximální flexibilitu a výběr. Proto, aby si i profesionál mohl vybrat nejvhodnější stroj který bude 

vyhovovat dané práci je každý stroj Pro X plně kompatibilní se všemi systémovými bateriemi 

EGO* a nabízí tak maximální efektivitu pro jakoukoliv práci jakéhokoliv rozsahu. Zádový nosný 

postroj EGO Pro X lze použít v případě potřeby různých baterií a zádovou baterii EGO Pro X lze 

použít pro úkoly které pro splnění vyžadují delší dobu chodu.

EGO POWER+ PRO X 
ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIE

EGO POWER+ PRO X 
ZÁDOVÁ BATERIE 1568WH

EGO POWER+ PRO X 
OPASKOVÝ NOSIČ BATERIE

2.5Ah BATERIE,
140WH, 1P

4Ah BATERIE,
224WH, 1P

4Ah BATERIE,
224WH, 2P

5Ah BATERIE,
280WH, 2P

6Ah BATERIE,
336WH, 3P

7.5Ah BATERIE,
420WH, 3P

10Ah BATERIE,
560WH, 4P

12Ah BATERIE,
672WH, 4P

*Travní sekačka EGO Pro X a zádový foukač EGO Pro X nejsou kompatibilní pro použití se 
zádovou baterií, zádovým nosičem baterií ani opaskovým nosičem baterií. E G O  P O W E R +  Ř A D A  P R O  X    |   2 1

EGO POWER+ PRO X 
JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA

EGO POWER+ PRO X 
ŘETĚZOVÁ PILA

NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT

PROŘEZÁVACÍ 
PILA

EGO POWER+ PRO X 
VYŽÍNAČ/KŘOVINOŘEZ

ROTOCUT ELASTOBLADEŽACÍ KOTOUČ

EGO POWER+ PRO X 
TELESKOPICKÝ PROŘEZÁVACÍ 
SYSTÉM

EGO POWER+ PRO X 
NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

EGO POWER+ PRO X 
MULTI-TOOL POHONNÁ 
JEDNOTKA

x15 FUNGUJE SE VŠEMI 15  
EGO MULTI-TOOL NÁSTAVCI

EGO POWER+ PRO X 
FUKARY

EGO POWER+ PRO X 
ZÁDOVÉ FUKARY

EGO POWER+ PRO X 
SEKAČKA



E G O  P O W E R +  B AT E R I E  &  N A B Í J E Č K Y    |    2 32 2    |    E G O  P O W E R +  B AT E R I E  &  N A B Í J E Č K Y

POWER  BATERIE & NABÍJEČKY

TECHNICKY VYSPĚLÁ ŘADA BATERIÍ A NABÍJEČEK
POSKYTUJE DOSTATEČNÝ NAPÁJECÍ VÝKON, KTERÝ
PŘEKONÁVÁ I STROJE SE SPALOVACÍMI MOTORY.



BATERIE

BA2240T
4AH BATERIE 224WH, 1 vrstva

BA1400T 

2.5AH BATERIE 140WH, 1 vrstva

BA3360T
6AH BATERIE 336WH, 3 vrstvy

BA6720T
12AH BATERIE 672WH, 4 vrstvy 

BA2242T
4AH BATERIE 224WH, 2 vrstvy

E G O  P O W E R +  B AT E R I E    |    2 524    |    E G O  P O W E R +  B AT E R I E

BA5600T 

10AH BATERIE 560WH, 4 vrstvy
BA4200T
7.5AH BATERIE 420WH, 3 vrstvy

SYSTÉMOVÉ BATERIE
PRO KAŽDOU ČINNOST
EGO Power+ 56V ARC Lithium™ baterie. 
Od nejmenších baterií s kapacitou 2,5Ah po největší v řadě platí, že čím 

větší baterie, tím větší výkon a delší pracovní doba. Ať už se rozhodnete 

pro jakýkoliv model, všechny byly vyvinuty s nejlepší možnou ochranou 

proti přehřívání a jsou navrženy tak, aby jimi bylo možné napájet jakýkoliv 

stroj z nabídky EGO*.

BA2800T
5AH BATERIE 280WH, 2 vrstvy* Platí pro 56V ARC Lithiové baterie.

  12V ruční zastřihávač keřů/trávníků není kompatibilní s 56V ARC Lithiovou baterií..

Optimální 
síla a výkon 

EGO 56V ARC LithiumTM battery technology explained.

Pro více informací o teorii 

funkce Lithiové baterie EGO 

Power+ 56V Arc navštivte 

naše webové stránky.

www.egostroje.cz



S pomocí ergonomického nosného zádového nebo opaskového nosiče baterií 

EGO Power+ se nabízí možnost hmotnost baterie přenést na záda nebo 

bedra uživatele. Dochází k rozložení hmotnosti baterie na bedra uživatele a 

práce nebo manipulace s lehčím strojem je ještě pohodlnější a snadnější.

KOMBINACE KOMFORTU
A POHODLÍ PŘI PRÁCI

BH1000 BHX1000 ABH3000

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ
Rychlé připojení ke stroji pomocí konektoru EGO Power+ 
Pro-X. Adaptér ADB1000 pro veškeré ostatní řady strojů 
EGO Power+.

Rychlé připojení ke stroji pomocí konektoru EGO Power+ 
Pro-X. Adaptér ADB1000 pro veškeré ostatní řady strojů 
EGO Power+.

Rychlé připojení ke stroji pomocí konektoru EGO Power+ 
Pro-X. Adaptér ADB1000 pro veškeré ostatní řady strojů 
EGO Power+.

TRANSPORTNÍ MADLO Ano Ano Ne - zafixováno na opasku obsluhy

BOČNÍ ZÁVĚS AHP1300 (za příplatek) AHP1500 (za příplatek) Ne

STABILNÍ PODSTAVEC Ano Ano Ne

VÁHA BEZ BATERIE 2.2kg 2.9kg 1.1kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 3 roky 3 roky 3 roky

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2 roky 3 roky 3 roky

DOSTUPNÉ TAKÉ JAKO SADA 
POD OZNAČENÍM BH1001: Obsahuje adaptér ADB 1000 BHX1000-K0002: Obsahuje AFH1500 dvouramenní 

postroj a ADB1000 adaptér ABH3000 –

2 6    |    E G O  P O W E R +  P O S T R O J E  A  N O S I Č E  B AT E R I Í 

BH1000
ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIÍ

Zádový nosič baterií BH1000 s komfortním dvouramenním 

postrojem a adaptérem je ideálním pomocníkem, který 

odebere veškerou váhu baterie z rukou, což poskytuje 

uživateli významně vyšší komfort a stabilitu použití, 

zvláště pak při použití naší největší, v rukou nesené, 

baterie s extra dlouhou pracovní dobou.

PROFESSIONAL

BHX1000
PRO-X ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIÍ

Zádový nosič baterií BHX1000 byl navržen záměrně 

pro profesionální uživatele a je ideální při použití s 

profesionálním dvouramenním postrojem AFH1500. 

Poskytuje mimořádné pohodlí pro celodenní práci. Zádový 

postroj je kompatibilní se všemi ručně nesenými bateriemi 

a s přidáním adaptéru ADB1000 je možné použití s 

veškerými ručně nesenými stroji EGO. Dvouramenní postroj 

AFH1500 (prodává se samostatně) je kompatibilní se 

zádovým nosičem baterií BHX1000 a BAX1500 Pro-X.

ABH3000
PRO-X OPASKOVÝ NOSIČ BATERIE

Opaskový nosič baterie je ideální především pro použití 

v kombinaci s jednoruční řetězovou pilou EGO Power+ 

Pro-X. Velmi komfortní a praktický bederní nosič baterie 

je opatřen bezpečnostním závěsovým lanem a napájecím 

kabelem v jednom. Bezpečnostní lano je opatřeno 

několika oky pro zavěšení pily za závěsný držák během 

práce ve výšce nebo v koruně stromu. Nosič baterie si 

pracovník zavěsí na pracovní lezecký postroj, ten mu při 

práci nikde nepřekáží a ani nepocítí hmotnost baterie. 

Ideálním napájením pily při výškových pracích je baterie 

EGO BA2240T s kapacitou 4,0Ah a sníženou hmotností. 

ZÁDOVÉ POLSTROVÁNÍ
pro ještě větší komfort

RAMENNÍ POPRUH
Měkce polstrovaný dvojitý postroj

Na obrázku jako set BH1001

ADAPTÉR (ADB1000)

VODĚODOLNÝ POSTROJ

NASTAVITELNÝ 
BEDERNÍ 
OPASEK

TRANSPORTNÍ 
MADLO

ZÁVĚS NA BEZPEČNOSTNÍ 
OPASEK

E G O  P O W E R +  P R O  X  Z Á D O VÁ  B AT E R I E    |    2 7

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI  
STROJI EGO POWER+

VYSOKÁ ŽIVOTNOST BATERIE

ODNÍMATELNÝ POSTROJ            
Šito doslova na míru každému uživateli pro dokonalé 

pohodlí a hygienické požadavky

ZDRAVĚJŠÍ PRÁCE
Bez nadměrné zátěže, bez bolesti zad a svalů a       

bez nepříjemného zápachu potu

NIŽŠÍ PROVOZNÍ NÁKLADY
Na základě porovnání akumulátorových strojů s 

bateriemi na 1000 nabíjecích cyklů a denní spotřeby 

paliva u benzínových strojů, se zádové baterie zúročí 

za pouhých 200 nabití. Celková úspora nákladů 

spočívá v úsporách na servis, údržbu a času na 

zprovoznění stroje

ZÁDOVÁ BATERIE

BAX1500

VYUŽITELNÁ ENERGIE 1568 Wh při jmenovitém 
napětí 56 V

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ adaptér / konektor

HMOTNOST BATERIE 9,0kg bez postroje

NOSNÝ POSTROJ odnímatelný (dodáván 
samostatně)

STUPEŇ KRYTÍ IP56

NABÍJEČKA CHX5500E

ŽIVOTNOST až 1000 cyklů

ZÁRUKA (DOMÁCÍ) 3 roky

ZÁRUKA 
(PROFESIONÁLNÍ) 3 roky

DOSTUPNÉ I JAKO SET

BAX1501: obsahuje 
AFH1500 dvoramenní 
postroj a ADB1000 
adaptér 

BAX1500
PRO X ZÁDOVÁ BATERIE

Spojte své stroje EGO Power+ 
s naší velkokapacitní zádovou 
lithiovou baterií
Dokonalá harmonie výjimečně dlouhé provozní doby a 
uživatelského komfortu, lithiová zádové baterie EGO 
BAX1500 je ergonomicky navržena pro celodenní práci. 
Baterii lze oddělit od zádového postroje, takže je možné 
sdílet baterii s ostatními uživateli, kteří mají své vlastní 
zádové postroje. Tato velkokapacitní baterie je vybavena 
individuálním monitorovacím systémem a vyvažováním 
každého článku jak během práce, tak při nabíjení, 
což zajišťuje optimální výkon, efektivitu a dlouhou 
životnost. 

Navrženo pro výkon, 
zkonstruováno pro dlouhodobou 
výdrž
Schopností napájet stroj nepřetržitě po celou 
požadovanou pracovní dobu, pokryje zádová 
baterie EGO Power+ celou pracovní směnu na jedno 
nabití. Kvalitní články vysokého výkonu a vysoké 
energetické kapacity zvládnou přes 1000 nabíjecích 
cyklů. Navíc díky rychlonabíjení lze zcela vybitou 
baterii nabít na 100% během pouhých 3,5 hodin.

KOMFORTNÍ A ODOLNÝ 
RAMENNÍ POSTROJ

12V A USB
NABÍJECÍ VSTUPY

VODĚODOLNÝ 
POSTROJ 
(AFH1500)

VĚTRACÍ OTVORY 

LED 
INDIKÁTOR 
NABITÍ

VYSOUVACÍ 
TRANSPORTNÍ 
MADLO

EGO Power+ Pro X zádová baterie poskytuje dlouhodobý a stabilní výkon pro zajištění dlouhé pracovní doby v náročných 

profesionálních podmínkách provozu. Překonává mnohé, běžně používané, benzínové motory. To vše navíc bez hluku, 

výfukových plynů a vibrací. Abychom se ujistili o extrémní pevnosti a odolnosti, podrobili jsme baterii náročným testům 

i v extrémních podmínkách. Pro X zádová baterie dokáže pracovat i v největším lijáku. Navíc extra odolný robustní kryt je 

navržen tak, aby byl schopen odolat i nešetrnému zacházení při každodenní práci.

MAXIMÁLNÍ PRODUKTIVITA 
  V MIMOŘÁDNÉM KOMFORTU

TOLIK SÍLY 
 TOLIK VÝHOD



INOVOVATIVNÍ SYSTÉM CHLAZENÍ VENTILÁTOREM 
pro efektivnější nabíjení

INTELIGENTNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
nepřetržitě monitoruje výkon a teplotu 

každého článku

INTEGROVANÉ LED KONTROLKY 
DIAGNOSTIKY NABÍJENÍ 
nepřetržitě poskytují 

informace o stavu nabíjení

NABÍJEČKY

2 8    |    E G O  P O W E R +  N A B Í J E Č K Y E G O  P O W E R +  N A B Í J E Č K Y    |    2 9

UNIKÁTNÍ DVOJITÝ VENTILÁTOROVÝ 
SYSTÉM CHLAZENÍ
baterie se začne nabíjet dříve a 
dobije se rychleji

LED INDIKÁTOR DIAGNOSTIKY NABÍJENÍ 
zobrazuje aktuální stav baterie a úroveň nabíjení

PERFORMANCE STATISTICS
MODEL BATERIE BA1400T BA2240T/

BA2242T BA2800T BA3360T BA4200T BA5600T BA6720T BAX1500

KAPACITA (Ah) 2.5Ah 4.0Ah 5.0Ah 6.0Ah 7.5Ah 10.0Ah 12.0Ah 28.0Ah

VYUŽITELNÁ ENERGIE (Wh) 140 224 280 336 420 560 672 1568Wh při 56V

DOBA 
NABÍJENÍ

55OW RYCHLONABÍJEČKA:  
CH5500E 30 min. 30 min. 40 min. 45 min. 60 min. 70 min. 80 min. 210 min.

210W STANDARDNÍ 
NABÍJEČKA: CH2100E 50 min. 80 min. 100 min. 120 min. 145 min. 190 min. 220 min. –

PRO X NABÍJEČKA:  
CHX5500E – – – – – – – Základní: 420 min. 

Rychlé: 210 min.

320W NABÍJEČKA: CH3200E 35 min. 55 min. 70 min. 80 min. 100 min. 130 min. 160 min. –

700W RYCHLONABÍJEČKA: 
CH7000E-T <30 min. <30 min. 30 min. 35 min. 45 min. 60 min. 75 min. –

HMOTNOST 1.2 kg 1.9 kg/2.2 kg 2.2 kg 2.6 kg 2.8 kg 3.4 kg 3.6 kg 9.0 kg 

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 3 roky 3  roky 3  roky 3  roky 3  roky 3  roky 3  roky 3  roky

ZÁRUKA (PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ) 2  roky 2  roky 2  roky 2  roky 2  roky 2  roky 2  roky 3  roky

REŽIM RYCHLÉHO NABÍJENÍ 
stisknutím tlačítka se 
aktivuje rychlé nabíjení

LED INDIKÁTOR          
DIAGNOSTIKY NABÍJENÍ 
nepřetržitě poskytuje 

informace o úrovni nabíjení 

CH2100E 
STANDARDNÍ NABÍJEČKA

NEJRYCHLEJŠÍ 
NABÍJENÍ NA TRHU

Pokud jde o dobíjení našich řady baterií, nabíječky EGO Power+ vás nenechají 
dlouho vydechnout a udrží vás v nepřetržité práci. Nabíjení 2,5Ah baterie trvá 
méně než 30 minut a nová CH7000E ještě dobu nabíjení zkracuje. Při střídání 
dvou baterií mnohdy pokryjete výkon potřebný pro celodenní práci. 

Díky účinnému ventilátoru je chlazení baterie efektivnější a umožňuje zahájit 

nabíjení baterie dříve a dokončit nabíjení rychleji. Inteligentní řídící jednotka 

nepřetržitě monitoruje výkon a teplotu každého článku baterie tak, aby došlo k co 

možná nejrychlejšímu a nejefektivnějšímu nabití.

CH5500E 

RYCHLONABÍJEČKA

CHX5500E 

PRO X NABÍJEČKA
pro použití s BAX1500 Pro X zádovou baterií

CH7000E-T
RYCHLONABÍJEČKA 700W

Zesílený nabíjecí výkon podstatně zkracuje dobu nabíjení baterií. Baterii 2,5 Ah nabije tato 

nabíječka za necelých 30 minut. Disponuje integrovanými LED kontrolkami stavu nabíjení a 

inteligentní řídící jednotkou. O účinné chlazení se stará výkonný ventilátor.

CH3200E
NABÍJEČKA 320W

Naše lehká, výkonnější standardní nabíječka nabije 2,5Ah baterii za pouhých 35 minut, patří 

mezi ty nejrychlejší na trhu v dané třídě. Tato, ventilátorem chlazená nabíječka, vybavená 

inteligentním ovládáním je opatřena integrovanými LED indikátory stavu nabíjení.



NABÍJEJTE                
6 EGO BATERIÍ  
SOUČASNĚ

Profesionální, šestimístný nabíjecí box EGO nabije až 6 přenosných 
baterií EGO současně, nehledě na to, o jaké modely baterií EGO se 
jedná a v jakékoliv kombinaci kapacit - ideální pro profesionální 
uživatele.

Inteligentní řídící jednotka nabíjecího boxu nejprve „přečte“ každou baterii a vyhodnotí 
aktuální stav nabití. Poté zahájí proces nabíjení a nabíjí baterie od nejnižší úrovně nabití a 
poté se všechny baterie nabijí do úplného nabití stejným tempem. Nabíjení 6x 10Ah baterií 
EGO nabíječka o výkonu 1600W zvládne již za 3 hodiny.

Nabíjecí multibox lze pro nabíjení baterií použít buď přímo se supernabíječkou EGO 
CHV1600E - 1600W nebo s rychlonabíječkou EGO 550W v kombinaci s nabíjecím adaptérem 
EGO ACA1000.

CHU6000-K0004
NABÍJECÍ MULTIBOX & NABÍJEČKA
Obsahuje i supernabíječku (wallbox) CHV1600E

ODKLÁPĚCÍ 
OCHRANNÉ 
VÍKO

SOUČASNÉ NABÍJENÍ 
AŽ 6 EGO BATERIÍ

TRANSPORTNÍ KOLEČKA            
PRO SNADNÉ PŘEMÍSTĚNÍ

LOŽE PRO JAKOUKOLIV PŘENOSNOU 
EGO POWER+ 56V ARC LITHIUMTM 
BATERII

ODKLÁDACÍ 
SCHRÁNKA

1600W SUPERNABÍJEČKA NABÍJECÍ MULTIBOX

3 0    |    E G O  P O W E R +  N A B Í J E Č K Y    E G O  P O W E R +  N A B Í J E C Í  M U L T I B O X    |    3 1

PROFESSIONAL

CHU6000
NABÍJECÍ MULTIBOX
Nabíjecí multibox lze pro nabíjení baterií použít buď přímo se supernabíječkou EGO 

CHV1600E - 1600W nebo s rychlonabíječkou EGO 550W, popř. rychlonabíječkou EGO 

700W v kombinaci s nabíjecím adaptérem EGO ACA1000.

PROFESSIONAL

POROVNÁNÍ NABÍJECÍ DOBY
SUPERNABÍJEČKA 1600W s 
multiboxem

6x 10Ah  
přenosná baterie ~ 3 hodiny

RYCHLONABÍJEČKA 550W &  
NABÍJECÍ ADAPTÉR s multiboxem

6x 10Ah  
přenosná baterie ~ 8 hodin

ACA1000
NABÍJECÍ ADAPTÉR
Pro nabíjení baterií pomocí 

rychlonabíječky CH5500E (550W) 

nebo CH7000E-T (700W) přímo v 

nabíjecím multiboxu, v traktoru 

či případně v rideru Z6.

CHV1600E
1600W SUPERNABÍJEČKA (WALLBOX)
Profesionální 1600W supernabíječka (wallbox) dokáže nabít šest 10Ah EGO ARC Lithium™ 

baterií za méně než 3 hodiny. Je navržena na připojení k nabíjecímu multiboxu CHU6000, 

nabíjení rideru EGO Z6 a zahradních traktorů EGO.

ZÁVĚS PRO ZAVĚŠENÍ 
NABÍJECÍHO KABELU

CHLADÍCÍ 
VENTILÁTOR

ZÁVĚSNÝ BOD NA STĚNU

LED INDIKÁTOR DIAGNOSTIKY 
NABÍJENÍ

PROFESSIONAL

SUPERNABÍJEČKA (WALLBOX) JE URČENA PRO NABÍJENÍ TRAKTORŮ, RIDERŮ A 
NABÍJECÍHO MULTIBOXU



E G O  P O W E R +  P R O  X  N A B Í J E C Í  S Y S T É M    |    3 33 2    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  N A B Í J E C Í  S Y S T É M

NABÍJECÍ SYSTÉM

PGX1600E-H
PGX 1600W SUPERNABÍJEČKA
Schopna nabíjet baterie v celkové kapacitě více než 
250Ah přes noc. 

•  LED kontrolky ukazují stav nabíječky v průběhu 
nabíjení. 

• Integrovaný chladící ventilátor pro účinné nabíjení.

•  IoT Bluetooth a WiFi konektivita umožňuje sledovat 
stav všech připojených nabíjecích zařízení s 
nabíjenými bateriemi.

•  Montáž na stěnu s bezpečným připojením všech 
komponentů nabíjecího systému Pro X. 

IoT FUNKCE
•  Monitoruje / zobrazuje stav 

nabíjení a statistiky
•  Upřednostnění nabíjení
•  Aktualizace firmware
• Upozornění na konec nabíjení
•   Optimalizace stavu baterií
•  Uživatelské statistiky

3-MÍSTNÝ NABÍJECÍ 
ADAPTÉR

PŘENOSNÁ NABÍJECÍ POWERBANKA

1600W PROFI 
NABÍJEČKA

STANDARDNÍ DOMOVNÍ 
ZÁSUVKA 230V/50HZ

   ZCELA NABITO

   NABÍJÍ SE

   ZCELA NABITO

   ČEKÁ NA NABÍJENÍ

HC2240T
40AH VELKOKAPACITNÍ BATERIE
Úložiště využitelné energie pro rychlé nabíjení baterií v nabíjecí powerbance v terénu. 

•  Ukazatel stavu nabití.

•  Boční systémové připojení se zámkem k bezpečnému propojení s nabíječkou.

• IoT Bluetooth konektivita pro sledování a kontrolu aktuálního stavu baterie. 

• Integrované sklopné transportní madlo.

PROFESSIONAL

Rychlé nabíjení v 
terénu

 V centru EGO PRO X nabíjecího systému stojí superrychlá nabíjecí 
powerbanka, která i v terénu umožní veškerým strojům Pro X spolehlivé 

napájení po celý den.  

V kombinaci s novou profi nabíječkou EGO Pro X 1600W, můžete nabíjet baterie 

v celkové kapacitě více než 250Ah přes noc tak, aby baterie byly připraveny na práci 

na další den. 

EGO Pro X profi nabíječka má Bluetooth a WiFi připojení, které slouží k poskytování 

všech potřebných informací pro správu flotily strojů kategorie Pro X – poskytování dat 

ze všech stanovených produktů EGO a fyzicky připojené nabíjecí periferie.

EGO 1600W Pro X profi nabíječka byla navržena pro připojení ke stávající 230V/50Hz síti, 

takže není třeba nijak upravovat či přizpůsobovat instalaci napájení z veřejné sítě.

DOSTATEK ENERGIE 
  PO CELOU SMĚNU

PGX3000D
3-MÍSTNÝ NABÍJECÍ ADAPTÉR
Konstruován pro bezpečné připojení k EGO Pro X supernabíječce PGX1600E-H.

•  Pro nabíjení 3ks baterií EGO Power+ 56V Arc současně.

•  Stav baterií a aktuální stav nabití je indikován LED diodami.

•  Adaptérů může být připojeno do série za sebou několik a lze tak nabíjet až 30 baterií 
najednou. 

• IoT konektivita kabelem se supernabíječkou PGX1600E-H umožňuje   
 nepřetržité sledování stavu nabití jednotlivých baterií. 

•  Montáž na stěnu s univerzálním konektorem pro propojení s ostatními jednotkami 
nabíjecího systému Pro X.

•  Transportní madlo s ukotvením jednotlivých baterií usnadňuje manipulaci.

•  Mechanické zabezpečení proti krádeži.

PGX1400PB

PGX NABÍJECÍ POWERBANKA
V kombinaci s velkokapacitní baterií 40Ah můžete 
nabíjet současně 2 systémové baterie EGO Power+ 56V 
Arc LithiumTM jakékoliv velikosti. 

Pro rychlé nabíjení systémových baterií EGO Power+ 
56V Arc v terénu slouží profesionálům tato přenosná 
nabíjecí stanice - powerbanka, která ve spojení s 
velkokapacitní baterií je schopna nabíjet současně 
dvojici jakýchkoliv systémových baterií EGO. 

•  Obsahuje 2x 700W nabíjecí slot pro jakoukoliv ze 
systémových baterií EGO Power+ 56V ARC.

• Stav nabití je indikován LED diodami.

• Pro snadnou manipulaci disponuje přenosným rámem.

• Kompaktními rozměry šetří místo. 

• Může být zapojena do celého nabíjecího stavebnicového        
    systému Pro X s nástěnnou supernabíječkou PGX1600E-H.

• IoT konektivita pro sledování aktuálního stavu baterií  
    tak, aby byly včas připraveny k práci.

•  Díky stavebnicové koncepci nabíjecího systému Pro X lze 
kombinovat několik nabíjecích powerbank i s 3-místnými 
nabíjecími adaptéry.

• Bezpečné ukotvení na stěnu pro bezpečný transport. 

• Mechanické zabezpečení proti krádeži.



BATERIE PRO 
KAŽDÝ STROJ  
A KAŽDOU 
ČINNOST
Z řady osmi přenosných a jedné zádové baterie, si každý uživatel 
vybere pro něho nejvhodnější velikost baterie tak, aby přesně 
odpovídala výkonem a pracovní dobou jeho představám a požadavkům. 

*  Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, činnosti, kterou 
se strojem vykonáváte, klimatických a povětrnostních podmínkách a také na technice 
používání.

** Pracovní doba stanovena na základě řezání hranolu o velikosti 10 x 10 cm.

***  Velkokapacitní zádové baterie musí být používány ve spojení se zádovým nosičem 
BH1000 nebo BHX1000.

**** Intenzita světla bude 10 000 lm při okolní teplotě 25 ° C po dobu 1 hodiny a bude svítit po 
dobu dalších 2 hodin při úrovni jasu 5. Mějte prosím na paměti, že doba chodu 1 hodina je 
závislá na okolní teplotě. V chladnějším prostředí v režimu „Boost“ bude čas svícení delší 
než v horkém prostředí.

ˇ  Pracovní doba stanovena při odklízení až 10 cm čerstvého, suchého sněhu vždy se dvěma 
uvedenými bateriemi. Může se lišit v závislosti na typu a struktuře odklízeného sněhu.

ˇ ˇ Pracovní doba platí pro 2 uvedené baterie 

3 4    |    K O M PAT I B I L I TA  A  V Ý D R Ž  B AT E R I Í

LEGENDA
DOPORUČENO / OPTIMÁLNÍPRO X

MOŽNO POUŽÍT / NENÍ OPTIMÁLNÍNEDOPORUČUJE SE–

BA1400T
2.5Ah  

/ 140Wh (do)

BA4200T
7.5Ah  

/ 420Wh (do)

BA2240T/BA2242T
4.0Ah  

/ 224Wh (do)

BA5600T
10.0Ah  

/ 560Wh (do)

BA2800T
5.0Ah  

/ 280Wh (do)

BA2800T
5.0Ah  

/ 280Wh (do)

BAX1500 
28Ah  

/ 1568Wh (do)

K O M PAT I B I L I TA  A  V Ý D R Ž  B AT E R I Í    |    3 5

BA3360T
6.0Ah  

/ 336Wh (do)

MODEL NÁZEV STROJE

EGO Power+ Sekačky
LM1700E 42cm Sekačka

LM1700E-SP 42cm Sekačka s pojezdem
LM1900E-SP 47cm Sekačka s pojezdem
LM2020E-SP 50cm Sekačka s pojezdem
LM2130E-SP 52cm Sekačka s pojezdem (2 sekací nože))
LM2230E-SP 55cm Sekačka s pojezdem

LMX5300SPˇˇ 53cm Sekačka s pojezdem (duální slot na baterie)
EGO Power+ Vyžínače, Křovinořezy a Rotocut

ST1300E-S 33cm strunový vyžínač
ST1400E-ST 35cm teleskopický vyžínač (Powerload™ Technology)
ST1510E-T 38cm strunový vyžínač (Powerload™ Technology)

ST1530E 38cm strunový vyžínač
ST1610E-T 40cm Vyžínač (Line IQ™ a Powerload™ Technology)
BC3800E 38cmkřovinořez
BCX3800 Strunový vyžínač/křovinořez s řidítky***
STX3800 Strunový vyžínač/křovinořez s obloukovým ovládacím madlem ***
RTX2300 Rotocut (pokud je namontován na BCX/STX3800)***
BCX4500 Strunový vyžínač/křovinořez s řidítky
STX4500 Strunový vyžínač/křovinořez s obloukovým ovládacím madlem

EGO Power+ Nůžky na živé ploty
HT2000E 51cm nůžky na živý plot
HT2410E 61cm  nůžky na živý plot
HT2600E 66cm  nůžky na živý plot
HT5100E 51cm  nůžky na živý plot
HT6500E 65cm  nůžky na živý plot
HTX6500 65cm nůžky na živý plot***
HTX7500 75cm nůžky na živý plot***

HTX5300-P 53cm nůžky na živý plot (krátká násada)
HTX5300-PA 53cm nůžky na živý plot (dlouhá násada)

EGO Power+ Řetězové pily
CS1410E 35cm řetězová pila
CS1610E 40cm  řetězová pila
CS1800E 45cm  řetězová pila s automatickým napínáním řetězu
CS2000E 50cm  řetězová pila
CS1200E 30cm jednoruční řetězová pila
CSX3000 30cm jednoruční řetězová pila
CSX5000 50cm Pro-X řetězová pila

EGO Power+ Teleskopický prořezávací systém
PS1000E Teleskopická prořezávací pila
PSX2500 Nástavec - prořezávací pila
PTX5100 Nástavec - nůžky na živé ploty

EGO Power+ Foukače
Doba chodu v minutách

LV5000E Vysavač listí 15N
LB6150E Foukač 18.5N
LB6700E Foukač 21N
LB7650E Foukač 26N
LB6000E Zádový foukač 19.2N

LBPX8000 Zádový foukač 26N
 LBPX1100 Zádový foukač 36N
LBX1000 Foukač 32N
LBX6000 Foukač 19.2N***

EGO Power+ Multi-Tool
STA1500 Multi-Tool nástavec - vyžínací strunová hlava 
STA1600 Multi-Tool nástavec - vyžínací strunová hlava s Powerload™ 
BCA1200 Multi-Tool nástavec - sekací kotouč 
STA1700 Multi-Tool nástavec - vyžínací strunová hlava s Powerload™ a Line IQ™
HTA2000 Multi-Tool nástavec - nůžky na živý plot

HTA2000S Multi-Tool nástavec - nůžky na živý plot (krátký)
PSA1000** Multi-Tool nástavec - prořezávací pila

EA0800 Multi-Tool nástavec - zařezávač trávníku
CTA9500 Multi-Tool nástavec - rotavátor
BBA2100 Multi-Tool nástavec - nylonový válcový kartáč
OSA1000 Multi-Tool nástavec - setřásací prstový nástroj
SSA1200 Multi-Tool nástavec - aktivní hrablo na sníh
RTA2300 Multi-Tool nástavec - Rotocut
DA1400 Multi-Tool nástavec - vyčesávač trávníku

EGO Power+ Sněhové frézy
SNT2400E Dvoustupňová sněhová fréza s variabilním pojezdem

SNT2120E-AP Jednostupňová sněhová fréza
EGO Power+ Lifestyle - Životní styl
Doba chodu v minutách

HPW2000E Tlaková myčka
WDV0900E Mokro suchý vysavač
BSP3500E Postřikovač
LT1000E LED osvětlovací těleso
LT0300E LED prizmatické světlo
FN1000E 25cm zvlhčovací ventilátor
FN1800E 45cm zvlhčovací ventilátor
SK1800E Outdoorový reproduktor
ETA0800 Půdní vrták
ITA0800 Vrták do ledu

BATERIE ZÁDOVÁ BATERIE

BA1400T
2.5Ah / 140Wh (až)

BA2240T/BA2242T 
4.0Ah / 224Wh (až)

BA2800T
5.0Ah / 280Wh (až)

BA3360T 
6.0Ah / 336Wh (až)

BA4200T 
7.5Ah / 420Wh (až)

BA5600T
10.0Ah / 560Wh (až)

BA6720T
12.0Ah / 672Wh (až)

BAX1500 
28Ah / 1568Wh (až)

EGO Power+ Sekačky
poseká až 400m² poseká až 600m² poseká až 800m² poseká až 900m² poseká až 1100m² poseká až 1500m² poseká až 1800m² –
poseká až 300m² poseká až 500m² poseká až 700m² poseká až 800m² poseká až 1000m² poseká až 1400m² poseká až 1600m² –

– poseká až 600m² poseká až 800m² poseká až 900m² poseká až 1100m² poseká až 1500m² poseká až 1800m² –
– – – poseká až 800m² poseká až 1000m² poseká až 1400m² poseká až 1600m² –
– poseká až 600m² poseká až 750m² poseká až 1000m² poseká až 1200m² poseká až 1750m² poseká až 2000m² –
– – poseká až 900m² poseká až 1000m² poseká až 1250m² poseká až 1650m² poseká až 2000m² –
– – poseká až 1650m² poseká až 2150m² poseká až 2600m² poseká až 3500m² poseká až 4200m² –

EGO Power+ Vyžínače, přovinořezy a Rotocut
70 min 110 min 140 min 170 min 210 min 280 min 340 min –
60 min 90 min 120 min 135 min 165 min 240 min 270 min 660 min
45 min 72 min 90 min 108 min 135 min 180 min 216 min –
18 min 35 min 45 min 55 min 72 min 90 min 110 min 240 min
42 min 67 min 84 min 101 min 126 min 168 min 202 min 475 min

– 30 min 40 min 50 min 65 min 80 min 100 min 270 min
– 40 min 50 min 60 min 75 min 97 min 120 min 420 min
– 40 min 50 min 60 min 72 min 97 min 116 min 420 min

25 min 40 min 52 min 65 min 80 min 105 min 125 min 325 min
– – 140 min 175 min 220 min 300 min 355 min 840 min
– – 75 min 90 min 115 min 155 min 190 min 450 min

EGO Power+ Nůžky na živé ploty
75 min 120 min 150 min 210 min 225 min 300 min 360 min –
75 min 120 min 150 min 180 min 225 min 300 min 360 min –
60 min 90 min 120 min 145 min 180 min 240 min 270 min –
40 min 65 min 82 min 100 min 125 min 164 min 195 min 492 min
33 min 57 min 72 min 87 min 110 min 144 min 173 min 420 min

– 55 min 70 min 85 min 110 min 150 min 180 min 420 min
– 45 min 60 min 75 min 95 min 128 min 166 min 380 min

70 min 112 min 140 min 168 min 210 min 280 min 336 min 784 min
54 min 86 min 108 min 128 min 162 min 216 min 253 min 599 min

EGO Power+ Řetězové pily
130 řezů 220 řezů 300 řezů 330 řezů 450 řezů 600 řezů 720 řezů –
130 řezů 220 řezů 300 řezů 330 řezů 450 řezů 600 řezů 720 řezů –
130 řezů 220 řezů 300 řezů 330 řezů 450 řezů 600 řezů 720 řezů –
55 řezů 90 řezů 110 řezů 135 řezů 165 řezů 225 řezů 270 řezů –

130 řezů – – – – – – –
140 řezů 225 řezů 265 řezů 330 řezů 420 řezů 560 řezů 700 řezů –
55 řezů 90 řezů 110 řezů 130 řezů 165 řezů 220 řezů 265 řezů –

EGO Power+ Teleskopický prořezávací systém
100 řezů 160 řezů 200 řezů 240 řezů 300 řezů 400 řezů 480 řezů 780 řezů
110 řezů 182 řezů 231 řezů 330 řezů 379 řezů 455 řezů 565 řezů 1280 řezů
65 min 95 min 120 min 140 min 210 min 260 min 310 min 720 min

EGO Power+ Foukače
níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. max.*
38 6 – 60 10 – 75 12 – 90 15 – 110 18 – 150 24 – 180 30 – –

100 15 10 160 24 14 200 30 18 240 36 22 300 45 30 400 60 40 480 72 48 1120 min
– 140 25 13 200 30 15 240 36 18 300 45 23 400 60 30 480 72 36 1120 min
– 120 20 14 150 25 17 180 30 18 225 37 26 300 50 34 360 60 40 –

75 13 9 96 17 12 120 22 15 150 27 18 180 33 23 240 44 30 290 52 36 –
– 40 10 8 50 13 10 70 16 12 75 20 15 100 26 20 120 32 24 –
– – 50 9 7.5 60 10 9 75 14 11 100 18 15 120 21 18 –
– – 50 17 10 60 20 12 75 25 15 100 33 20 120 40 24 280 min
– – 60 min 75 min 93 min 120 min 144 min 340 min

EGO Power+ Multi-Tool
18 min 35 min 45 min 55 min 72 min 93 min 110 min 300 min
18 min 35 min 45 min 55 min 70 min 90 min 110 min 240 min
27 min 47 min 60 min 75 min 95 min 125 min 150 min 372 min
30 min 48 min 60 min 72 min 90 min 120 min 144 min 240 min
37 min 65 min 82 min 98 min 122 min 157 min 188 min 480 min
37 min 65 min 82 min 98 min 122 min 157 min 188 min 480 min
70 řezů 110 řezů 140 řezů 170 řezů 210 řezů 285 řezů 340 řezů 720 řezů

– 50 min 60 min 76 min 100 min 132 min 152 min 420 min
40 min 60 min 80 min 100 min 120 min 160 min 200 min 480 min
50 min 90 min 120 min 140 min 150 min 200 min 280 min 660 min
50 min 70 min 100 min 120 min 160 min 210 min 240 min 600 min
45 min 75 min 90 min 110 min 135 min 180 min 216 min 504 min
25 min 40 min 52 min 60 min 80 min 105 min 125 min 325 min
17 min 27 min 34 min 41 min 52 min 68 min 82 min 190 min

EGO Power+ Sněhové frézy
14 min 22 min 28 min 30 min 44 minˇ 56 minˇ 67 min –

– – 23 min 28 min 34 min 45 min 56 min –
EGO Power+ Lifestyle - Životní styl
níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. níz. vys. max. max.*
25 12.5 6.25 40 20 10 50 25 12.5 60 30 15 75 37.5 18.75 100 50 25 120 60 30 –
30 16 9 48 26 14 60 33 18 72 39 21 90 49 27 120 66 36 144 79 43 –
90 - 35 144 - 56 180 - 70 216 - 84 270 - 105 360 - 140 432 - 168 –

1080 150 **** 1728 240 **** 2160 300 **** 2592 360 **** 3240 450 **** 4320 600 **** 5184 720 **** –
1800 300 – 2880 480 – 3600 600 – 4320 720 – 5400 900 – 7200 1200 – 8640 1440 – –

až 30 hodin až 48 hodin až 60 hodin až 72 hodin až 90 hodin až 120 hodin až 144 hodin –
až 30 hodin až 48 hodin až 60 hodin až 72 hodin až 90 hodin až 120 hodin až 144 hodin –
až 25 hodin až 40 hodin až 50 hodin až 60 hodin až 75 hodin až 100 hodin až 120 hodin –

až 30 děr až 50 děr až 60 děr až 75 děr až 90 děr až 125 děr až 150 děr –
až 30m ledu až 50m ledu až 60m ledu až 75m ledu až 95m ledu až 125m ledu až 150m ledu –

BATERIE



ŠIROKÁ NABÍDKA VELIKOSTÍ ZÁBĚRU A SILNÝCH 
ELEKTROMOTORŮ S VARIABILNÍMI RYCHLOSTMI 
POJEZDU VÁM POMŮŽE SPOLEHLIVĚ A SNADNO 
UDRŽOVAT TRAVNATÉ PLOCHY JAKÉKOLIV ROZLOHY

E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    373 6    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

POWER  SEKAČKY



E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    3 93 8    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

Akumulátorové travní sekačky EGO Power+ jsou během 

provozu podstatně tišší, mají mnohem nižší provozní a 

servisní náklady a nulové emise v porovnání s benzínovými 

sekačkami.

Variabilní rychlost pojezdu Vám při sečení poskytuje širší 

manévrovací schopnosti při ovládání sekačky. Na jedno 

nabití Vám naše baterie umožní posekat až 1900 m2 travnaté 

plochy*. Možnost variabilní změny rychlosti pojezdu a 

automatického nastavení otáček nože Vám u vybraných 

modelů znatelně prodlužuje maximální  dobu chodu na jedno 

nabití baterie při zachování maximálního sekacího výkonu.

Funkce 3v1 Vám umožní sekat bez sběru, sekat a sbírat do 

sběrného koše nebo mulčovat. Přední LED osvětlení usnadní 

manipulaci se sekačkou při uskladnění v neosvětlených 

prostorech garáží nebo zahradních domků. Důmyslná 

konstrukce skládání rukojeti zjednoduší jak čištění sekačky, 

tak i pohodlné uložení ve stísněných prostorech.

SE SILOU
BENZÍNU 
ŽÁDNÝ VÝFUK
ŽÁDNÝ ZÁPACH

*�Na�základě�interního�měření�při�použití�12,0Ah�baterie�u�modelu�
LM1900E-SP.�Posekaná�plocha�se�může�lišit�v�závislosti�na�modelu�
a�baterii,�a�také�stavu�trávy,�podmínkách�provozu�a�technice�
ovládání�konkrétním�uživatelem.

Zobrazen model: LM2230E-SP
Poznámka: některé položky nejsou dostupné pro všechny modely v nabídce.

SEKAČKY

INDIKÁTOR NAPLNĚNÍ 
SBĚRNÉHO KOŠE 
Opticky upozorní na 
zcela naplněný koš a 
nutnost vyprázdnění 

VYPÍNAČ SEKAČKY
Snadné a bezpečné 
zapnutí sekačky

SKLOPNÁ TELESKOPICKÁ RUKOJEŤ S RYCHLOUPÍNAČEM 
Jednoduché zasunutí rukojeti do transportní polohy pro 
kompaktní uskladnění

PÁČKA SKLOPENÍ A NASTAVENÍ VÝŠKY OVLÁDACÍ RUKOJETI 
Pro snadné a rychlé nastavení výšky rukojeti nebo sklopení 
do transportní a skladovací polohy 

VELKOOBJEMOVÝ SBĚRNÝ KOŠ 
Pojme větší množství trávy, 
tím pádem se snižuje četnost 
vyprazdňování 

DVA SEKACÍ NOŽE TYPU “SELECT CUT”
Značně se zvětšuje schopnost sběru 
trávy a mulčování

VELKÁ KOLA 
Pro snadnou a klidnější jízdu 
po nerovném povrchu 

NABÍDKA VELIKOSTÍ ŠÍŘE ZÁBĚRU 
42, 47, 50, 52, 53 a 55 cm - možnost výběru dle 
velikosti sekané plochy 

3 PRACOVNÍ REŽIMY
Sekání se sběrem, sekání bez 
sběru, mulčování 

PODVOZEK ZE SUPERKOMPOZITU 
Lehký, mimořádně pevný a odolný

VYSOCE ÚČINNÝ MOTOR S VELKÝM 
KROUTÍCÍM MOMENTEM 
Spolehlivý provoz za všech podmínek 

RUKOJEŤ MULČOVÁNÍ 
Přepínání mezi sekáním se 
sběrem nebo mulčováním

PÁKA NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ S 
ODLEHČOVACÍ PRUŽINOU 
Pro snadné nastavení výška sečení do 
8 poloh v rozsahu 20 - 100 mm

SCHRÁNKA PRO BATERII
Lze použít jakoukoliv ze 
systémových baterií EGO

PŘEDNÍ LED OSVĚTLENÍ
Pro bezpečnou 
manipulaci se sekačkou 
za snížené viditelnosti

VARIABILNÍ OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI POJEZDU 
Umožňuje snadné a pohodlné ovládání 
rychlosti jízdy i v případě sekání ve svahu

SLOŽENÍ
BĚHEM VTEŘINY
Pro praktické skladování 
a snadné čištění



SEKAČKY

4 0    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

SEKAČKA PRO 
KAŽDÝ TRÁVNÍK 
SPRÁVNÝ STROJ 
PRO VAŠI ZAHRADU

Nabídka sekaček EGO Power+ představuje řadu sekaček navržených tak, aby péče 
o trávník byla co nejrychlejší, nejsnažší a nejefektivnější. S velikostí modelů 
sekaček se záběrem v rozmezí od 42 cm do 55 cm snadno splníte každý úkol.

Každá sekačka je ve všech směrech technologicky vyspělá a disponuje 

neuvěřitelnou silou odpovídající srovnatelným benzínovým sekačkám. Díky naší 

unikátní „portálové“ konstrukci lithiových baterií EGO POWER+ 56V ARC LITHIUMTM 

jsou mimořádně tiché, produkují nulové emise a zapínají se pouhým stisknutím 

tlačítka. Navíc díky důmyslně řešené konstrukci sklápění ovládací rukojeti je 

skladování velmi snadné a překvapivě jednoduché. 

Zatímco se tyto přednosti a výhody vztahují na všechny sekačky EGO Power+, díky 

rozdílům v modelové nabídce si vybere každý dle libovůle a dle konkrétního typu 

zahrady.

Podívejte se na náš praktický diagram vpravo a zvolte si velikost plochy, kterou 

potřebujete posekat na jedno nabití, a tím i optimální model sekačky, která bude pro 

vás tou nejvhodnější.

Choosing the RIGHT mower:

Malé trávníky v 
blízkosti stromů nebo 
stísněné prostory
Pro menší trávníky a lepší 
manévrovatelnost kolem překážek jsou 

ideální sekačky s menším záběrem 

sekání. 

Větší, otevřené travnaté 
plochy
Sekačka s větší záběrem sečení vám 

pomůže pokrýt větší travnatou plochu při 

menším počtu průjezdů. Pokud zvolíte větší 

baterii, zvýší se sekací a pojezdová doba 

sekačky. K rychlému posekání přispívá i 

sběrný koš s větší kapacitou, který pojme 

větší množství trávy a vyprazdňování koše 

je tak méně časté. 

Svažitý terén
Při použití sekačky s vlastním pojezdem 

nepocítíte žádnou únavu ani při jízdě 

do svahu.

Ještě více pohodlí
Pokud je pohodlí a komfort 

obsluhy pro vás prioritou, modely 

s podvozkem z polypropylenu 

jsou tou nejlepší volbou. Sekačky 

s vlastním pojezdem navíc 

nevyžadují žádné úsilí pro pohyb 

vpřed a s výškově nastavitelnou 

rukojetí se přizpůsobí každé 

velikosti postavy uživatele
Jako ideální řešení pro takové 

trávníky doporučujeme náš 

kompaktní model 42 cm 

LM1700E nebo LM1700E-SP.
Vyzkoušejte náš model 

LM2130E-SP se záběrem sečení 

52cm, nebo LM2230E-SP se 

záběrem 55cm ,se kterými se 

vám bude i velká plocha zdát 

jako malý trávníček.

Naše sekačky s vlastním variabilním 

pojezdem, LM1700E-SP, LM1900E-SP, 

LM2020E-SP, LM2130E-SP, LM2230E-SP 

a LMX5300SP jsou k dispozici v různých 

záběrech sečení podle velikosti vašeho 

trávníku.

Většina našich sekaček má 

podvozek z polypropylenu (kromě 

LM2020E-SP) – dle velikosti vašeho 

trávníku stačí zvolit optimální šíři 

záběru sekačky.

E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    4 1

Finální úprava trávníku
Doplňková sada zadního válce pojezdu EGO 

je snadnou a efektivní cestou jak docílit 

atraktivního a pečlivě střiženého vzhledu 

trávníku ve formě pruhů a při tom si sekačka 

zachovává svoji původní všestrannost.

Sběr trávy
Existují 3 různé způsoby sekání se sekačkami EGO Power+. Pro nepříliš přerostlé trávníky je 

ideálním způsobem sekání s mulčováním, které zapracuje drobné částice trávy do půdy jako 

přírodní živiny. Boční výhoz umožňuje rychlejší sekání husté a přerostlé trávy. Sběr trávy do 

sběrného koše udržuje trávníky v dokonalé čistotě, zbavené všech zbytků useknutých travních 

částeček.

AR1700�pro�sekačku�LM1700E,�LM1700E-SP 
AR1900 pro�sekačku�LM1900E-SP 
AR2100�pro�sekačku�LM2130E-SP

MULČOVACÍ SADY
EGO Power+ mulčovací sady umožňují sekačce pracovní režim sekání 

s mulčováním, při kterém sekačka zapracuje drobné posekané částice 

trávy do půdy jako přírodní živiny. Trávník je tak zdravější.

ABP1700�mulčovací�sada�pro�LM1700E,�LM1700E-SP

ABP1900�mulčovací�sada�pro�LM1900E-SP

ABP2100D-E�mulčovací�sada�(52cm)�pro�LM2130E-SP

Výměnný dvounožový sekací systém umožnuje zvolit variantu pro intenzivní 

mulčování nebo sekání se sběrem. Při mulčování sekačka zapracuje drobné 

posekané částice trávy do půdy jako přírodní živiny, při sekání se sběrem se 

posekaná tráva sbírá do sběrného koše.

SADA ZADNÍHO VÁLCE
Stačí přidat sadu zadního válce a sekačka EGO vytvoří 

efektní, pruhovanou travní plochu. (Zkontrolujte, zda 

je sada zadního válce pojezdu dostupná pro váš model 

– viz níže.)

LMX5300SP
53CM SEKAČKA

NA JEDNO NABITÍ 
BATERIE 2 x 10Ah

POSEKÁ AŽ
3500 M2

LM2230E-SP
55CM SEKAČKA

NA JEDNO NABITÍ 
BATERIE 12Ah

POSEKÁ AŽ
2000 M2

LM2130E-SP
52CM SEKAČKA

NA JEDNO NABITÍ 
BATERIE 7,5Ah

POSEKÁ AŽ
1000 M2

LM1900E-SP
47CM SEKAČKA

NA JEDNO NABITÍ 
BATERIE 5Ah

POSEKÁ AŽ
800 M2

LM2020E-SP
50CM SEKAČKA

NA JEDNO NABITÍ 
BATERIE 5Ah

POSEKÁ AŽ
700 M2

LM1700E-SP
42CM SEKAČKA

NA JEDNO NABITÍ 
BATERIE 4Ah

POSEKÁ AŽ
480 M2

Pro Vaši představu rozloha 1000 m2 odpovídá rozloze zhruba 4 tenisových dvorců.
Výdrž baterií je uvedena na str. 34-35.



LM1700E 

42CM SEKAČKA

Akumulátorová travní sekačka se šíří záběru 42 cm a 55l sběrným košem. 

Za příplatek lze dokoupit mulčovací sadu ABP1700 a sadu zadního válce 

AR1700. 

400 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 2,5Ah

LM1700E-SP 

42CM SEKAČKA S POJEZDEM

Akumulátorová travní sekačka se šíří záběru 42 cm, s variabilním pojezdem a 55l 

sběrným košem. Za příplatek lze dokoupit mulčovací sadu ABP1700 a sadu zadního 

válce AR1700. 

DOSTUPNÁ 
ROVNĚŽ JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
LM1702E-SP

DOSTUPNÁ 
ROVNĚŽ JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
LM1701E

LM2020E-SP 

50CM SEKAČKA S POJEZDEM

Akumulátorová travní sekačka s ocelovým podvozkem, šíří záběru 50 cm, variabilním 

pojezdem a 60l sběrným košem. 

PROFESSIONAL

700 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 5,0 Ah

300 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 2,5 Ah

ZÁBĚR SEČENÍ
50CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
Z OCELOVÉHO

PLECHU

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

60L

OBJEM KOŠE MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKA

55L

OBJEM KOŠE KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

LED
SVĚTLA

LED
SVĚTLA

LED
SVĚTLA

LED
SVĚTLA

KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

ZÁBĚR SEČENÍ
42CM

PODVOZEK 
Z POLYPROPYLENU

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC OCHRANNÝ 

VAK
OCHRANNÝ 

VAK

OCHRANNÝ 
VAK

OCHRANNÝ 
VAK

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

LM1900E-SP 

47CM SEKAČKA S POJEZDEM

Akumulátorová travní sekačka se šíří záběru 47 cm, s variabilním pojezdem a 55l 

sběrným košem. Za příplatek lze dokoupit mulčovací sadu ABP1900 a sadu zadního 

válce AR1900. 

55L

OBJEM KOŠEZÁBĚR SEČENÍ
47CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK 
Z POLYPROPYLENU

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

55L

OBJEM KOŠEZÁBĚR SEČENÍ
42CM

PODVOZEK 
Z POLYPROPYLENU

VLASTNÍ
POJEZD

E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    4 34 2    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

DOSTUPNÁ 
ROVNĚŽ JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
LM2021E-SP

KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

800 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 5,0 Ah

DOSTUPNÁ 
ROVNĚŽ JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
LM1903E-SP

SEKAČKY

LM2130E-SP
52CM SEKAČKA S POJEZDEM

Akumulátorová travní sekačka s dvěma sekacími noži pro dokonalý střih a vylepšenou 

schopností sběru travního stébla do travního boxu, se šíří záběru 52 cm, s pojezdem variabilní 

rychlostí, bezuhlíkovým motorem a 70l sběrným košem. 

PROFESSIONAL

ZÁBĚR SEČENÍ
52CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK 
Z POLYPROPYLENU

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

70L

OBJEM KOŠE

KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

1000 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 7,5 Ah

DOSTUPNÁ 
ROVNĚŽ JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
LM2135E-SP

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OCHRANNÝ 
VAK

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC

LED
SVĚTLA

*Pracovní�doba�se�může�lišit�v�závislosti�na�typu�baterie,�úrovni�nabití,�stavu�travního�porostu,�podmínkách�provozu�a�také�na�technice�používání. 
**Automatické�variabilní�nastavení�rychlosti�sekání�nastaví�optimální�otáčky�sekání�s�cílem�maximálního�prodloužení�pracovní�doby�při�zachování�maximálního�sekacího�výkonu. 
†Pro�modely�LM1700E,�LM1700E-SP,�LM1900E-SP�and�LM2130E-SP�je�nutné�dokoupit�mulčovací�sadu�(ABP1700,�ABP1900�and�ABP2100D-E)�jako�příslušenství. 

LM2230E-SP 

55CM SEKAČKA S POJEZDEM

Větší šířka záběru pro sečení větších ploch. Vlastní variabilní pojezd skvěle zvládá pohyb 

sekačky na rozlehlých plochách a je ideální ve svažitém terénu. Zcela nový podvozek ze 

“superkompozitu směsi PC PBT” (PC – termoplastický polykarbonát; PBT - houževnatý 

semikrystalický termoplast). Díky tomu je podvozek mimořádně pevný a odolný. Dva 

sekací nože systému “SELECT CUT X” dokonale naplní sběrný koš o objemu 85L.

1650M2
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 10 Ah

85L

OBJEM KOŠE

OCHRANNÝ
VAK

BOČNÍ
VÝHOZ

NOVINKA 2025

LM1700E LM1700E-SP LM1900E-SP LM2020E-SP LM2130E-SP LM2230E-SP
ZÁBĚR SEKÁNÍ 42cm 42cm 47cm 50cm 52cm 55cm

RYCHLOST POJEZDU No 0.5-1.4m/s (1.8-5.0km/h) 0.6-1.4m/s (2.2-5.0km/h) 0.6-1.4m/s (2.2-5.0km/h) 0.4 -1.4 m/s (1.4 -5km/h) 0.4 -1.4 m/s (1.4 -5km/h)

MATERIÁL PODVOZKU Polypropylen Polypropylen Polypropylen Ocel Polypropylen PC PBT (superkompozit)

PLOŠNÝ
VÝKON*

2.5Ah až 400m² až 300m² – – – –

4.0Ah až 600m² až 500m² až 600m² – až 600m² –

5.0Ah až 800m² až 700m² až 800m² – až 750m² až 900m²

6.0Ah až 900m² až 800m² až 900m² až 800m² až 1000m² až 1000m²

7.5Ah až 1100m² až 1000m² až 1100m² až 1000m² až 1200m² až 1250m²

10.0Ah až 1500m² až 1400m² až 1500m² až 1400m² až 1750m² až 1650m²

12.0Ah až 1800m² až 1600m² až 1800m² až 1600m² až 2000m² až 2000m²

OVLÁDÁNÍ OTÁČEK NOŽE konstantní konstantní konstantní Automatic variable speed** Automatic variable speed** Automatic variable speed**

OTÁČKY BEZ ZÁTĚŽE 3,000ot./m. 3,000ot./m. 2,850ot./m. 2,700 – 3,000ot./m. 2,700 – 3,000ot./m. 2,600 – 3,200ot./m. 

NASTAVENÍ VÝŠKY 20/27/35/45/58/70/80mm 20/27/35/45/58/70/80mm 20/27/35/45/58/70/80mm 25/35/50/65/80/95mm 25/32/40/51/64/77/90mm 25/33/43/54/66/79/92/105mm

NASTAVENÍ RUKOJETI 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy

OBJEM KOŠE 55L 55L 55L 60L 70L 85L

PRACOVNÍ REŽIMY Mulčování†, sekání se 
sběrem, zadní výhoz

Mulčování†, sekání se 
sběrem, zadní výhoz

Mulčování†, sekání se 
sběrem, zadní výhoz

Mulčování†, sekání se 
sběrem, boční výhoz

Mulčování†, sekání se 
sběrem

Mulčování†, sekání se 
sběrem, boční výhoz

HLUČNOST 
LpA/LwA 78dB(A) / 95dB(A) 78dB(A) / 95dB(A) 80dB(A) / 95dB(A) 80dB(A) / 93dB(A) 80dB(A) / 90dB(A) 83dB(A) / 96dB(A)

VIBRACE (M/S2) 2.4 1.5 1.4 1 0.6 1.35

VERTIKÁLNÍ USKLADNĚNÍ ano ano ano ano ano ano

HMOTNOST BEZ BATERIE 22kg 25kg 25kg 27kg 26kg 31.2kg

TYP MOTORU bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový

ZÁRUKA (DOMÁCÍ) 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFESIONÁLNÍ) 1 rok 1 rok 1 rok 2 roky 2 roky 2 roky

DOSTUPNÉ JAKO SADA
LM1701E: Obsahuje 
2,5Ah baterii a standardní 
nabíječku

LM1702E-SP: Obsahuje 
4Ah baterii a standardní 
nabíječku 

LM1903E-SP: 
Obsahuje 5Ah baterii a 
rychlonabíječku 

LM2021E-SP: 
Obsahuje 5Ah baterii a 
rychlonabíječku 

LM2135-SP: Obsahuje 
7,5Ah baterii a 
rychlonabíječku

LM2236E-SP: Obsahuje 
10Ah baterii a 
rychlonabíječku

ZÁBĚR SEČENÍ
52CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
SUPERKOMPOZIT

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

LED
SVĚTLA

PROFESSIONAL



SCHRÁNKA PRO DVĚ BATERIE EGO 

Kumuluje využitelnou  energii dvou 
baterií EGO 56V Arc LithiumTM tak, 
aby snadno překonala odběrové 
špičky když je potřeba

E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    4 54 4    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

PODVOZEK Z HLINÍKOVÉ SLITINY 
Zaručuje vynikající stabilitu, 
životnost a stabilní výkon  

Profesionální AKU sekačka EGO LMX5300E-SP je konstruována 
pro pravidelnou profesionální údržbu okrasných zahrad a 
trávníků. Profesionálnímu využití odpovídá pevná konstrukce 
sekačky, podvozek z hliníkové slitiny a ochranný rám.  

Výkon profi elektromotoru 1600W se špičkovým kroutícím momentem 

s profi napájením typu Peak Power™ a dvěma bateriemi poskytuje 

sekačce dostatečnou sílu pro práci ve velmi těžkých podmínkách. 

Sekačka je součástí řady strojů Pro X, určené ryzím profesionálům. 

Disponuje záběrem sečení 53 cm, podvozkem z hliníkové slitiny, 

variabilním pojezdem, výškově nastavitelnou a pohodlnou rukojetí. To 

vše dělá z tohoto modelu mimořádně odolný stroj. 

SEKAČKA

8 STUPŇŮ NASTAVENÍ VÝŠKY SEKÁNÍ 
Pomocí jedné páky na každé nápravě 
lze nastavit výšku od 20mm do 
105mm. Spolehlivý a robustní systém

SPOLEHLIVÝ POJEZD 
Hliníková přední a zadní kolečka s 
gumovými běhouny a vzorkem pro 
dobré trakční schopnosti a životnost 

JEDNODÍLNÁ PEVNÁ 
OCELOVÁ RUKOJEŤ  
Snadno a rychle 
sklopná pro pohodlný 
transport, uskladnění 
a snadné čištění 
sekačky 

ROBUSTNÍ OCHRANNÝ RÁM 
Chrání motor a bateriové lože. 
Slouží rovněž jako manipulační 
madlo.

LMX5300SP
ZÁBĚR SEKÁNÍ 53cm

RYCHLOST POJEZDU 0-6.4km/h

MATERIÁL PODVOZKU Hliníková slitina
PLOŠNÝ VÝKON* 5.0Ah až 1650 m²

6.0Ah až 2150 m²

7.5Ah až 2600 m²

10.0Ah až 3500 m²

12.0Ah až 4200 m²

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Variabilní
OTÁČKY BEZ ZÁTĚŽE 1: 2600 ot./min. 

2: 2750-2950 ot./min. 
3: 3100 ot./min.

NASTAVENÍ VÝŠKY 20/31/40/51/64/78/92/105 mm

NASTAVENÍ RUKOJETI 3 pracovní polohy

OBJEM KOŠE 85L

PRACOVNÍ REŽIMY Mulčování, sběr, zadní výhoz

HLUČNOST  LpA/LwA 93dB(A) / 94dB(A)

VIBRACE (M/S2) 0.39/0.33

VERTIKÁLNÍ ULOŽENÍ Ano

HMOTNOST BEZ BATERIE 46kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROF. POUŽITÍ 3 roky

OBJEMNÝ 85L SBĚRNÝ KOŠ 
S INDIKÁTOREM  NAPLNĚNÍ
Účinný sběr trávy vyžaduje 
kvalitní sběrný koš 

JEDNODUCHÉ A SPOLEHLIVÉ 
OVLÁDÁNÍ 
Pro variabilní ovládání 
pojezdu a zapínání rotace 
sekacího nože. Dobře čitelný 
displej zobrazuje nabití 
baterií a rychlost jízdy.

NOVÝ PRO X 
NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro maximální výkon na celou pracovní směnu 

Přenosný, super rychlý - to je nový Pro X 
nabíjecí systém, který zaručí napájení strojů 
po celý den.  

Podrobnosti viz str.32-33

3500 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 2 X 10AH

LMX5300SP 

53CM PRO X SEKAČKA S POJEZDEM S DVOJITOU 
BATERIÍ 

Široký záběr sekání pro údržbu rozlehlých travnatých ploch. 

Variabilní elektropojezd s automatickou regulací výkonu sekání, 

dvě baterie a technologie Peak Power™ dělají z tohoto stroje 

opravdu zdatného “likvidátora” travního porostu v profesionálním 

pojetí.  Podvozek z hliníkové slitiny doplněný o velký sběrný koš 

zaručuje dobré vyvážení stroje a mimořádnou stabilitu při práci.

*Pracovní�doba�se�může�lišit�v�závislosti�na�typu�baterie,�úrovni�nabití,�stavu�travního�
porostu,�podmínkách�provozu�a�také�na�technice�používání. 

ZÁBĚR SEČENÍ
53 CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
Z HLINÍKOVÉ

SLITINY

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

85L

OBJEM KOŠE

KOLMÉ
USKLADNĚNÍ

LED
SVĚTLA

BLUETOOTH
MODUL

MULČOVACÍ
SADA

INTEGROVANÝ IOT 
KOMUNIKAČNÍ MODUL 

ENERGIE NA CELÝ DEN 
  DO NEJTĚŽŠÍCH 
 PRACOVNÍCH PODMÍNEK

LED OSVĚTLENÍ
Může prodloužit 
pracovní den

MULČOVACÍ ZÁSLEPKA



E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y    |    4 74 6    |    E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y

ZAHRADNÍ TRAKTORY A RIDERY EGO POSKYTUJÍ 
BEZKONKURENČNÍ VÝKON. TECHNOLOGIE PEAK POWER™ 
KOMBINUJE OPTIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ AŽ 6 BATERIÍ 56V EGO ARC 
LITHIUM™ PRO ZAJIŠTĚNÍ 100% OKAMŽITÉHO VÝKONU.

POWER  ZAHRADNÍ TRAKTORY A RIDERY



4 8    |    E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y

Kumulování dostatečné energie baterií pro tyto náročné úkoly nebylo nikdy 
jednodušší.

Technologie Peak Power™ kombinuje výkon, neustále hlídá a reguluje 

rovnoměrný odběr a společné nabíjení dvou až šesti EGO 56V ARC Lithium™ 

baterií. Výkon stroje tak odpovídá obdobným strojům poháněným spalovacím 

motorem. Díky této jedinečné technologii standardních baterií, kterými 

mohou být napájeny i ostatní výrobky EGO se stává tato platforma zcela 

univerzální a použitím rideru, nebo traktoru vaše práce na zahradě nekončí.

ZAHRADNÍ TRAKTORY

Představení zahradních traktorů EGO svědčí o průlomovém 
úspěchu riderů EGO Z6. První na světě podvozková platforma 
akumulátorových zahradních riderů prokázala, že kombinovaný 
výkon lithiových baterií EGO Power+ 56V ARC Lithium™ 
překonává výkon ekvivalentů se spalovacím motorem.

Stejně jako v případě AKU riderů využívají traktory také až šesti 

přenosných systémových baterií EGO Power+ 56V ARC. Získáte 

tak nejenom ohromné penzum využitelné napájecí energie a 

výkonu, ale i možnost využití baterií pro napájení ostatních 

strojů z nabídky EGO.

Zahradní traktory svým výkonem odpovídají výkonu 22 

koní u benzínových ekvivalentů, ovšem při bezemisním 

provozu a menší hlučnosti. Počet a velikost baterií si 

může každý uživatel nakombinovat tak, aby optimálně 

odpovídaly svojí kapacitou velikosti sekaného 

trávníku. Přizpůsobivé digitální ovládací prvky 

umožňují uživateli pohodlně nastavit pracovní 

režim traktoru na požadovanou úroveň a výkon 

pro splnění daného úkolu. Max. kapacita baterií 

je 6x12Ah, což je zásoba využitelné energie 

na posekání cca. 10.000m2 na jedno nabití. 

MIMOŘÁDNÝ VÝKON 
V PODÁNÍ
TRAKTORU 
NA BATERKY

S 6x12Ah bateriemi poseká 
až 13.000M2 Zcela se přizpůsobí Vašim požadavkům

Odpovídající výkonu strojů poháněných spalovacím motorem 
o výkonu 22 koní.

3 pracovní režimy - boční výhoz, mulčování, nebo 
sekání se sběrem

E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y    |    4 9



TR3800E-B TR4200E 
POČET NOŽŮ 2 2

ZÁBĚR SEKÁNÍ 98 cm 107 cm

ŘÍZENÍ Volant Volant

RYCHLOST až 10 km/h až 10 km/h

NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ 12 12

VÝŠKA SEKÁNÍ 25 mm-100 mm 25 mm-100 mm

PRACOVNÍ REŽIMY Sběr, mulčování Boční výhoz, mulčování

KAPACITA SBĚRNÉHO KOŠE 300L –

ODPRUŽENÍ SEDAČKY polstrovaná sedačka s vysokým opěradlem polstrovaná sedačka s vysokým opěradlem

HLUČNOST LpA/LwA 84dB(A) / 98dB(A) 84dB(A) / 96dB(A)

HMOTNOST BEZ BATERIE 220kg 182kg

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ 1 rok 1 rok

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na použitých bateriích, úrovni nabití, stavu trávy, podmínkách provozu a technice ovládání konkrétního uživatele. 
Pro zprovoznění rideru Z6 je nutné použít jakoukoliv kombinaci baterií, společné kapacity minimálně 15Ah.

ZAHRADNÍ TRAKTORY

ZÁBĚR SEČENÍ
107CM

LED
SVĚTLA

MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKA

LCD
DISPLEJ

RYCHLOST
až 10km/h

2 NOŽE

ZÁBĚR SEČENÍ
98CM

RYCHLOST
až 10km/h

LED
SVĚTLA

MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKASBĚRNÝ BOX

300L

SBĚRNÝ KOŠ LCD
DISPLEJ

OVLÁDACÍ
VOLANT

OVLÁDACÍ
VOLANT2 NOŽE

TR4200E
ZAHRADNÍ TRAKTOR S VÝHOZEM DO STRANY A ZÁBĚREM 107CM
Na jedno nabití traktor zvládne posekat rozlehlou travnatou plochu a posekanou 

trávu odhodí na pravou stranu traktoru z pohledu obsluhy. Traktor EGO s bočním 

výhozem zvládá i vyšší travní porost. 

TR3800E-B
ZAHRADNÍ TRAKTOR SE SBĚRNÝM BOXEM A ZÁBĚREM 98CM
Tento zahradní traktor má výhodu v možnosti sekání a sběru trávy do 

objemného, 300L sběrného boxu. To podstatně prodlužuje dobu sekání až do 

úplného naplnění boxu. 

1600W SUPERNABÍJEČKA
Plně nabije 6x 10Ah 
EGO 56V ARC LithiumTM 
baterií za méně než 3 
hodiny (více informací na 
straně 30)

E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y    |    5 1

Kombinuje sílu  
až šesti 56V ARC 
LithiumTM baterií

KOMFORTNÍ STAVITELNÁ A 
ODPRUŽENÁ SEDAČKA

DVOUNOŽOVÉ OCELOVÉ ŽACÍ ÚSTROJÍ O ŠÍŘI 98CM
Na každý nůž nezávisle jeden elektromotor 
zaručuje excelentní sběr.

VOLIČ SMĚRU JÍZDY 
VPŘED / VZAD

PŘÍJEMNÝ VOLANT 
A ERGONOMICKÉ 
ROZMÍSTĚNÍ 
OVLÁDACÍCH PRVKŮ 

BATERIOVÉ LOŽE 
PRO 6 BATERIÍ EGO 

LED SVĚTLA
Umožňují jízdu i za 
úplné tmy nebo za 
snížených světelných 
podmínek.

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK
Chrání přední 
část traktoru 
proti případnému 
poškození při 
nárazu.

OBJEMNÝ SBĚRNÝ KOŠ
Pohodlná madla usnadňují 
manipulaci s košem a výsuvná 
páka slouží k snadnému 
vyklopení a vyprázdnění koše.

PÁKA S ODLEHČOVACÍ 
PRUŽINOU PRO 
NASTAVENÍ VÝŠKY 
SEKÁNÍ V 8 POLOHÁCH 

VELKÁ A ŠIROKÁ KOLA
Poskytují dobrou 
trakci, ale šetří povrch 
trávníku.

LCD DISPLEJ
Umožňuje řidiči udržovat neustálý 
přehled nejenom o zvoleném 
pracovním a jízdním režimu, ale 
také o aktuálním stavu baterií.

Zahradní traktory EGO položily základy zcela nového standardu pro sekání 
se sběrem a bez sběru posekané trávy.  

Žací ústrojí je zavěšeno v robustním ocelovém rámu ukrytém v lisované žací 

komoře z ocelového plechu s kataforézní protikorozní ochranou. Dva vytvarované 

sekací  nože zaručují efektivní sběr posekané trávy nebo rychlé a bezpečné 

odhození do strany. 

V zorném poli řidiče je umístěn přehledný a dobře čitelný diplej, který umožňuje 

řidiči snadnou regulaci výkonu nožů ve 2 úrovních a jízdního režimu dle aktuálních 

podmínek.

Přes Bluetooth rozhraní je možnost připojení na dálku pomocí EGO Connect 

aplikace, což umožňuje uživateli nejenom sledovat výkon stroje ale také hlídat 

aktuální stav baterií. 

10 000M2 
NA JEDNO NABITÍ

5 0    |    E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y



E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y    |    5 3

ZAHRADNÍ RIDER Z6 S NULOVÝM POLOMĚREM ZATÁČENÍ

VARIABILNÍ POJEZD 
Pro komfort při sekání

FUNKCE 3 V 1
boční výhoz, mulčování, nebo 
sekání se sběrem (sběrný koš 
k dispozici jako příplatkové 
příslušenství)

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SBĚRNÝ BOXOCHRANNÝ 
VAK

SLUNEČNÍ 
CLONA

ODKLÁDACÍ
BOX

ZADNÍ 
NÁRAZNÍK

ZÁBĚR SEČENÍ
107CM

LED
SVĚTLA

MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKA

LCD
DISPLEJ

RYCHLOST
5-13km/h

OVLÁDACÍ 
VOLANT

2 NOŽENULOVÝ POLOMĚR
ZATÁČENÍ

0

4 RYCHLOSTI SEKACÍCH NOŽŮ 
Pro optimální kvalitu 
sekání. 

LED SVĚTLA

LISOVANÁ ŽACÍ KOMORA 
Z OCELOVÉHO PLECHU

2 NOŽE

VOLANT JAKO V AUTĚ, 
SPOLEHLIVÉ ŘÍZENÍ
Zcela nový a přesný volant 
zaručuje maximální kontrolu a 
precizní ovládání.

Kombinuje sílu  
až šesti 56V ARC 
LithiumTM baterií

5 2    |    E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y

SKUTEČNÁ 
TECHNOLOGICKÁ 
REVOLUCE

Společnost EGO představuje rider Z6 s nulovým poloměrem zatáčení, řízený 
volantem a technologií e-Steer™. Použití rideru Z6 se tak otevírá širší skupině 
uživatelů. Ovládání je zcela intuitivní, snadné a bezpečné jako v automobilu. 

Náš nejnovější model Z6 se ovládá podobně jako automobil, ale stále disponuje zásadní 

vlastností - nulovým poloměrem zatáčení. Rider disponuje na volantu přehledným displejem 

se všemi potřebnými informacemi a jako první na světě, díky nové technologii digitálního 

řízení nabízí stejnou kompatibilitu s bateriovou platformou napájení jako všechny ostatní 

modely strojů EGO. 

Čtyři bezkomutátorové elektromotory poskytují rideru výkon, odpovídající výkonu strojů 

poháněných spalovacím motorem o výkonu 22 koní, ale s podstatně menšími ztrátami a 

nulovými emisemi výfuku. Max. počet a kapacita baterií EGO 56V ARC Lithium™ 6x12Ah je 

zásoba energie na posekání až 13.000 m2. Kombinaci baterií si můžete navolit přesně tak, 

aby odpovídala velikosti vašeho trávníku. Supernabíječka s wallboxem ve spolupráci s 

technologií Peak Power™ dokáže inteligentně nabít maximální kapacitu baterií za pouhé 3 

hodiny. To je 4x rychleji než jakákoliv jiná konkurence.

Nová, zcela revoluční technologie EGO e-Steer™ poskytuje maximální kontrolu a přesnost 

ovládání. Nejnovější model Z6 s ovládáním volantem jezdí jako auto a řídí se jako EGO rider 

Z6 s nulovým zatáčením.

ZT4200E-S
107CM Z6 ZTR RIDER S NULOVÝM POLOMĚREM ZATÁČENÍ A 
TECHNOLOGIÍ E-STEER™™
S novým Z6 ZT4200E-S se jezdí jako s autem a zatáčí na místě jako ostatní ridery s nulovým 

poloměrem zatáčení. Inovativní a propracovaný multifunkční volant zaručuje, že máte všechny 

ovládací prvky přehledně na dosah ruky. Vybavením nejnovějšími digitálními technologiemi řízení 

se posouvá na špičku kontroly ovládání stroje. Vyšší úroveň manévrovatelnosti je ještě umocněna 

třemi volitelnými jízdními režimy: Control, Standard a Sport.

1600W SUPERNABÍJEČKA
Plně nabije 6x 10Ah EGO 56v 
ARC LithiumTM baterií za méně 
než 3 hodiny (více informací na 
straně 30)

INDIVIDUÁLNÍ MOTOR 
Pro každý nůž.

KOMFORTNÍ SEDAČKA S 
PNEUMATICKÝM ODPRUŽENÍM



Kombinuje sílu  
až šesti 56V ARC 
LithiumTM baterií

VĚTŠÍ KOLA 
Pro lepší rozložení hmotnosti

3 NOŽE
LISOVANÁ ŽACÍ KOMORA

ZAHRADNÍ RIDER Z6 S NULOVÝM POLOMĚREM ZATÁČENÍ

E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y    |    5 5

ZT4200E-S ZT4200E-L ZT5200E-L
POČET NOŽŮ 2 2 3

ZÁBĚR SEKÁNÍ 107cm 107cm 132cm

ŘÍZENÍ Volant Ovládací páky Ovládací páky

RYCHLOST POJEZDU 5-13 km/h 5-13 km/h 8-13km/h

NASTAVENÍ VÝŠKY SEKÁNÍ Manuálně Manuálně Manuálně

VÝŠKA SEKÁNÍ 25mm-100mm, 10 poloh 25mm-100mm, 10 poloh 25mm-100mm, 10 poloh

PRACOVNÍ REŽIMY Mulčování, sběr, výhoz bokem Mulčování, sběr, výhoz bokem Mulčování, sběr, výhoz bokem

KAPACITA SBĚRNÉHO BOXU 230L 230L 230L

ODPRUŽENÍ SEKAČKY Hydraulické Hydraulické Hydraulické

HLUČNOST 
LpA/LwA

84dB(A) 
96dB(A)

84dB(A) 
96dB(A)

84dB(A) 
96dB(A)

HMOTNOST BEZ BATERIE 195kg 195kg 217kg

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 1 rok 1 rok 1 rok

DOSTUPNÝ JAKO SADA (OZNAČENÍ)
ZT4201E-S: Obsahuje: 1x 5,0Ah baterii , 1x 10Ah 
baterii, supernabíječku CHV1600E a mulčovací 
záslepku AMP4200

ZT4201E-L: Obsahuje: 1x 5,0Ah baterii , 1x 10Ah 
baterii, supernabíječku CHV1600E a mulčovací 
záslepku AMP4200

ZT5201E-L: Obsahuje: 1x 5,0Ah baterii , 1x 10Ah 
baterii, supernabíječku CHV1600E

ZÁBĚR SEČENÍ
107CM

LED
SVĚTLA

MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKA

LCD
DISPLEJ

RYCHLOST
5-13km/h 2 NOŽE

SBĚRNÝ BOXOCHRANNÝ 
VAK

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na použitých bateriích, úrovni nabití, stavu trávy, podmínkách provozu a technice ovládání konkrétního uživatele. 
Pro zprovoznění rideru Z6 je nutné použít jakoukoliv kombinaci baterií, společné kapacity min. 15Ah.

OVLÁDACÍ
PÁKY

ZT4200E-L 
107CM Z6 ZTR RIDER S NULOVÝM POLOMĚREM ZATÁČENÍ
Ideální pro rozlehlé zahrady, v rozích a kolem překážek se rider Z6 snadno otočí. Na 
přehledném ovládacím panelu s velkým LCD displejem máte stroj zcela pod kontrolou. 
Přizpůsobte si jízdu pomocí 3 jízdních režimů: Control, Standard a Sport. Při práci 
oceníte komfortní, pneumaticky odpružené sedadlo.

ZT5200E-L
132CM Z6 ZTR RIDER S NULOVÝM POLOMĚREM ZATÁČENÍ
Větší rider Z6 ZT5200E-L disponuje žací lištou se třemi sekacími noži a záběrem sekání 
132cm. Variabilní rychlost a směr jízdy jsou zde zcela snadno a intuitivně ovládány 
pomocí ovládacích pák. Travnatému porostu lze přizpůsobit rychlost otáčení sekacích 
nožů ve 4 úrovních a variabilní rychlost pojezdu si přizpůsobíte pomocí 3 jízdních režimů. 
Díky přehlednému ovládacímu panelu, s velkým LCD displejem vpravo od sedačky, máte 
stroj zcela pod kontrolou.

ZÁBĚR SEČENÍ
132CM

LED
SVĚTLA

LCD
DISPLEJ

RYCHLOST
5-13km/h

NULOVÝ POLOMĚR
ZATÁČENÍ

0
NULOVÝ POLOMĚR

ZATÁČENÍ

0

3 NOŽEOVLÁDACÍ
PÁKY

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKA SBĚRNÝ BOXOCHRANNÝ 

VAK

SLUNEČNÍ 
CLONA

ODKLÁDACÍ
BOX

ZADNÍ 
NÁRAZNÍK

SLUNEČNÍ 
CLONA

ODKLÁDACÍ
BOX

ZADNÍ 
NÁRAZNÍK

LED SVĚTLA

KOMFORTNÍ SEDAČKA 
S PNEUMATICKÝM 
ODPRUŽENÍM

LED SVĚTLA

LISOVANÁ ŽACÍ KOMORA

2 NOŽE

Naskenujte pro volbu 

optimální kombinace 

baterií

5 4    |    E G O  P O W E R +  Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y  A  R I D E R Y

4 RYCHLOSTI NOŽŮ 
Efektivním sekáním 
šetří baterie 

4 RYCHLOSTI NOŽŮ 
Pro efektivní sekání 

1600W SUPERNABÍJEČKA
Plně nabije 6x 10Ah EGO 56v 
ARC LithiumTM baterií za méně 
než 3 hodiny (více informací 
na straně 30)

KOMFORTNÍ SEDAČKA 
S PNEUMATICKÝM 
ODPRUŽENÍM



E G O  P O W E R +  R O B O T I C K É  S E K A Č K Y    |    5 75 6    |    E G O  P O W E R +  R O B O T I C K É  S E K A Č K Y

ROBOTICKÉ SEKAČKY EGO - MODERNÍ ŘEŠENÍ 
AUTOMATICKÉ ÚDRŽBY TRÁVNÍKU

POWER  ROBOTICKÉ SEKAČKY



EGO představuje robotické sekačky na trávu RM4000E a RM2000E 
– vaše moderní řešení pro robotizovanou údržbu trávníku. Šité na 
míru pro trávníky s rozlohou do 4000 m2, tyto robotické sekačky 
nově definují způsob jak pohodlně pečovat o váš venkovní prostor. 

Pro přesnou orientaci v prostoru jsou opatřeny inteligentní, GPS navigací 

a jsou schopné zvládnout pohyb ve svahu se sklonem až 50%. Robotické 

sekačky EGO se přizpůsobí i složitým trávníkům. Pomocí čitelného 3,5” 

barevného dotykového displeje můžete snadno nastavit plány pohybu, 

upravit časování a odeslat např. příkaz k návratu a zaparkování sekačky 

do nabíjecí stanice. 

Sekačky jsou opatřeny komunikačním systémem, který se snadno propojí 

s aplikací EGO Connect. Integrované 4G připojení umožní spravovat a 

ovládat všechny funkce na dálku. Při připojení Bluetooth umožňuje 

převzít dálkové ovládání stroje a sekat uvnitř i vně drátem vymezeného 

pracovního prostoru.

Ochrana sekačky proti krádeži je zajištěna přístupovým PIN kódem, 

systémem GPS monitoringu pohybu sekačky a bezpečnost provozu zase 

pomocí senzorů nárazu, zvedání a náklonu. Můžete si být zcela jisti, že 

máte své zařízení pod kontrolou a je chráněno proti krádeži a rušení.

AUTOMATIZOVANÁ 
ÚDRŽBA 
TRÁVNÍKU

ROBOTICké sekačky

RM4000E / RM2000E
ROBOTICKÉ SEKAČKY

Robotické sekačky s možností dálkového ovládání 

přes aplikaci EGO Connect App ve vašem smartphonu. 

Výběr ze 2 modelů v závislosti na velikosti zahrady.

E G O  P O W E R +  R O B O T I C K É  S E K A Č K Y    |    5 95 8    |    E G O  P O W E R +  R O B O T I C K É  S E K A Č K Y

NOVINKA 2025

Specifikace
Díky 2 modelům, ze kterých si můžete vybrat, 

najdete ten správný tak, aby plně vyhovoval velikosti 

vašeho trávníku. Autorizovaný prodejce EGO vám 

poradí při hledání toho nejlepšího řešení. Integrované 

Lithuim-Ion baterie poskytnou dostatek napájecí 

energie potřebné pro zdolání stanoveného úkolu. 

POZNÁMKA: Mohou se objevit složitá rozvržení 

zahrad a další překážky, které mohou snížit celkovou 

pracovní kapacitu stroje.

Instalační sady
AIK0150 150m ohraničujícího drátu 3,4mm, 300  

 kolíků, 3 konektory, 2 spojky

AIK0300  300 m ohraničujícího drátu 3,4 mm, 500 

kolíků, 3 konektory, 2 spojky

AIK0400 400 m ohraničujícího drátu 3,4 mm, 750  

 kolíků, 3 konektory, 2 spojky

Instalační sady EGO obsahují vše, co potřebujete k 

instalaci robota svépomocí. Nicméně doporučujeme 

instalaci svěřit odbornému servisu, který má 

potřebné znalosti a zkušenosti z oboru instalací 

robotických sekaček.

Příslušenství
AB1009R  9 náhradních žacích nožů a šroubů.

Vlastnosti
GPS asistovaná navigace, chytré parkování s 

nabíjením, systematické sekání: Funkce, které 

umožňují robotu efektivně se pohybovat po celé ploše 

trávníku a rychle najít co nejkratší cestu do nabíjecí 

stanice. Schopnost systematického sekání umožní 

sekačce zaměřit se na určitá místa, která navštíví 

během cyklu jen jednou tak, aby se cyklus sekání 

dokončil efektivněji.

Vylepšené funkce a ovládání: Umožňují vám rozšířit 

kontrolu nad sekačkou a poskytnou vám tu nejlepší 

péči, přesně šitou na míru vašemu trávníku.

Pokročilé programování: Naplánujte provoz stroje tak, 

aby to plně vyhovovalo vašim potřebám.

Detekce deště: Zabraňuje provozu sekačky v dešti.

Živé monitorování: Prostřednictvím aplikace EGO 

Connect sledujte průběh sekání a získejte okamžitý 

přístup k případným upozorněním. 

Sekání na dálkové ovládání: Přes  aplikaci EGO 

Connect App a Bluetooth připojte svůj smartphone k 

sekačce a pomocí dálkového ovládání můžete sekačku 

řídit jak uvnitř, tak i vně, ohraničujícím drátem 

vymezeného pracovního prostoru. 

Sekundární oblasti: Možnost zvolení sekundární 

oblasti sekání, do které se sekačka nedostane 

automaticky, ale lze ji do této oblasti nasměrovat 

manuálně dle potřeby.

GPS STOPOVÁNÍ 
PŘI KRÁDEŽI

NOUZOVÝ VYPÍNAČ

3,5” BAREVNÝ 
DOTYKOVÝ DISPLEJ

ZAROVNÁNÍ OKRAJŮ 
SEKANÉ PLOCHY

ELEKTRICKÉ NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEKÁNÍ 
20-90MM

NABÍJECÍ A PARKOVACÍ STANICE

SENZOR ZVEDNUTÍ

LED SVĚTLA

SENZOR PŘEVRÁCENÍ

DETEKCE CHYBĚJÍCÍHO NOŽE

Aplikace EGO Connect
Připojte se odkudkoli: Získáváte  přístup pro správu 

a ovládání své robotické sekačky odkudkoli, ať už 

jste doma, v práci nebo v zahraničí.

Aktualizace firmwaru: Aplikace vás sama vyzve k 

aktualizaci stroje a udrží vaši sekačku v nejlepším 

stavu.

Historie uložených dat připojených zařízení EGO: 

EGO Connect vám poskytuje přehled o všech vašich 

strojích. Přehled o provozních hodinách, servisních 

pokynech, doporučené údržbě, odstraňování 

problémů, indikaci závad, aktuální provozní 

informace o stroji, seznam příslušenství a další.

RM4000E   |   RM2000E

MAXIMÁLNÍ PLOCHA   4000m2    |       2000m2

MAXIMÁLNÍ SKLON TERÉNU 50%

SKLON TERÉNU PODÉL 
OHRADNÍKOVÉHO VODIČE 20%

GPS ASISTOVANÁ NAVIGACE Ano

MINIMÁLNÍ PRŮJEZDNÁ ŠÍŘKA 60cm

DOBA DATOVÉ PODPORY 10 let

SYSTÉM SEKÁNÍ 3 letmo uložené čepele

ŠÍŘE ZÁBĚRU 24cm

ZAROVNÁNÍ OKRAJŮ Ano

NASTAVENÍ VÝŠKY SEKÁNÍ Elektrické

GPS STOPOVÁNÍ PŘI KRÁDEŽI Ano

ZÁRUKA NA SEKAČKU 3 roky    |       3 roky

ZÁRUKA NA BATERII 3 roky    |       2 roky

DOVOZ POUZE NA OBJEDNÁVKU



6 0    |    E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY   E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    6 1

NAVRŽENY PRO NEJTĚŽŠÍ PRÁCI, NAPÁJENY EGO 
56V ARC LITHIUM™ BATERIÍ, NIC JE NEZASTAVÍ.

POWER  ŘETĚZOVÉ PILY



6 2    |    E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    6 3

Řetězové pily EGO Power+ disponují pevnou a 
odolnou konstrukcí, která odolává i těžšímu 
a méně šetrnému zacházení při řezání kmenů, 
špalků, větví, trámů a podobného materiálu.

Vyberte si z nabídky pil třeba tu, která je opatřena 

nejnovější verzí informačního displeje se sledováním 

stavu baterie a zvoleného rychlostního režimu 

s dosažitelnou řeznou rychlostí 25m/s. Nebo si 

zvolte verzi s automatickým napínáním řetězu 

během použití. Alternativně je možné si zvolit verzi 

s napínání řetězu manuálně bez použití nářadí. 

Pohledem na transparentní olejovou nádržku mazání 

řetězu zkontrolujte úroveň oleje a jste připraveni 

vyrazit.

Při práci s pilou Vás chrání elektrická brzda 

řetězu, která pomocí páky okamžitě řetěz zastaví. 

Automatický systém mazání lišty a řetězu zajišťuje 

volný pohyb řetězu ve vodící drážce lišty po celou 

dobu řezání.

„Palivovou nádrží“ pro pily jsou naše vynikající EGO 

56V Arc LithiumTM systémové baterie, které poskytují 

mimořádnou zásobu energie pro dlouhodobé řezání.

ŘEŽOU, 
ŘEŽOU, 
NEHLUČÍ A 
NEPÁCHNOU

POLOHA OVLÁDACÍCH MADEL
Odpovídá optimální 
ergonomii a vyvážení pily 
jak při manipulaci, tak i při 
různých režimech řezání

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ
Pro bezpečné a stabilní 
vedení řezu

PŘEHLEDNÝ LCD DISPLEJ*
Ukazuje aktuální stav baterie a 
nastavení pracovní rychlosti v 
reálném čase

AUTOMATICKÉ MAZÁNÍ ŘETĚZU
Pro dokonalý řezný výkon a 
ochranu lišty

ODOLNÁ VODÍCÍ LIŠTA 50CM (19,6“)*
Pro řezání rozměrných kmenů nebo 
polen velkého průměru

BRZDA ŘETĚZU
Pro bezpečné použití

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ ELEKTROMOTOR

TRANSPARENTNÍ NÁDRŽ NA OLEJ
Pro snadnou kontrolu úrovně oleje jak 
při řezání, tak i při doplňování oleje

LED SVĚTLO*
Ideální k osvětlení 
pracovního prostoru při práci 
za snížené viditelnosti

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST 25M/S*
Nastavitelná pro spolehlivé řezání
objemných kmenů a polen

*Pouze pro vybrané modely

Poznámka: některé položky vybavení nejsou dostupné pro všechny modely v nabídce

Zobrazený model: CS2000E

Inovativní LCD displej na řetězové pile CS2000E umožňuje 

sledovat úroveň nabití baterie, nastavení rychlostní 

úrovně a stavu brzdy řetězu v reálném čase. Displej je 

integrován do blízkosti ergonomicky navržené rukojeti 

tak, aby byly údaje dobře čitelné a měli jste vše pod 

kontrolou.

S mimořádně vysokou řeznou rychlostí 25 m/s hravě 

zvládnete rozdělit poleno i o průměru do 50 cm.

DOBŘE ČITELNÝ
LCD DISPLEJ

ŘETĚZOVÉ PILY



DOSTUPNÁ ROVNĚŽ 
JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
CS1411E

6 4    |    E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    6 5

ŘEZNÁ RYCHLOST
20,0M/S

DÉLKA LIŠTY
35 CM BRZDA ŘETĚZU

DOSTUPNÁ ROVNĚŽ 
JAKO SADA 

POD OZNAČENÍM 
CS1614E

CS1410E CS1610E CS1800E CS2000E
DÉLKA LIŠTY 35 cm 40 cm 45 cm 50 cm
ŘEZNÁ RYCHLOST 20 m/s 20 m/s 20 m/s 25 m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 130 řezů 
4.0Ah až 220 řezů 
5.0Ah až 300 řezů 
6.0Ah až 330 řezů 
7.5Ah až 450 řezů 
10.0Ah až 600 řezů 
12.0Ah až 720 řezů

2.5Ah až 130 řezů 
4.0Ah až 220 řezů  
5.0Ah až 300 řezů 
6.0Ah  až 330 řezů 
7.5Ah až 450 řezů 
10.0Ah až 600 řezů 
12.0Ah  až 720 řezů

2.5Ah až 130 řezů 
4.0Ah až 220 řezů  
5.0Ah až 300 řezů 
6.0Ah  až 330 řezů 
7.5Ah až 450 řezů 
10.0Ah až 600 řezů 
12.0Ah  až 720 řezů

2.5Ah až 55 řezů 
4.0Ah až 90 řezů  
5.0Ah až 110 řezů 
6.0Ah až 135 řezů 
7.5Ah až 165 řezů 
10.0Ah až 225 řezů 
12.0Ah až 270 řezů

TYP VODÍCÍ LIŠTY AG1400 AG1600 AG1800 AG2000
TYP ŘETĚZU AC1400 (90PX – 3/8” x 1.1mm) AC1600 (90PX – 3/8" x 1.1mm) AC1800 (91PX – 3/8" x 1.3mm) AC2000
OLEJOVÁ NÁDRŽ 150 ml 150 ml 200 ml 150 ml
MAZÁNÍ ŘETĚZU Automatické Automatické Automatické Automatické
BRZDA ŘETĚZU Ano Ano Ano Ano

HLUČNOST 
LpA /LwA

91dB(A) 
102dB(A)

91dB(A) 
102dB(A)

93dB(A) 
104dB(A)

89dB(A)  
105dB(A)

VIBRACE (M/S2) 3.4/2.8 3.4/2.8 5.1/3.5 4.7/4.2
NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuální bez nářadí Manuální bez nářadí Automatické Manuální
HMOTNOST BEZ BATERIE 4.1 kg 4.1 kg 4.5 kg 5.9 kg
TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový
ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let 5 let 5 let
ZÁRUKA PRO PROFI POUŽITÍ 1 rok 1 rok 2 rok 2 roky

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM

CS1411E: Obsahuje 2.5Ah baterii a 
standardní nabíječku

CS1614E: Obsahuje 5Ah baterii a 
rychlonabíječku – CS2005E: Obsahuje 6Ah baterii a 

rychlonabíječku 

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu a také na technice používání. 
Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm.

CS1410E
35CM ŘETĚZOVÁ PILA

Tichá, lehká a snadno ovladatelná řetězová pila s lištou 35cm. Tato 

akumulátorová pila EGO dostatečně plní nároky na vysoký výkon, 

bezpečnost a pracovní komfort a je tak ideálním pomocníkem při 

řezání palivového dříví o průměru do cca 35cm (cca 14 palců), při 

péči o pozemek a zahradu v domácích podmínkách.

CS1610E
40CM ŘETĚZOVÁ PILA

Poskytuje ideální kombinaci vysokého kroutícího 

momentu a řezné rychlosti řetězu - vhodné pro snadné 

prořezávání větví a středně velkých polen do průměru 

40 cm (cca 16 palců). Vodící lišta o délce 40 cm a řezná 

rychlost řetězu 20,0 m/s.

CS1800E 
45CM ŘETĚZOVÁ PILA

Pro rychlé nařezání polen o průměru do 45 cm (cca 17,5 palců). 

Vodící lišta o délce 45 cm, řezná rychlost řetězu 20,0 m/s a 

automatické napínání řetězu.

PROFESSIONAL

DÉLKA LIŠTY
45 CM

BRZDA ŘETĚZU

ŘEZNÁ RYCHLOST
20,0M/S

OZUBENÝ
DORAZ

ŘEZNÁ RYCHLOST
20,0M/S

DÉLKA LIŠTY
40 CM BRZDA ŘETĚZU OZUBENÝ

DORAZOZUBENÝ
DORAZ

LED
SVĚTLO

Odolná vodící lišta a ostrý řetěz

BCS1000
TRANSPORTNÍ VAK NA PILU

Odolný vak s praktickou přihrádkou na olej, ochranným návlekem na vodící lištu 

pro bezpečný a pohodlný transport a uložení řetězových pil. Oddělené kapsy pro 

ukládání dalšího příslušenství. Dostupný samostatně jako příslušenství, viz strana 149.

ŘETĚZOVÉ PILY

CS2000E 
50CM ŘETĚZOVÁ PILA

Nejvýkonnější aku řetězová pila s lištou 50cm pro domácí hobby použití. S vysokou 

řeznou rychlostí 25 m/s a novou ergonomií je dokonale vyvážená a snadno ovladatelná. 

Na pile je umístěn LED displej, který automaticky průběžně informuje uživatele o stavu 

baterie s možností plynulé regulace řezné rychlosti tak, aby odpovídala aktuálním 

požadavkům. Na displeji je rovněž znázorněno, jestli je brzda řetězu zapnuta. 

PROFESSIONAL

ŘEZNÁ RYCHLOST
25.0M/S

DÉLKA LIŠTY
50 CM BRZDA ŘETĚZU

KONTROLKA
OLEJE

KONTROLKA
STAVU

BATERIE

OZUBENÝ
DORAZ

LED
SVĚTLO

BLUETOOTH
MODUL



CSX5000 je zbrusu nová generace řetězových pil 
EGO. Svým pojetím cílí na náročné profesionální 
uživatele, kteří potřebují základní pilu pro 
dokončení náročných úkolů. Dokonalá ergonomie 
a  vyvážení jsou klíčovými prvky, které umožňují 
dlouhodobé použití.

Při rychlosti 30m/s tato pila poskytuje srovnatelný 

výkon s benzínovými pilami dané kategorie. 

Na pile CSX5000 je využíván stejný řetěz jako na 

benzínových pilách stejné kategorie, díky němuž 

je řezání rychlé a efektivní. Pila má dostatečnou 

rezervu výkonu i na 50cm lištu.  

Na ovládací rukojeti je umístěn přehledný displej 

s ukazatelem důležitých provozních parametrů 

pily, jako jsou hladina oleje, aktuální stav baterie a 

nastavená pracovní rychlost. 

CSX5000

PRO X 50CM ŘETĚZOVÁ PILA

Poskytuje nejlepší kombinaci výkonu, 

kroutícího momentu a řezné rychlosti pro 

profesionály v dané třídě. 

CSX5000
DÉLKA LIŠTY 50 cm

ŘEZNÁ RYCHLOST 20/25/30 m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 55 řezů 
4.0Ah až 90 řezů  
5.0Ah až 110 řezů 
6.0Ah až 130 řezů 
7.5Ah až 165 řezů 
10.0Ah až 220 řezů 
12.0Ah Až 265 řezů

TYP VODÍCÍ LIŠTY AK2025

TYP ŘETĚZU AC2035

OLEJOVÁ NÁDRŽ 250 ml

MAZÁNÍ ŘETĚZU Automaticky s možností regulace

BRZDA ŘETĚZU Ano - mechanická a elektronická

HLUČNOST 
LpA /LwA

92dB(A) 
104dB(A)

VIBRACE (M/S2) 3.3/1.7

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuální

HMOTNOST BEZ BATERIE 6.2kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 3 roky

6 6    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  Ř E T Ě Z O V É  P I LY

ŘETĚZOVÁ PILA

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ 
Pro bezpečné vedení 
pily při řezání 

POLOHA OVLÁDACÍCH MADEL 
Odpovídá optimální 
ergonomii a vzdálenostem 
jak při manipulaci, tak i při 
různých režimech řezání  

PŘEHLEDNÝ DISPLEJ 
Ukazuje hladinu oleje, aktuální stav 
baterie a nastavení pracovní rychlosti.   

MOŽNO POUŽÍT LIŠTU 40CM, 
45CM A 50CM  
S odpovídající délkou řetězu

TRANSPARENTNÍ NÁDRŽ NA OLEJ 
Pro snadnou kontrolu úrovně 
oleje při dolévání a zabránění 
případnému rozlití 

NOVÝ PRO X 
NABÍJECÍ 
SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon

Přenosná a super rychlá – Pro X nabíjecí powerbanka zaručí              
v terénu aby baterie byly připraveny na práci po celý den.   

Podrobnosti viz. str. 32-33

VYCENTROVANÉ UMÍSTĚNÍ 
BATERIE 
Pro dokonalé vyvážení jak 
při vertikálním, tak i při 
horizontálním vedení řezu

BRZDA ŘETĚZUDÉLKA LIŠTY
50 CM

ŘEZNÁ RYCHLOST
30,0 M/S

KONTROLKA
BATERIE

KONTROLKA
OLEJE

LCD
DISPLEJ

IOT KONEKTIVITA DÍKY 
INTEGROVANÉMU 
BLUETOOTH   

SÍLA A RYCHLOST 
 TO JE TO,         
O CO TADY BĚŽÍ

E G O  P O W E R +  P R O  X  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    6 7

Jednoruční řetězové pily EGO CSX3000 (řada Pro X) a CS1200E (řada Professional) navržená speciálně pro 
specialisty na arboristiku a citlivou péči o dřeviny.

Díky špičkové technologii baterií ARC Lithium™ představují “řetězové jednoručky” optimální kombinaci výkonu, síly 

a řezné rychlosti řetězu. Díky dlouhé době chodu a rychlému nabíjení jsou určeny pro náročné celodenní použití. 

Proti případnému “vykopnutí” nebo zpětnému rázu pily slouží spolehlivý bezpečnostní systém brzdy řetězu, který 

okamžitě motor vypne a řetěz zastaví, čímž se snižuje riziko případného zranění. Jednoruční řetězové pily EGO 

usnadňují a zpříjemňují práci, jsou čistší, tišší a bezpečnější.

CSX3000 

PRO X JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA TYPU PLUG-IN

Zkonstruována speciálně pro specialisty na arboristiku a stromovou chirurgii, kteří 

potřebují lehkou pilu pro práci ve výškách - navržena pro použití s   opaskovým nosičem 

baterií tak, aby hmotnost baterie nezatěžovala samotnou pilu. Díky kontrolkám stavu 

baterie a oleje je práce pohodlnější a bezpečnější. S délkou vodící lišty v rozmezí od 30cm 

do 40cm zvládnete každou práci v koruně stromu.

CS1200E 

PROFESIONÁLNÍ JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA

CS1200E je určena především pro profesionální arboristy, kteří potřebují kompaktní a 

lehkou pilu pro práce ve výškách. Se systémovou baterií EGO 2,5Ah se jedná o dokonale 

vyváženou a lehkou pilu, kterám umožní používání po delší dobu. Průhledná olejová nádrž 

zaručí snadnou kontrolu hladiny oleje.

BRZDA ŘETĚZU BRZDA ŘETĚZUDÉLKA LIŠTY
30 CM

DÉLKA LIŠTY
30 CM

ŘEZNÁ RYCHLOST
20.0M/S

ŘEZNÁ RYCHLOST
20.0M/S

POUŽITELNÉ
S POSTROJEM
EGO POWER+

KONTROLKA
BATERIE

KONTROLKA
OLEJE

ABH3000 BA2240T
NOSIČ BATERIE 4AH BATERIE
Nosič baterie s napájecím kabelem a nosným lanem v jednom je opatřen závěsem k 
opasku lezeckého postroje a pojistnými popruhy pro bezpečné připevnění k opasku 
lezeckého postroje. Baterie 4.0Ah, s optimálním poměrem výkonu a hmotnosti, byla 
navržena právě pro profesionální arboristy pro snadný pohyb v korunách stromů při 
stromové chirurgii.

Dostupné rovněž samostatně jako příslušenství, viz strana 25 a 26.

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu a také na technice používání. Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm.
 - optimální baterie

JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA

SNADNÁ A BEZPEČNÁ 
 PÉČE O KORUNY 
STROMŮ

CSX3000 CS1200E
DÉLKA LIŠTY 30cm 30cm
ŘEZNÁ RYCHLOST 20m/s 20m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 140 řezů 
4.0Ah až 225 řezů 
5.0Ah až 265  řezů 
6.0Ah až 330  řezů 
7.5Ah až420  řezů 
10.0Ah až 560  řezů 
12.0Ah až 700  řezů

2.5Ah až 130  řezů 
– 
– 
–
–
–
–

TYP VODÍCÍ LIŠTY AG1200 AK1204Q
TYP ŘETĚZU AC1200 (12”, 1.1mm, 3/8”) AC1204Q (12’’, 1.1mm, 1/4’’)
OLEJOVÁ NÁDRŽ 200ml 150ml

MAZÁNÍ ŘETĚZU Automatické Automatické

BRZDA ŘETĚZU Ano - mechanická a elektronická Ano - mechanická a elektronická

HLUČNOST LpA /LwA 88dB(A) / 98dB(A) 89dB(A) / 97dB(A)
VIBRACE (M/S2) 1.7/2.2 bude upřesněno
NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuální Manuální
HMOTNOST BEZ BATERIE 3.5kg 2.4kg
TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový
ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let
ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 3 roky 2 

DOSTUPNÉ JAKO SADA CSX3002: Pila CSX3000, 4Ah 
baterie a rychlonabíječka –

PROFESSIONAL NOVINKA 2025

BLUETOOTH
MODUL



6 8    |    E G O  P O W E R +  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M E G O  P O W E R +  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M    |    6 9

MAXIMÁLNÍ VÝŠKOVÝ DOSAH, OBRATNOST A ŘEZNÝ 
VÝKON PŘI STABILNÍM POSTOJI NA ZEMI

POWER  TELESKOPICKÝ VYŘEZÁVACÍ SYSTÉM



TELESKOPICKÝ VYŘEZÁVACÍ SYSTÉM

PS1000E
DÉLKA VODÍCÍ LIŠTY 25 cm

TYP ŘETĚZU 1/4” x 1.1 mm (56 článků)

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 70 řezů 
4.0Ah  až 110 řezů 
5.0Ah  až 140 řezů 
6.0Ah  až 170 řezů 
7.5Ah  až 210 řezů 
10.0Ah  až 285 řezů 
12.0Ah  až 340 řezů

ŘEZNÁ RYCHLOST 20 m/s

CELKOVÝ VÝSUV 296 cm (základní) 
396 cm (s jedním nástavcem) 
496 cm (se dvěma nástavci)

OLEJOVÁ NÁPLŇ 80 ml

MAZÁNÍ ŘETĚZU Automatické

HLUČNOST  
LpA/LwA

82dB(A) 
100dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.01/1.51

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuální bez nářadí

HMOTNOST BEZ BATERIE 4.25 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2 roky

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO 
SADA (OZNAČENÍ)

PS1003E: obsahuje prodlužovací 
nástavec, 4Ah baterii a standardní 
nabíječku.

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách 
provozu a také na technice používání. Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm.

VYSOKÁ RYCHLOST ŘETĚZU 
PRO ČISTÝ ŘEZ

ELEKTROMOTOR 
A MAZÁNÍ ŘETĚZU

TĚLO PILY

KOVOVÝ DORAZ/HÁK 
NA UCHOPENÍ VĚTVE

TELESKOPICKÝ 
ZÁMEK

MADLO S RYCHLÝM 
NASTAVENÍM BEZ NÁŘADÍ

MANUÁLNÍ NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU 
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

VODÍCÍ LINKA S LED 
SVĚTLEM PRO 
PŘESNÝ ŘEZ

DÉLKA LIŠTY
25CM

LED
SVĚTLA

ŘEZNÁ RYCHLOST
20,0M/S

TELESKOPICKÝ
TUBUS

EP1000
PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC
S tímto nástavcem není nic, kam byste 

nedosáhli.

PROFESSIONAL

KONTROLKA
OLEJE

VZHŮRU  
K VÝŠKÁM
Díky teleskopické prořezávací pile EGO je 
prořezávání, či složitější údržba koruny stromů 
minulostí.  

S lištou 25 cm a řeznou rychlostí řetězu až 20 

m/s je vyřezávání větví teleskopickou pilou ve 

výškách skutečnou hračkou. Důmyslná konstrukce 

pily je velice kompaktní a lehká. Délka samotného 

vysunutého teleskopu dosahuje téměř 3m a 

s použitím jednoho, či dvou prodlužovacích 

segmentů dosáhnete téměř 4m, resp. 5m vysoko. 

Výsuvný tubus je vyroben z karbonu. Lehký a pevný 

tubus s pomocným LED osvětlením usnadňuje 

manévrovatelnost a hlavně přesný a bezpečný řez.

PS1000E

TELESKOPICKÁ PROŘEZÁVACÍ PILA
Do těžko dostupných míst se dostanete s lehkostí. Naše 

lehká teleskopická prořezávací pila EGO dosáhne od 3m 

do 5m vysoko. Díky umístění motoru v hlavě nástroje si 

zachovává skvělou rovnováhu a ergonomii.

PROFESSIONAL

7 0    |    E G O  P O W E R +  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M E G O  P O W E R +  P R O  X   T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M    |   7 1

*Teleskopický nástavec s nůžkami na živé ploty a nástavec s prořezávací 
pilou jsou dostupné rovněž samostatně.
**V závislosti na typu nástavce.

PPX1000 

PRO X TELESKOPICKÁ POHONNÁ 
JEDNOTKA
Teleskopická pohonná jednotka EGO má důmyslný výměnný 

systém pracovních nástavců bez použití nářadí, který 

umožňuje, aby za pár sekund pracoval buď s prořezávací 

pilou, nebo s nůžkami na živé ploty*. Výškový dosah výsuvu 

je do 4m**. Pro napájení teleskopického systému lze využít 

jakoukoliv z nabídky lithiových baterií EGO Power+ 56V ARC.

RYCHLÁ 
VÝMĚNA

TELESKOPICKÝ
TUBUS

K POUŽITÍ
SE ZÁDOVÝM

POSTROJEM PRO-X

TELESKOPICKÝ VYŘEZÁVACÍ SYSTÉM

***Bez baterie a nabíječky.

ZADNÍ MADLO
Výměnné madlo chrání stroj 
před nárazy a při pádu na zem

DODÁVÁNO VČETNĚ 
JEDNOSTRANNÉHO 
RAMENNÍHO POPRUHU 
AP1500.

UMÍSTĚNÍ BATERIE V OSE STROJE
Pro optimální vyvážení stroje při práci

DVA VYPÍNAČE
Komfortní, bezpečné 
a spolehlivé

DVOJITÝ UZAMYKACÍ SYSTÉM
Tlačítkový zámek pro snadnou a 
rychlou výměnu nástavců

OVÁLNÝ HLINÍKOVÝ VÝSUVNÝ TUBUS
S pěnovým opláštěním pro bezpečný a 
pohodlný úchop

PROFI teleskopický vyřezávací systém EGO vám umožní bezpečně a pohodlně 
pracovat v těžko dostupných místech a velkých výškách při stabilním postoji na 
zemi bez použití plošiny nebo žebříků.

Teleskopický vyřezávací systém EGO má důmyslný výměnný systém pracovních 

nástavců bez použití nářadí, který umožňuje, aby za pár sekund pracoval buď s 

prořezávací pilou, nebo s nůžkami na živé ploty. Teleskopická pohonná jednotka 

obsahuje ovládací madla, slot na baterii, dva vypínače a má výsuvný dosah až 4 

metry. V jakékoliv poloze a míře výsuvu, je stroj vždy dokonale vyvážen a poskytuje 

díky perfektní ergonomii mimořádnou míru komfortu a bezpečnosti.

PRO X TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC S NŮŽKAMI NA 
ŽIVÉ PLOTY
Motor poskytuje dostatečný výkon, točivý 
moment a rychlost kmitů pro snadný střih větví 
až do průměru 26 mm. Možnost sklopení do 6 
poloh a otočení o 180° umožňuje mnohostranné 
využití stroje.

PRO X TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC 
S PROŘEZÁVACÍ PILOU
Výkon a řezná rychlost řetězu 
umožňuje snadný řez větví až 
do průměru 200mm.

VÝŠKOVÁ MNOHOSTRANNOST  
PŘI ÚPRAVĚ KORUN 
STROMŮ A ŽIVÝCH PLOTŮ

PPX1000

DÉLKA 172 - 265 cm 

STUPEŇ KRYTÍ IP IPX4

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní - 2 ovladače

TELESKOPICKÝ TUBUS Hliníkový, oválný průřez, 
pěnové opláštění

HMOTNOST BEZ BATERIE 3.5 kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 3 roky

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO 
SADA (OZNAČENÍ)***

PPCX1000: Obsahuje 
teleskopickou 
pohonnou jednotku, 
teleskopické nůžky na 
živé ploty a prořezávací 
pilu



E G O  P O W E R +  P R O  X   T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M    |    7 3

PTX5100 

PRO X TELESKOPICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Tento nástavec je určen pro použití výhradně s teleskopickou pohonnou jednotkou EGO 

Power+ Pro X. Bezuhlíkový motor poskytuje výkon, kroutící moment a rychlost kmitů 

pro snadný střih větví až do průměru 26 mm. Možnost sklopení do 6 poloh umožňuje 

mnohostranné využití stroje. Laserem vyříznutá a diamantem oboustranně broušená 

dvojitá lišta zaručuje čistý řez a zdravý růst rostlin.

ROZTEČ ZUBŮ
26 MM

DÉLKA LIŠTY
51 CM

TELESKOPICKÝ
TUBUS

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

DVOJČINNÁ
LIŠTA

NASTAVITELNÝ
ÚHEL SKLONU

PSX2500 

PRO X TELESKOPICKÁ PROŘEZÁVACÍ PILA
Tento nástavec je určen pro použití výhradně s teleskopickou pohonnou jednotkou EGO 

Power+ Pro X. Bezuhlíkový motor poskytuje výkon, kroutící moment a rychlost řetězu pro 

snadný řez větví až do průměru 200mm. Určeno zejména pro profesionální péči o stromy v 

oblastech citlivých na hluk. Rychlost řetězu 22 m/s pro chirurgicky přesný řez s nízkými 

vibracemi a komfortní obsluhou.

ŘEZNÁ
RYCHLOST

22 M/S
DÉLKA LIŠTY

25 CM
TELESKOPICKÝ

TUBUS
KOVOVÝ

OZUBENÝ
DORAZ

*Pracovní doba se může lišty závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého 
plotu a také na technice používání. Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm  ** Neobsahuje baterii a nabíječku.

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST
nejlepší ve své třídě 22m/s 
snadno uřízne i objemnou větev

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Poskytuje dostatek výkonu 
pro zvládnutí náročných 
úkolů

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Poskytuje dostatek výkonu pro 
zvládnutí náročných úkolů

ZÁMEK VÝSUVU
Pro bezpečné zajištění tubusu ve 
vysunuté poloze

ZÁMEK VÝSUVU
Pro bezpečné zajištění tubusu ve vysunuté poloze

KLOUB
Pro možnost sklopení 
do 6ti poloh DVOJČINNÁ LIŠTA

Nižší vibrace při práci

LIŠTA VYŘÍZNUTÁ LASEREM A 
OBOUSTRANNÉ OSTŘÍ, BROUŠENÉ 
DIAMANTEM

DLOUHÁ LIŠTA
Pro širší záběr a rovný střih

PTX5100
DÉLKA LIŠTY 51 cm 

ROZTEČ ZUBŮ 26 mm 

HLOUBKA ZUBŮ 1.8 mm 

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až65 min. 
4.0Ah až 95 min. 
5.0Ah až 120 min.
6.0Ah až 140 min. 
7.5Ah až 210 min. 
10.0Ah až 260 min. 
12.0Ah až 310 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3000 kmitů/min.

TYP LIŠTY Vyříznutá laserem, oboustranně broušená

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ne

HLUČNOST LpA /LwA 83 dB(A) / 94 dB(A)

ROZSAH NASTAVENÍ Nahoru 45°, dolů 70°, 
otočně od +90° do -90°

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.3 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

VIBRACE (M/S2) 1.3 - 1.5

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFEIONÁLNÍ POUŽITÍ 3 roky

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO SADA 
(OZNAČENÍ)**

PPCX1000: Obsahuje teleskopickou 
pohonnou jednotku, teleskopické nůžky na 
živé ploty a prořezávací pilu

*Pracovní doba se může lišty závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého 
plotu a také na technice používání. ** Neobsahuje baterii a nabíječku.

TELESKOPICKÝ VYŘEZÁVACÍ SYSTÉM

7 2    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M

PSX2500
DÉLKA VODÍCÍ LIŠTY 25 cm 

TYP ŘETĚZU AC1200 (90PX 3/8"x1,1mm)

ŘEZNÁ RYCHLOST 22 m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 110 řezů 
4.0Ah až 182 řezů 
5.0Ah až 231 řezů 
6.0Ah až 280 řezů 
7.5Ah až 379 řezů 
10.0Ah až 455 řezů 
12.0Ah až 545 řezů

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní

DÉLKA NÁSTAVCE 140 cm

CELKOVÁ DÉLKA VYSUNUTÍ 400 cm

OLEJOVÁ NÁDRŽ 180 ml se šnekovým čerpadlem

HLUČNOST LpA/LwA 85 dB(A) / 99 dB(A)  

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.2 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

VIBRACE (M/S2) 1.2

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 3 roky

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO SADA 
(OZNAČENÍ)**

PPCX1000: Obsahuje teleskopickou 
pohonnou jednotku, teleskopické nůžky na 
živé ploty a prořezávací pilu



E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y    |    7574    |    E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y

POWER  STRUNOVÉ VYŽÍNAČE
& KŘOVINOŘEZY

DOKONALÁ KOMBINACE SÍLY, VYVÁŽENÍ A 
UŽIVATELSKÉHO KOMFORTU NAŠICH STRUNOVÝCH 
VYŽÍNAČŮ A KŘOVINOŘEZŮ SNADNO ZLIKVIDUJE 
DIVOKÝ POROST BEZ OHLEDU NA JEHO MNOŽSTVÍ.



Společnost EGO, jako první na světě, začala sériově vyrábět vyžínač s novou 
technologií Line IQ™, díky které způsobila malou revoluci ve třídě akumulátorových 
travních vyžínačů.

Tato technologie představuje vyžínací strunovou hlavu, opatřenou automatickými 

senzory, které nepřetržitě monitorují délku sekací struny. Prostě vyžínač 

sám pozná míru opotřebení struny a automaticky sám uvolní výsuv a strunu 

automaticky prodlouží, aniž by bylo nutné výsuv struny uvolňovat poklepem o 

zem.  Dohromady s patentovanou technologií EGO Powerload™ se jedná o naprosto 

nebývalý systém, který zcela odstranil mnohdy problematické doplnění struny do 

sekací hlavy a prodlužování opotřebované struny během práce.

Díky šíři nabídky a velikostí, máme k dispozici travní vyžínače EGO, vhodné pro 

každé použití, od menších zahrad až po náročnější, profesionální pracovní využití. 

Výkonné a spolehlivé elektromotory, napájené uniformní platformou lithiových 

baterií EGO, poskytují optimální účinnost a dobu chodu. Nízké úrovně vibrací, 

teleskopické tubusy a ergonomický design poskytují skvělé pracovní podmínky. 

DOKONALÉ 
SEKÁNÍ A VYŽÍNÁNÍ 

7 6    |    E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E    |    7 7

…konec otloukání strunového vyžínače o zem. Automatické 

senzory ve strunové hlavě nepřetržitě monitorují během práce 

délku sekací struny a při opotřebení strunu automaticky 

prodlouží, aniž by bylo nutné výsuv struny uvolňovat poklepem o 

zem. V podstatě to ani nepoznáte a můžete se plně soustředit na 

pracovní výkon.

STRUNOVÉ VYŽÍNAČE

STRUNOVÁ HLAVA

HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ TUBUS 
Pro snadné uskladnění a transport NASTAVITELNÉ MADLO 

BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
BATERIEMI EGO

USNADŇUJE DOPLNĚNÍ 
SEKACÍ STRUNY

 

2,4MM STRUNA SE 
ZÁBĚREM AŽ 40CM

TELESKOPICKÝ TUBUS 
Pro dokonalé přizpůsobení 
výšce postavy

ELEKTRONICKÝ PŘEPÍNAČ 2 RYCHLOSTÍ

AUTOMATICKY UDRŽUJE 
OPTIMÁLNÍ DÉLKU ŽACÍ STRUNY 



KROK 2
Stlačit zelené tlačítko Powerload™ a nechat strunu 

navinout.

KROK 1
Provléci náhradní strunu.

Zcela odstraňuje mnohdy problematické doplňování náhradní struny. Průlomová technologie EGO 
Powerload™ automaticky náhradní strunu navine za vás během několika vteřin. Stačí provléci náhradní 
strunu, stlačit zelené tlačítko Powerload™ a nechat systém, aby strunu navinul sám a proces dokončil. 
K dispozici u modelu ST1510E-T, ST1400E-ST a ST1610E-T. 

ST1530E
38CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

Variabilní otáčky, velká šíře záběru 38 cm, 

motor u baterie, náhon od motoru na úhlový 

převod ocelovou hřídelí, výměna náhradní struny 

s rychlým navinutím bez demontáže strunové 

hlavy.

ST1400E-ST

35CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ – 
SKLÁDACÍ A TELESKOPICKÝ

Záběr 35 cm s automatickou výměnou náhradní 

žací struny technologií Powerload™. Teleskopické 

vysouvání skládacího tubusu pro optimální 

přizpůsobení každému uživateli a nastavitelnou 

ovládací rukojetí pro snadné a komfortní 

začišťování trávníků.

ST1300E-S ST1400E-ST ST1510E ST1530E ST1610E-T
ZÁBĚR SEČENÍ 
–  Strunová hlava 33 cm 35 cm 38cm 38 cm 40 cm

CELKOVÁ DÉLKA 173 cm 165-183 cm 179cm 167 cm 184 cm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 70 min. 
4.0Ah až 110 min. 
5.0Ah  až 140 min. 
6.0Ah až 170 min. 
7.5Ah až 210 min. 
10.0Ah až 280 min. 
12.0Ah až 340 min.

2.5Ah až 60 min. 
4.0Ah až 90 min. 
5.0Ah  až 120 min.
6.0Ah  až 135 min. 
7.5Ah  až 165 min. 
10.0Ah  až 240 min. 
12.0Ah  až 290 min.

2.5Ah Až 45 min 
4.0Ah Až 72 min 
5.0Ah Až 90 min
6.0Ah Až 108 min 
7.5Ah Až 135 min 
10.0Ah Až 180 min 
12.0Ah Až 216 min

2.5Ah  až 18 min. 
4.0Ah  až 36 min. 
5.0Ah  až 45 min.
6.0Ah  až 55 min. 
7.5Ah až 72 min. 
10.0Ah  až 90 min. 
12.0Ah  až 110 min.

2.5Ah  až 40 min. 
4.0Ah až 65 min. 
5.0Ah až 85 min. 
6.0Ah  až 100 min. 
7.5Ah  až 125 min. 
10.0Ah  až 165 min. 
12.0Ah  až 200 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI
Konstantní rychlost Variabilní rychlost Variabilní rychlost Konstantní rychlost Elektronicky

2 rychlosti 2 rychlosti 2 rychlosti 2 rychlosti Variabilní

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 5,200-6,500 ot./min. 3,500-5,800 ot./min. 4,800-6,000 ot./min. 6,000-7,000 ot./min. 3,500-5,500 ot./min.

DODÁVANÁ STRUNA 2.0 mm 2.4 mm 2.4mm 2.4 mm 2.4 mm

TYP STRUNOVÉ HLAVY Poloautomatická Powerload™ Powerload™ Automatická Line-IQ™

2 VLÁKNA Ano Ano Ano Ano Ano

SMĚR OTÁČENÍ Po směru hodin Po směru hodin Po směru hodin Proti směru hodin Po směru hodin

OVLÁDACÍ RUKOJEŤ Nastavitelné madlo Nastavitelné madlo Nastavitelné madlo Nastavitelné madlo Nastavitelné madlo

POSTROJ Bez postroje Bez postroje Jednoduchý postroj Jednoduchý postroj Jednoduchý postroj

HMOTNOST BEZ BATERIE 2,7 kg 3,4 kg 3.5kg 4,2 kg 3,4 kg

VIBRACE (M/S2) 2.1/1.2 3.2/2.3 3.8/2.4 3.9/2.7 4.6/2.7

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

HLUČNOST 
LpA/LwA

75dB(A)
93dB(A)

69dB(A)
89dB(A)

90dB(A) 
78dB(A)

82.6dB(A)
96dB(A)

77dB(A)
90dB(A)

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 1 rok 1 rok 1 rok 2 rok 1 rok

DOSTUPNÝ ROVNĚŽJAKO 
SADA (OZNAČENÍ)

ST1301E-S: Obsahuje 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku

ST1401E-ST: Obsahuje 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku

ST1511E-T: Obsahuje 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku – ST1613E-T: Obsahuje 4.0Ah 

baterii a standardní nabíječku 

PROFESSIONAL

ST1510E-T

38CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ – 
SKLÁDACÍ A TELESKOPICKÝ

Vybaven technologií Powerload™ a možností 

přepínání mezi 2 rychlosmi. Teleskopicky výsuvný 

tubus se skládacím kloubem se přizpůsobí při 

práci jakékoliv postavě a snadno se vejde do 

kufru osobního automobilu. Nastavitelné ovládací 

madlo usnadňuje práci při sekání nebo jen 

zarovnávání trávníku. 

ST1300E-S 

33CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ - 
SKLÁDACÍ

Dvourychlostní vyžínač, šíře záběru 

33 cm, prodloužení struny při práci 

pouhým poklepem o pevný podklad, 

velmi snadná výměna náhradní struny. 

Skládací tubus. Vhodný pro použití na 

malých zahradách.

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR
STRUNY 2,4 MM

SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM

2 RYCHLOSTI

2

1

ZÁBĚR SEČENÍ
33 CM

PRŮMĚR
STRUNY 2,0 MM

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM
ZÁBĚR SEČENÍ

35 CM
PRŮMĚR

STRUNY 2,4 MM
UVOLNĚNÍ

STRUNY
POKLEPEM

SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO

SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO

7 8    |    E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě jed
noduchého ramenního popruhu 

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ 
JAKO SADA POD 

OZNAČENÍM 
ST1401E-ST

DOSTUPNÝ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA POD 
OZNAČENÍM 
ST1301E-S

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ 
JAKO SADA POD 

OZNAČENÍM 
ST1511E-T 

  

POWERLOADTM

TECHNOLOGIE

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

TELESKOPICKÝ
TUBUS

POWERLOADTM

TECHNOLOGIE

STRUNOVÉ VYŽÍNAČE

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR
STRUNY 2,4 MM

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM

PLNĚNÍ STRUNY
BEZ 

DEMONTÁŽE

SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E    |    7 9

 
ST1610E-T

40CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ – 
SKLÁDACÍ A TELESKOPICKÝ

Poznejte dosud nepoznané. Časově a často 

i manuálně náročné doplňování žací struny 

do strunové hlavy je díky technologii EGO 

Powerload™ minulostí. Ale to není vše. Dokonce 

i prodlužování ubroušené struny při práci 

poklepem o zem není díky Line IQ™ potřeba. Tento 

moderní strunový vyžínač je opatřen špičkovými 

technologiemi a práce s ním je zcela bez starostí 

o žací strunu. Šíře záběru 40 cm, výběr ze 2 

rychlostí s variabilním ovládáním, teleskopický 

tubus, který se přizpůsobí výšce postavy, dělá 

z tohoto stroje naprosto bezkonkurenční zahradní 

náčiní. 

AVAILABLE
AS A KIT

ST1613E-T

ZÁBĚR SEČENÍ
40 CM

PRŮMĚR
STRUNY 2,4 MM

SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO
VARIABILNÍ
RYCHLOST

TELESKOPICKÝ
TUBUS

POWERLOADTM

TECHNOLOGIE
LINE IQTM

TECHNOLOGIE

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, a také stavu trávy, podmínkách provozu a technice ovládání konkrétního uživatele.
Do

dá
vá

no
 vč

etn
ě jed

noduchého ramenního popruhu 

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě jed
noduchého ramenního popruhu 

TELESKOPICKÝ
TUBUS

NOVINKA 2025



KŘOVINOŘEZY / VYŽÍNAČE

8 0    |    E G O  P O W E R +  K Ř O V I N O Ř E Z

VYPÍNAČ S REGULACÍ OTÁČEK 
S bezpečnostním pojistkou 
pro zvýšenou bezpečnost 

TROJZUBÝ ŽACÍ KOTOUČ
Záběr sečení 30 cm

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ 
ELEKTROMOTOR 
Pro spolehlivý a 
dlouhodobý výkon

HNACÍ OCELOVÁ HŘÍDEL
Hnací hřídel z pevné oceli je 
lehká, ale silná. Je uložena 
v hliníkovém tubusu.

NASTAVITELNÁ ŘIDÍTKOVÁ 
RUKOJEŤ 
Pro větší pohodlí a 
kompaktnější skladování

ZÁVĚS PRO 
DVORAMENNÍ POPRUH 
Pro komfortní a 
efektivní použití

BC3800E
ZÁBĚR SEKÁNÍ
– Trojzubý kotouč 30 cm

– Strunová hlava 38 cm

CELKOVÁ DÉLKA 186 cm

PRACOVNÍ DOBA* 4.0Ah Až 30 min 
5.0Ah Až 40 min 
6.0Ah Až 50 min 
7.5Ah Až 65 min 
10.0Ah Až 80 min 
12.0Ah Až 100 min

MATERIÁL KOTOUČE Ocelový kotouč, 3 břity

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní

DODÁVANÁ STRUNA 2.4 mm

UVOLŇOVÁNÍ STRUNY Uvolnění poklepem

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru otáčení hodin

HMOTNOST BEZ BATERIE
– Trojzubý kotouč 4.6 kg

– Strunová hlava 4.4 kg

VIBRACE (M/S2)

– Trojzubý kotouč 1.5/1.9

– Strunová hlava 2.3/2.4

TYP MOTORU Bezuhlíkový

HLUČNOST 
LpA /LwA

80dB(A) 
96dB(A)

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2 roky

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, a také stavu trávy, 
podmínkách provozu a technice ovládání konkrétního uživatele.

BC3800E 

30/38CM KŘOVINOŘEZ

Trojzubý ocelový žací kotouč ve spojení s výkonným 
bezuhlíkovým elektromotorem činí z tohoto stroje 
opravdu účinnou zbraň pro spolehlivou likvidaci 
jakéhokoliv porostu. Při použití strunové vyžínací 
hlavy získáte výkonný strunový vyžínač.

ZÁBĚR SEČENÍ
30 CM

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM

PLNĚNÍ STRUNY
BEZ 

DEMONTÁŽE

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM 

EGO POWER+

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR
STRUNY 2,4 MM

PROFESSIONAL

Do
dá

vá
no

 se
 str

uno
vou vyžínací hlavou s rychlou výměnou struny

POUŽÍVEJTE JAKO KŘOVINOŘEZ 
NEBO JAKO TRAVNÍ VYŽÍNAČ

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě dvouramenního popruhu 

ROTOCUT

E G O  P O W E R +  P R O  X  R O T O C U T    |    7 7

RTX2300
ZÁBĚR SEKÁNÍ 23 cm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 25 min. 
4.0Ah až 40 min. 
5.0Ah až 52 min. 
6.0Ah až 65 min. 
7.5Ah až 80 min. 
10.0Ah až 105 min. 
12.0Ah až 125 min. 
BAX1500 až 325 min.

SMĚR OTÁČENÍ Dva protiběžné kotouče

MATERIÁL KOTOUČŮ Vysoce legovaná, kvalitní ocel

HMOTNOST 1.9 kg

VIBRACE (M/S2) 1.1/1.5

HLUČNOST 
LpA/LwA

79.3dB(A) 
93dB(A)

OTÁČKY NOŽŮ 450 ot./min.

POUŽITELNÉ PRO
STX3800 / BCX3800 / ST1530E / 
BC3800E / STA1500 / BCA1200/ 
BCX4500 / STX4500

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 3 roky

ŠÍŘE ZÁBĚRU
23 CM

RTX2300
PRO X ROTOCUT

Nízká konstrukce a snadné připojení nástavce 

Rotocut znamenají, že lze nástavec použít na 

většině křovinořezů v nabídce EGO.

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ 
PŘEVODOVKA
Připravená na nejtěžší 
práce

ZÁKLADNA S LOŽISKY 
Pro volný pohyb a dlouhou 
životnost

MALÝ ODHOZ
STRANOU

SNADNÉ PŘIPOJENÍ
Na většinu křovinořezů 
a strunových vyžínačů 
EGO

INTEGROVANÝ KRYT
Zajišťuje bezpečnost a 
přitom nepřekáží uživateli 
ve výhledu

PEVNÁ PŘEVODOVKA
Pro hladký chod na tvrdém povrchu

MAZACÍ BOD
Snadný servis, mažte 
každých 50 hodin

PŘESNÁ A ODOLNÁ OSTŘÍ
Umožňují sekat těsně u povrchu 
a přitom neodhazují posekaný 
porost a kamínky

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, a také stavu 
trávy, podmínkách provozu a technice ovládání konkrétního uživatele.

Profesionální nástavec Rotocut – travní nůžky pro 

křovinořezy EGO řady Pro X, snadno a bezpečně 

odřízne trávu, plevel či mech z betonu a jiných 

povrchů na chodnících a krajnicích bez nebezpečí 

odhazování do stran. Místo žací struny disponuje 

dvěma protiběžnými kotouči.  Podobně jako je 

tomu u nůžek na živé ploty jsou travní stébla a 

stonky rostlin efektně ustřiženy a nikoliv useknuty. 

Znatelně se tak zabraňuje odlétávání zbytků trávy a 

pevných předmětů jako jsou kamínky. Proto je jeho 

použití ideální zejména v zastavěných oblastech 

nebo v blízkosti parkujících automobilů, kde hrozí 

nebezpečí poškození majetku nebo zranění od 

odlétávajících předmětů. Díky kompaktní a nízké 

stavbě si poradí i v těžko dostupných místech. 

Rotocut je možné použít na všech křovinořezech 

s umístěním motoru nahoře a náhonem hnací hřídelí. 

Tato skutečnost z tohoto náčiní činí víceúčelové, 

přesné a silné zařízení.

POZDVIHNĚTE 
VYSEKÁVÁNÍ TRÁVY  
 NA VYŠŠÍ
ÚROVEŇ



E G O  P O W E R +  P R O  X  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y    |    8 38 2    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, a také stavu trávy, podmínkách 
provozu a technice ovládání konkrétního uživatele.

BCX4500 

PRO X KŘOVINOŘEZ / VYŽÍNAČ S 
OVLÁDACÍMI ŘIDÍTKY

Nový křovinořez Pro X, dokonale vyvážený stroj s 

komfortním ovládáním pomocí ovládacích řídítek. 

Je plně kompatibilní se všemi bateriemi EGO 

Power+ 56V Arc Lithium, které se nasazují přímo 

k motoru, což zaručuje dokonalé vyvážení stroje  

pro pohodlnou celodenní práci. 

STX4500 

PRO X KŘOVINOŘEZ / VYŽÍNAČ S 
JEDNODUCHÝM OBLOUKOVÝM MADLEM

Pro X křovinořez / vyžínač vás zbaví zápachu a kouře 

z benzínového motoru. Snadno a rychle nastavitelné 

ovládací madlo a plná kompatibilita se všemi bateriemi 

EGO Power+ 56V Arc Lithium, které se nasazují přímo 

k motoru zaručují dokonalé vyvážení stroje  pro 

pohodlnou celodenní práci.

BCX4500 STX4500
ZÁBĚR SEKÁNÍ

–  Strunová hlava 45 cm 45 cm

–  Trojzubý kotouč 30 cm 30 cm

CELKOVÁ DÉLKA 183 cm 183 cm

PRACOVNÍ DOBA* Strunová hlava Trojzubý kotouč Strunová hlava

5.0Ah až 75 min. 
6.0Ah až 90 min. 
7.5Ah až 115 min. 
10.0Ah až 155 min. 
12.0Ah až 190 min.

5.0Ah až 140 min. 
6.0Ah až 175 min. 
7.5Ah až 220 min. 
10.0Ah až 300 min. 
12.0Ah až 355 min.

5.0Ah až 75 min. 
6.0Ah až 90 min. 
7.5Ah až 115 min. 
10.0Ah až 155 min. 
12.0Ah až 190 min.

MATERIÁL KOTOUČE Ocelový kotouč, 3 břity Ocelový kotouč, 3 břity

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní Variabilní

OTÁČKY BEZ ZÁTĚŽE 3500/4500/5200 ot./min. (bezkroková regulace) 3500/4500/5200 ot./min.

PLYNULÝ START Ano Ano

DODÁVANÁ STRUNA 2.7mm 2.7mm

UVOLŇOVÁNÍ STRUNY Manuální návin, uvolnění poklepem Manuální návin, uvolnění poklepem

DVĚ VLÁKNA Ano Ano

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru otáčení hodin Proti směru otáčení hodin

OVLÁDÁNÍ Řidítka Oblouková rukojeť

POSTROJ Zádový postroj s bočním chráničem AHP1500 Jednoduchý postroj

HMOTNOST 5.1 kg 4.1 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

Strunová hlava Trojzubý kotouč Strunová hlava

HLUČNOST 
LpA /LwA

95dB(A) 
82dB(A)

96dB(A) 
83dB(A)

95dB(A) 
82dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.2 1.5 1.7/1.2

ZÁRUKA (DOMÁCÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI) 3 roky 3 roky

INDIKÁTOR STAVU BATERIE A 
VOLIČ OTÁČEK
Přehledně umístěn na 
ovládací rukojeti. 3 úrovně 
rychlosti pro různé způsoby 
sekání

TUBUS Z KARBONOVÝCH VLÁKEN 
Dlouhodobě odolný vůči 
deformacím a pro snížení 
vibrací a hmotnosti na 
minimum 

VÍCEMÍSTNÝ ZÁVĚS PRO 
POSTROJ
Optimální vyvážení pro 
pohodlnou celodenní 
práci  

STRUNOVÁ HLAVA TYPU 
„RAPID RELOAD“
45cm sekacího záběru 
2,7mm struna

VÝMĚNNÉ S 
3-ZUBÝM SEKACÍM 
KOTOUČEM 

Ob
sa

hu
je A

P15
00D                          Závěs s bočním chráničem.

KŘOVINOŘEZY / VYŽÍNAČE

ZÁBĚR SEČENÍ
30 CM

ZÁBĚR SEČENÍ
45 CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4-3.0MM

KARBONOVÉ
VLÁKNO

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

BLUETOOTH
MODUL

LCD
DISPLEJ

KOMPATIBILNÍ
S PRO-X

POSTROJEM

ZÁBĚR SEČENÍ
30 CM

ZÁBĚR SEČENÍ
45 CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4-3.0MM

KARBONOVÉ
VLÁKNO

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

BLUETOOTH
MODUL

LCD
DISPLEJ

KOMPATIBILNÍ
S PRO-X

POSTROJEM

NASTAVITELNÁ 
OVLÁDACÍ RUKOJEŤ
Snadné nastavení 
bez použití nářadí  

Nové křovinořezy / vyžínače řady Pro X disponují mimořádnou všestranností 
a oslovují tak širší spektrum profesionálních uživatelů. K dispozici jsou 
ve verzích s jednoduchým obloukovým madlem nebo s ovládacími řídítky. 
Využití si najdou např. u zahradníků, firem a majitelů rozlehlých objektů a 
komunální firmy.

Jsou plně kompatibilní se všemi bateriemi EGO Power+ 56V Arc Lithium a dokonale 

vyvážené pro pohodlnou celodenní práci. 

Variabilní ovládání otáček je na ovládací rukojeti a uživatel tak okamžitě může 

reagovat na úroveň zatížení stroje. Při menší zátěži lze ubrat a šetřit tím baterii, 

naopak při větší zátěži lze okamžitě přidat na otáčkách.  

Strunová hlava typu "Rapid Reload" umožňuje doplnit vyžínací strunu 2,7 mm rychle 

bez nutnosti jakékoliv demontáže strunové hlavy. To znatelně zkracuje čas na 

doplnění struny a manipulaci v terénu. 

Mo
žn

o p
ou

žív
at 

s R
OTO

CUTem viz strana 77

THE NEXT 
  GENERATION

PRO X

NOVÝ PRO X 
NABÍJECÍ SYSTÉM

Pro celodenní maximální výkon
Přenosná a super rychlá – Pro X nabíjecí powerbanka zaručí v terénu 
aby baterie byly připraveny na práci po celý den. 

Podrobnosti viz     
str. 32-33.

MOTOR S PEVNOU HŘÍDELÍ
Plně kompatibilní se všemi 
bateriemi EGO Power+ 56V Arc 
Lithium a dokonale vyvážený pro 
pohodlnou celodenní práci 

IOT KONEKTIVITA DÍKY 
INTEGROVANÉMU 
BLUETOOTH

PLYNULÝ OVLADAČ 
OTÁČEK
S bezpečnostní 
pojistkou pro bezpečnou 
manipulaci



E G O  P O W E R +  P R O  X  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y    |    8 58 4    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, a také stavu trávy, podmínkách 
provozu a technice ovládání konkrétního uživatele.

BCX3800 

PRO X STRUNOVÝ VYŽÍNAČ / 
KŘOVINOŘEZ (ŘIDÍTKA)

Nechte řev a kouř ze spáleného benzínu za 

sebou s tímto výkonným strojem profesionální 

úrovně. Pro celodenní použití a pohodlí lze 

napájet naší Pro X zádovou baterií BAX1500.

STX3800 

PRO X STRUNOVÝ VYŽÍNAČ / 
KŘOVINOŘEZ (OBLOUKOVÉ MADLO)

Strunový vyžínač řady Pro X poskytuje stejnou sílu 

a výkon jako obdobný benzínový konkurent. Nyní 

s rychle nastavitelným obloukovým madlem. Pro 

celodenní použití a pohodlí lze napájet naší Pro X 

zádovou baterií BAX1500.

BCX3800 STX3800
ZÁBĚR SEKÁNÍ

–  Strunová hlava 38 cm 38 cm

–  Trojzubý kotouč 30 cm 30 cm

CELKOVÁ DÉLKA 186 cm 186 cm

PRACOVNÍ DOBA* S 
BATERIÍ BAX1500

Strunová hlava Trojzubý kotouč Strunová hlava Trojzubý kotouč

až 240 min. až 465 mins až 240 min. až 465 min.

MATERIÁL KOTOUČE Ocelový kotouč, 3 břity Ocelový kotouč, 3 břity

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní Variabilní

OTÁČKY BEZ ZÁTĚŽE 5800 ot./min. 5800 ot./min.

PLYNULÝ START Ano Ano

DODÁVANÁ STRUNA 2.4 mm 2.4 mm

UVOLŇOVÁNÍ STRUNY Manuální návin, uvolnění poklepem Manuální návin, uvolnění poklepem

DVĚ VLÁKNA Ano Ano

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru otáčení hodin Proti směru otáčení hodin

OVLÁDÁNÍ Řidítka Oblouková rukojeť

POSTROJ Zádový postroj s bočním chráničem (AHP1500) –

HMOTNOST 6.8 kg 6.5 kg 6.5 kg 6.2 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

Strunová hlava Trojzubý kotouč Strunová hlava Trojzubý kotouč

HLUČNOST 
LpA /LwA

74dB(A) 
96dB(A)

83dB(A) 
98dB(A)

74dB(A) 
96dB(A) –

VIBRACE (M/S2) 1.9/1.5 1.9/1.3 3.2/2.3 –

ZÁRUKA (DOMÁCÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI) 3 roky 3 roky

Strunové vyžínače / křovinořezy EGO Pro X jsou 
perfektně vyváženy pro pohodlné použití a poháněny 
bezkomutátorovým elektromotorem o výkonu 2kW, který je 
připraven na všechno a snadno si poradí i s nejdrsnějšími 
podmínkami použití.

Hnací hřídel vyrobená z pevné oceli je lehká, ale silná. Je uložena 

v tubusu z uhlíkových vláken. Oproti běžně používaným tubusům 

z hliníkových slitin se časem neohýbá a neztrácí svůj tvar, přitom 

je dostatečně pružný tak, aby pohlcoval a udržoval úroveň vibrací 

na minimu.

ÚSPORNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Pro delší dobu provozu

PÁČKA S POJISTKOU A 
REGULACÍ RYCHLOSTI 
Pro bezpečnost provozu

HNACÍ TUBUS Z KARBONU
Dlouhodobě odolný vůči 
deformacím a pro snížení 
vibrací na minimum

„RAPID RELOAD“ 
STRUNOVÁ HLAVA PRO 
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Pro snadné a rychlé 
doplnění struny a 
vysouvání struny během 
provozu poklepem o zem

Mo
žn

o p
ou

žív
at 

s R
OTO

CUTem viz strana 77

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě tr
ojzu

bého kotouče

Ob
sa

hu
je 

AH
P15

00 
- záv

ěs křovinořezu 

KŘOVINOŘEZY / VYŽÍNAČE

DRSŇÁK 
 DO DRSNÝCH 
PODMÍNEK

ZÁBĚR SEČENÍ
30 CM

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4-3.0MM

KARBONOVÉ
VLÁKNO

KOMPATIBILNÍ
S POSTROJEM

POWER+

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

K POUŽITÍ
SE ZÁDOVÝM

POSTROJEM PRO-X

ANY INSERT
HEAD

ZÁBĚR SEČENÍ
30 CM

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4-3.0MM

KARBONOVÉ
VLÁKNO

KOMPATIBILNÍ
S POSTROJEM

POWER+

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

K POUŽITÍ
SE ZÁDOVÝM

POSTROJEM PRO-X

ANY INSERT
HEAD



EGO má ve své nabídce spotřebního materiálu 
ucelenou řadu sekacích strun, strunových hlav, 
sekacích kotoučů, nosných postrojů a dalšího 
příslušenství pro práci se strunovými vyžínači a 
křovinořezy EGO.

Žací struny

Pro začisťování běžné trávy nebo lehké, řídké 

vegetace strunovým vyžínačem, zvolte některou 

ze sekacích strun s menším průměrem. Pro sekání 

houževnatého travního porostu nebo těžší a husté 

vegetace je vhodnější použít některou ze sekacích 

strun většího průměru. Pro použití sekacích strun 

s větším průměrem je nutné použít výkonnější 

strunový vyžínač nebo křovinořez. Sekací struna 

s „krouceným“ průřezem je, díky své aerodynamice, 

při práci tišší než struna s kulatým průřezem. V zájmu 

zjednodušení výměny sekací struny lze pro vybrané 

typy strunových vyžínačů zakoupit již přednavinutou 

cívku se strunou. Ilustrace níže a přehledná tabulka 

vám pomůže s výběrem optimální sekací struny.

Sekací kotouče

Pro sekání velmi houževnatého travního porostu 

nebo těžké a husté vegetace je vhodné zvolit 

sekací kotouč, který je k dispozici v kovovém nebo 

plastovém provedení - Elastoblade. V blízkosti 

pevných překážek a při práci v hodně hustém porostu 

je z bezpečnostního hlediska vhodnější ten plastový a 

práce s ním je lehčí.

Kotouče Rotocut

Náhradní kotouče pro Rotocut jsou určeny k výměně 

kotoučů na nástavci EGO Power+ Rotocut. Jsou 

dostatečně odolné pro likvidaci porostů na 

nesourodém povrchu, chodnících, krajnicích a kolem 

betonových obrubníků a zdí.

Strunové hlavy

Pro strunové vyžínače EGO jsou k dispozici náhradní 

poloautomatické strunové hlavy s technologiemi 

Powerload™ a Line IQ™.

Nosné postroje

Pro práci s vyžínači či křovinořezy EGO jsou 

k dispozici různé nosné postroje, které uživateli 

značně ulehčí práci a ovládání stroje.

KŘOVINOŘEZY / VYŽÍNAČE

8 6    |    E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

SEKACÍ STRUNY, KOTOUČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO KAĎOU PRÁCI

TRÁVA A LEHKÁ VEGETACE TĚŽKÁ TRÁVA A VEGETACE KŘOVINY, OBRUBNÍKY

KULATÁ A KROUCENÁ STRUNA 
2.4mm - 3.0mm

SEKACÍ KOTOUČ
PLASTOVÝ

SEKACÍ KOTOUČ
KOVOVÝ

KOTOUČE PRO ROTOCUT
KOVOVÉ

Výběr toho SPRÁVNÉHO sekacího nástroje:

KULATÁ A KROUCENÁ STRUNA 
2.0mm - 2.4mm

E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í    |    8 7 

NÁSTROJ POPIS ST1300E ST1400E-ST ST1500E-F ST1510E-T ST1530E ST1610E-T BC1500E-F BC3800E BCX3800 STX3800 BCX4500 STX4500 STA1500 STA1600 BCA1200 RTA2300

ROTOCUT

RTX2300 Pro X Rotocut kompletní nástroj

ABR2300 Náhradní kotouče (pár) pro ROTOCUT RTX2300

NÁHRADNÍ CÍVKY DO STRUNOVÉ HLAVY

AS1300
Náhradní cívka s kroucenou strunou 2,4mm x 
5m pro ST1500E a BC1500E

AS1302 Náhradní cívka s kroucenou strunou 2,0mm x 
7m pro ST1300E a ST1300E-S

AS3800 Náhradní cívka bez struny pro BCX3800 a 
STX3800

VYŽÍNACÍ STRUNY

AL2415T Kroucená žací struna 2,4mm x 15m (STRATUS)

AL2015T Kroucená žací struna 2mm x 15m (STRATUS)

AL2050T Kroucená žací struna 2mm x 50m (zelená)

AL2715T Kroucená žací struna 2,7mm x 15m (červeno/
zelená) pro BCX3800 a STX3800

AL3012T Kroucená žací struna 3,0mm x 12m (žluto/
zelená) pro BCX3800 a STX3800

AL2475T Kroucená žací struna 2,4mm x 75m (oranžovo/
zelená) pro vyžínače se záběrem 35 & 38cm

AL2760T Kroucená žací struna 2,7mm x 60m (červeno/
zelená) pro BCX3800 a STX3800

AL3050T Kroucená žací struna 3,0mm x 50m (žluto/
zelená) pro BCX3800 a STX3800

AL2415R Kulatá žací struna 2,4mm x 15m (oranžová) pro 
všechny vyžínače se záběrem 35 & 38cm

AL2715R Kulatá žací struna 2,7mm x 15m (červená) pro 
BCX3800 a STX3800

AL3012R Kulatá žací struna 3,0mm x 12m (žlutá) pro 
BCX3800 a STX3800

AL2490R Kulatá žací struna 2,4mm x 90m (oranžová) pro 
všechny vyžínače se záběrem 35 & 38cm

AL2780R Kulatá žací struna 2,7mm x 80m (červená) pro 
BCX3800 a STX3800

AL3060R Kulatá žací struna 3,0mm x 60m (žlutá) pro 
BCX3800 a STX3800

STRUNOVÉ HLAVY
AH1520 Strunová hlava „POWERLOAD“ pro ST1510E

AH1522 Strunová hlava „POWERLOAD“ pro ST1400E-ST

AH1530 Strunová hlava (rotace po směru hodinových 
ručiček) pro ST1500E-F a BC1500E-F

AH1531 Strunová hlava (rotace proti směru hodinových 
ručiček) pro ST1530E, BC3800E a STA1500

AH1600 Strunová hlava PowerloadTM pro STA1600

AH1620 Strunová hlava PowerloadTM pro ST1610E-T

AH3800 Strunová hlava pro BCX3800 a STX3800

AH3810 Strunová hlava standardní pro ST1530E, 
BC3800E, STX3800, BCX3800, STA1500

AH4500 Strunová hlava pro STX4500

ABT3800 Ochranný plaz strunové hlavy AH3800

SEKACÍ KOTOUČE

ABB1203 Trojzubý ocelový sekací kotouč pro STX3800, 
BCX3800, ST1530E, BC3800E , BCA1200

ABB0903P
Elastoblade - trojzubý plastový sekací kotouč 
pro STX3800, BCX3800, ST1530E, BC3800E, 
BCA1200, STA1500

NOSNÉ POPRUHY A POSTROJE

AP1500 Jednoduchý ramenní popruh s okem a 
karabinou pro vyžínače, křovinořezy a Multitool

AP1500D
Dvojitý zádový postroj s komfortně polstrovanými 
nosnými popruhy s  chráničem nohy pro všechny 
vyžínače, křovinořezy a Multitool (nelze použít na 
zádový nosič baterie BH1000 nebo BHX1000)

AHP1300 Závěs křovinořezu s bočním chráničem pro dvojitý 
zádový postroj AFH1300 a nosič baterie BH1000.

AHP1500 Závěs křovinořezu s chráničem pro dvojitý zádový 
postroj AFH1500 a nosič baterie BHX1000.

AP4500 Dvojitý zádový komfortní postroj s bočním 
chráničem nohy

AHP4500 Chránič nohy pro zádový postroj AP4500

 = Standartně dodáváno      = Možno použít



8 8    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    8 9

POWER  NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

LEHKÁ, ALE PŘESTO VÝKONNÁ, NOVÁ GENERACE 
AKUMULÁTOROVÝCH NŮŽEK NA ŽIVÉ PLOTY, VÁM POSKYTNE 
VEŠKERÉ POHODLÍ A KONTROLU, NUTNOU KE ZDOLÁNÍ 
PŘEBUJELÉHO POROSTU.



E G O  P O W E R +  1 2 V  Z A S T Ř I H ÁVA Č  K E Ř Ů  /  T R ÁV N Í K Ů    |    9 19 0    |    E G O  P O W E R +  1 2 V  Z A S T Ř I H ÁVA Č  K E Ř Ů  /  T R ÁV N Í K Ů

Je sice malý, ale svým výkonem zcela nekompromisní. 
Ruční nůžky na keře a trávníky EGO Power+ jsou ideální pro 
každodenní péči o zahradu. Zdrojem energie je 12V lithium-
iontová baterie.

Ruční nůžky jsou dodávány se dvěma nástavci. Lištové nůžky na keře 

využijete ke tvarování a údržbě menších živých plotů a okrasných 

stromů. Prstové nůžky na trávu slouží k začišťování travnatých míst, 

kam se běžné sekačky nedostanou. Lehká a ergonomická konstrukce 

nabízí mimořádně přesnou práci s oběma nástavci pro dosažení 

perfektních výsledků úpravy a tvarování porostu.

Snadné k použití, skladné a výkonné. Toto náčiní by nemělo chybět ve 

výbavě žádného zahradníka.

JSEM MALÝ,  
ALE ŠIKOVNÝ

CHT2001E
ZASTŘIHÁVAČ TRÁVNÍKŮ  
ŠÍŘE ZÁBĚRU 11.5 cm

ZASTŘIHÁVAČ KEŘŮ  
DÉLKA LIŠTY 20 cm

ZASTŘIHÁVAČ KEŘŮ  
ROZTEČ ZUBŮ 8 mm

PRACOVNÍ DOBA až 70 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Jedna rychlost

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 2400 kmitů/min.

TYP LIŠTY Vyříznutá laserem, oboustranná

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ne

KAPACITA BATERIE 2.0Ah

DOBA NABÍJENÍ 3.5 hodiny

HMOTNOST BEZ BATERIE 1.1 kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) –

Lehký jednorychlostní ruční zastřihávač s lištou na keře 

20cm, roztečí zubů 8mm, jednostranným ostřím nebo 

lištou na trávník širokou 11,5cm. Ideální pomocník pro 

tvarování keřů a začišťování trávníků v místech, kam se 

sekačkou nedostanete.

CHT2001E 

12V ZASTŘIHÁVAČ KEŘŮ / TRÁVNÍKU

DÉLKA LIŠTY
20 CM

ŠÍŘE ZÁBĚRU
11,5 CM

ROZTEČ ZUBŮ
8 MM

NÁSTAVEC PRO STŘÍHÁNÍ TRÁVY
Rychlé a snadné zastřihávání 
okrajů trávníku v nepřístupných 
místech – šíře záběru 11,5cm

NÁSTAVEC PRO STŘÍHÁNÍ KEŘŮ
Snadno vyměnitelný, laserem vyříznutá 
lišta 20cm s roztečí zubů 8mm

SNADNÉ PŘIPOJENÍ NÁSTAVCŮ
Jednoduchá a rychlá výměna 
pracovního nástavce

12V LITHIOVÁ BATERIE

SILNÝ MOTOR
2400 otáček, 2,0Ah baterie KOMFORTNÍ RUKOJEŤ

Padne do každé ruky. Pohodlné a 
bezpečné ovládání

Do
dá

vá
no

 s 
lit

hio
vo

u b
ate

rií 1
2V a nabíječkou

12V ZASTŘIHÁVAČ KEŘŮ / TRÁVNÍKU

Zobrazený model: CHT2001E



9 2    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y

Budete ohromeni kolik času budou schopny pracovat vaše nůžky 
na živé ploty, napájené EGO Power+ 56V ARC Lithiovou baterií na 
jediné nabití a kolik živého plotu budete schopni zarovnat.

Optimální vyvážení a bezpečné ovládání díky otočné ovládací 

rukojeti má celou řadu výhod, díky nimž je dlouhodobé používání 

pohodlnější. Dvourychlostní spouštěcí mechanizmus zajišťuje 

přizpůsobivost stroje konkrétním pracovním podmínkám a 

bezpečnost. Bezuhlíkový motor a převodovka vám poskytnou 

veškerou potřebnou sílu bez vibrací, kouře a hluku benzínového 

motoru.

Nůžky na živé ploty EGO Power+ jsou dostupné v délkách lišty od 

51 cm do 65 cm. Správným výběrem tedy pokryjí požadavky na 

úpravu jakéhokoliv živého oplocení či ozdobného porostu.

Nůžky na živé ploty EGO Power+ znamenají např. oboustranné 

ostří, nebo laserem vyříznutá lišta s diamantem broušenými 

břity nože pro precizně čistý střih. Přepínač rychlostí Vám 

umožní výběr optimální rychlosti kmitů a velká rozteč zubů 

znamená možnost úpravy vzrostlejšího a hustšího křoví či 

zastřižení silnějších větví.

Ochrana špičky lišty zabraňuje poškození při případném kontaktu 

lišty se zdí či jinou pevnou překážkou. Pro bezpečnější práci 

pomáhá bezpečnostní kryt lišty předcházet případnému zranění a 

elektrická brzda lištu okamžitě zastaví při uvolnění vypínače.

VYVÁŽENÉ, PŘESNÉ, 
SILNÉ

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

Zobrazený model: HT2600E

E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |   9 3

LIŠTA VYŘÍZNUTÁ POMOCÍ 
LASERU A OBOUSTRANNÉ OSTŘÍ, 
BROUŠENÉ POMOCÍ DIAMANTU
Pro perfektní a čistý střih 

OCHRANA ŠPIČKY LIŠTY
Chrání lištu proti poškození při 
případném kontaktu se zdí či 
jinou pevnou překážkou

DVOJČINNÁ 
OBOUSTRANNÁ LIŠTA
Nižší vibrace při práci. 

BEZPEČNOSTNÍ KRYT
Pro zabránění kontaktu ruky s lištou při práci.

SYSTÉM DVOJITÉHO VYPÍNAČE
Pro bezpečné ovládání. Při uvolnění 
elektrická brzda žací lištu zastaví.

VELKÁ ROZTEČ ZUBŮ
Pro možnost úpravy vzrostlejšího 
křoví či zastřižení silnějších větví

ERGONOMICKÁ OTOČNÁ RUKOJEŤ A 
VYPÍNAČ
Pro snadný a komfortní přechod 
z horizontálního střihu do 
vertikálního.

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTÍ OTÁČEK
Každý pracovní režim vyžaduje jiné optimální pracovní 
otáčky. Proto je pohonná jednotka opatřena přepínačem 
rychlostí otáček – nízké a vysoké.

Poznámka: některé prvky nejsou dostupné pro všechny modely v nabídce



9 4    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    9 5

HT2410E 

61CM NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Jednorychlostní, délka lišty 61 cm, rozteč zubů 26 mm, 

dvojčinná lišta s jednostranným ostřím. Ideální pro 

úpravu menších až středně velkých živých plotů.

HT2600E 

66CM NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Model s ergonomickou otočnou rukojetí pro snadný a 

komfortní přechod z horizontálního směru střihu do 

vertikálního a naopak. Odolná, diamantem broušená, 

dvojčinná lišta, délky 66cm, zaručuje přesný a čistý střih.

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého plotu a také na technice používání.

DÉLKA LIŠTY
61 CM 

DÉLKA LIŠTY
66 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

HT2000E 
51CM NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Jednorychlostní, jednočinná lišta s jednostranným ostřím, 

délky 51 cm, rozteč zubů 25 mm pro úpravu menších až 

středně velkých živých plotů.

DÉLKA LIŠTY
51 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

DÉLKA LIŠTY
51 CM 

ROZTEČ ZUBŮ
33 MM 2 RYCHLOSTI

2

1

DVOJČINNÁ
LIŠTA

OTOČNÁ ZADNÍ
RUKOJEŤ

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM 

EGO POWER+

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

HT6500E 

65CM NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Dvourychlostní, délka lišty 65 cm, rozteč zubů 33 mm, dvojčinné oboustranné ostří. 

Otočná rukojeť pro komfortní a bezpečné ovládání při úpravě širokých a delších 

živých plotů.

DÉLKA LIŠTY
65 CM

ROZTEČ ZUBŮ
33 MM 2 RYCHLOSTI

2

1

DVOJČINNÁ
LIŠTA

OTOČNÁ ZADNÍ
RUKOJEŤ

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM 

EGO POWER+

PROFESSIONALPROFESSIONAL

ROZTEČ ZUBŮ
25 MM 

ROZTEČ ZUBŮ
30 MM

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

DOSTUPNÉ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA POD 
OZNAČENÍM 

HT2001E

DOSTUPNÉ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA POD 
OZNAČENÍM 

HT2411E

HT5100E 

51CM NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Dvourychlostní, délka lišty 51 cm, rozteč zubů 33 mm, dvojčinné oboustranné ostří. Otočná 

rukojeť pro komfortní a bezpečné ovládání při práci na užších, delších živých plotech.

ROZTEČ ZUBŮ
26 MM

HT2000E HT2410E HT2600E HT5100E HT6500E
DÉLKA LIŠTY 51 cm 61 cm 66 cm 51 cm 65 cm

ROZTEČ ZUBŮ 25 mm 26 mm 30 mm 33 mm 33 mm

DÉLKA ZUBŮ 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 75 min. 
4.0Ah až 120 min. 
5.0Ah až 150 min.
6.0Ah až 210 min. 
7.5Ah  až 225 min. 
10.0Ah  až 300 min. 
12.0Ah  až 360 min.

2.5Ah až 75 min. 
4.0Ah až 120 min. 
5.0Ah až 150 min. 
6.0Ah až 180 min. 
7.5Ah až 225 min. 
10.0Ah  až 300 min. 
12.0Ah až 360 min.

2.5Ah  až 60 min 
4.0Ah  až 90 min
5.0Ah až 120 min.
6.0Ah  až 145 min.
7.5Ah až 180 min.
10.0Ah až 240 min.
12.0Ah až 270 min.

2.5Ah  až 40 min. 
4.0Ah  až 70 min. 
5.0Ah  až 82 min. 
6.0Ah až 100 min. 
7.5Ah až 125 min. 
10.0Ah až 164 min. 
12.0Ah až 195 min.

2.5Ah  až 33 min. 
4.0Ah  až 60 min. 
5.0Ah  až 72 min. 
6.0Ah až 90 min. 
7.5Ah až 110 min. 
10.0Ah až 144 min. 
12.0Ah až 173 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI 1 rychlost 1 rychlost 1 rychlost 2 rychlosti 1 rychlost

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3,000 kmitů/min. 3,000 kmitů/min. 3,400 kmitů/min. 2,800/3,200 kmitů/min. 2,800/3,200 kmitů/min.

TYP LIŠTY Vyříznuta laserem, jednostranně 
broušena diamantem

Vyříznuta laserem, jednostranně 
broušena diamantem

Vyříznuta laserem, jednostranně 
broušena diamantem

Vyříznuta laserem, jednostranně 
broušena diamantem

Vyříznuta laserem, jednostranně 
broušena diamantem

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný Dvojčinný Dvojčinný Dvojčinný Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ano Ano Ano Ano Ano

HLUČNOST 
LpA/LwA

81dB(A) 
94dB(A)

83dB(A) 
96dB(A)

84dB(A) 
94dB(A)

81dB(A) 
92dB(A)

81.4dB(A) 
93dB(A)

OTOČNÁ RUKOJEŤ Ne Ne 45° a 90°vpravo i vlevo 45° a 90°vpravo i vlevo 45° a 90°vpravo i vlevo

VÁHA BEZ BATERIE 2.8 kg 3 g 3.1 kg 3.6 kg 3.8 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

VIBRACE (M/S2) 2/1.5 1.8/1.7 2.4/1.7 3.4/1.9 5.3/3.1

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 1 rok 1 rok 1 rok 2 roky 2 roky

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM

HT2001E: Obsahuje 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku 

HT2411E: Obsahuje 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku

HT2601E: Obsahuje 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku – –

DOSTUPNÉ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA POD 
OZNAČENÍM 

HT2601E



HTX5300-P

PROFI NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY KRÁTKÉHO DOSAHU S PEVNOU LIŠTOU 
53CM
Možnost volby z 3 pracovních rychlostí, laserem vyříznutá lišta s diamantem, ze všech 

tří stran, broušenými trapézovými břity a kovovými převody je novinkou a znatelně 

přispívá k precizně čistému a přesnému střihu. Ke snížení hmotnosti a lepšímu 

pohlcování vibrací je zde použit hlavní středový nosník z karbonu.

HTX5300-PA 

PROFI NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY DLOUHÉHO DOSAHU S KLOUBOVOU 
LIŠTOU 53CM 
Ideální stroj s dosahem přes 2,5m pro zastřihávání rozlehlých, hlubokých a 

vysokých křovinatých porostů. Karbonový hlavní středový nosník lišty, karbonový 

tubus, převodová hlava s kloubem a kovovými převody, variabilní rychlost 

s možností volby z 3 pracovních režimů,  laserem vyříznutá dvojčinná lišta s  

trapézovými břity, ze všech tří stran diamantem broušenými. To je krátký přehled 

toho, co přispívá ke snadné a komfortní práci s tímto strojem. 

DÉLKA LIŠTY
53 CM

ROZTEČ ZUBŮ
28 MM

DVOJČINNÁ
LIŠTA

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

VARIABILNÍ
RYCHLOST

DÉLKA LIŠTY
53 CM

ROZTEČ ZUBŮ
28 MM

DVOJČINNÁ
LIŠTA

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

VARIABILNÍ
RYCHLOST

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého plotu 
a také na technice používání.

Nové Pro X nůžky na živé ploty s dlouhým dosahem umožňují profesionálním 
uživatelům udržovat rozlehlé, hluboké a vysoké křovinaté porosty s menší 
námahou a při bezpečném postoji na pevné zemi bez nutnosti použití žebříku. 

Karbonový hlavní středový nosník lišty je lehčí, odolnější a zároveň pružnější při 

pohlcování vibrací. Karbonový tubus je podstatně lehčí a robustnější. Převodová 

hlava je opatřena kloubem tak, aby bylo možné lištu sklonit dle potřeby. 

Variabilní volič (3 úrovně) umožní výběr optimální rychlosti kmitů. Laserem 

vyříznutá lišta s diamantem broušenými břity ze všech tří stran znatelně 

přispívá k precizně čistému a přesnému střihu. 

O pohon se stará pohonná jednotka nové platformy Pro X,                                  

která je plně kompatibilní se všemi bateriemi EGO. 

KARBONOVÝ TUBUS 
S OCELOVOU HNACÍ 
HŘÍDELÍ 
Pro nižší hmotnost 
a dlouhou 
životnost

NASTAVITELNÝ ZÁVĚS NOSNÉHO 
POPRUHU
Pro komfortní celodenní práci

9 6    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y E G O  P O W E R +  P R O  X  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    9 7

PRO X VÝKON
S EXTRA DOSAHEM

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

HTX5300-P HTX5300-PA
DÉLKA LIŠTY 53 cm 53 cm

ROZTEČ ZUBŮ 28 mm 28 mm

DÉLKA ZUBŮ 21 mm 21 mm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 70 min. 
4.0Ah až 112 min. 
5.0Ah až 140 min. 
6.0Ah až 168 min. 
7.5Ah až 210 min. 
10.0Ah až 280 min. 
12.0Ah až 336 min.
28.0Ah až 784 min.

2.5Ah až 54 min. 
4.0Ah až 86 min. 
5.0Ah až 108 min. 
6.0Ah až 128 min. 
7.5Ah až 162 min. 
10.0Ah až 216 min. 
12.0Ah až 253 min.
28.0Ah až 599 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní Variabilní

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3200 | 3600 | 4000 kmitů/min. 3200 | 3600 | 4000 kmitů/min.

TYP BŘITU Trapézový Trapézový

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný, oboustranný Dvojčinný, oboustranný

OCHRANNÝ DORAZ Ano Ano

OTOČNÁ RUKOJEŤ Ne Ne

HMOTNOST 4.2 kg 5.6 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

HLUČNOST 
LpA /LwA

81dB(A) 
101dB(A)

81dB(A) 
101dB(A)

VIBRACE (M/S2) 4.4/3.5 3.9/3.5

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 3 roky 3 roky

IOT KONEKTIVITA DÍKY 
INTEGROVANÉMU 
BLUETOOTH 

VARIABILNÍ OVLADAČ 
RYCHLOSTI
Plynulá změna 
rychlosti pro precizní 
a přesný střih

3 PRACOVNÍ RYCHLOSTI
Výběr optimální rychlosti 
kmitů pro konkrétní typ 
porostu

53CM DVOJČINNÁ LIŠTA
Trapézové břity, broušené ze 3 
stran pro přesný a rovný střih i 
v těžkých podmínkách 

PŘEVODOVÁ HLAVA 
S KOVOVÝMI PŘEVODY A 
KLOUBEM 
Univerzální použití 
pro různé způsoby 
zastřihávání porostu

VÝKONNÝ MOTOR 
Plně kompatibilní se všemi 
bateriemi EGO Power+ 56V 
Arc a dokonale vyvážený pro 
pohodlnou celodenní práci 

BLUETOOTH
MODUL

BLUETOOTH
MODUL



9 8    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y E G O  P O W E R +  P R O  X  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    9 9

Nůžky na živé ploty Pro X jsou primárně koncipovány pro 
profesionály a jsou přesně konstruovány tak, aby se snadno 
vypořádaly s nejtěžšími a nejhustšími živými ploty.

Na jedno nabití získáte působivou délku chodu. Tichý bezuhlíkový 

motor se sametovým chodem a odolná převodovka s kovovými 

převody Vám poskytnou potřebnou sílu bez vibrací, kouře a hluku 

benzínového motoru. 

Lišta s břity pro čistý střih
Vysoce kvalitní lišty EGO Power+ jsou vyrobeny z kvalitní 

oceli, vyříznuté pomocí laseru a ostří břitů jsou broušena 

pomocí diamantu. Je tak docíleno velmi přesného vedení stroje 

a velmi čistého střihu pro podporu růstu a zdravé kondice živých 

plotů.

HTX6500 

65CM PRO X NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT (PLUG-IN)

Výkonný, bezuhlíkový elektromotor se sametovým chodem. Perfektně vyvážený stroj 

se zdvojeným bezpečnostním vypínačem poskytuje vysoký uživatelský komfort a 

bezpečnost. Je perfektní pro splnění jakéhokoliv úkolu.

HTX7500 

75CM PRO X NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT (PLUG-IN)

Delší lišta umožňuje širší záběr a přímé vedení řezu. Dvojitý bezpečnostní vypínač 

poskytuje vysoký uživatelský komfort a bezpečnost při práci.

SYSTÉM ZDVOJENÉHO 
VYPÍNAČE   
Pro bezpečné ovládání

DÉLKA LIŠTY 65 – 75 CM 
S ROZTEČÍ 33 MM

SPODNÍ KRYT LIŠTY   
Pro snadný, ale bezpečný 
přístup

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ 
A VYPÍNAČ
Pro snadný přechod 
z horizontálního střihu 
do vertikálního

LIŠTA VYŘÍZNUTÁ POMOCÍ LASERU A 
OSTŘÍ BROUŠENÉ POMOCÍ DIAMANTU

OCHRANA ŠPIČKY LIŠTY
Pro prodloužení životnosti lišty

DÉLKA LIŠTY
65 CM

ROZTEČ ZUBŮ
33 MM

DVOJČINNÁ
LIŠTA

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

K POUŽITÍ
SE ZÁDOVÝM

POSTROJEM PRO-X

VARIABILNÍ
RYCHLOST

KOMPATIBILNÍ
S POSTROJEM

POWER+

DÉLKA LIŠTY
75 CM

ROZTEČ ZUBŮ
33 MM

DVOJČINNÁ
LIŠTA

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

K POUŽITÍ
SE ZÁDOVÝM

POSTROJEM PRO-X

VARIABILNÍ
RYCHLOST

KOMPATIBILNÍ
S POSTROJEM

POWER+

Znázorněný model: HTX7500

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého plotu 
a také na technice používání.

ČISTĚJŠÍ STŘIH 
DELŠÍ VÝDRŽ  STŘÍHÁNÍ 

PLOTŮ JE HRAČKA

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

HTX6500 HTX7500
DÉLKA LIŠTY 65 cm 75 cm

ROZTEČ ZUBŮ 33 mm 33 mm

DÉLKA ZUBŮ 20 mm 20 mm

PRACOVNÍ DOBA S BATERIÍ 
BAX 1500 až 420 min. až 380 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní Variabilní

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3200 kmitů/min. 3200 kmitů/min.

TYP LIŠTY Oboustranná Oboustranná

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný, oboustranný Dvojčinný, oboustranný

OCHRANNÝ DORAZ Ano Ano

OTOČNÁ RUKOJEŤ Ne Ne

HMOTNOST 3.9 kg 4.0 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

HLUČNOST 
LpA /LwA

80dB(A) 
90.1dB(A)

83.9dB(A) 
95.4dB(A)

VIBRACE (M/S2) 3.2/3.9 2.9/3.5

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 3 roky 3 roky



E G O  P O W E R +  F O U K A Č E    |    1 0 11 0 0    |    E G O  P O W E R +  F O U K A Č E

POWER  FOUKAČE

DÍKY VYSOCE VÝKONNÉMU MOTORU A ÚČINNÉ TURBÍNĚ FOUKAČŮ 
ZÍSKÁVÁTE MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST PŘI MINIMÁLNÍM ÚSILÍ.



FOUKAČE

Do roku 2025 EGO přináší ještě silnější a výkonnější modely foukačů. 
Na straně 105 najdete foukače určené pro domácí použití a na 
stranách 109-111 najdete profesionální foukače modelové řady Pro X.

Vysoký a stabilní průtok vzduchu EGO Power+ foukačů je zajištěn jak 

velkokapacitním výfukovým tubusem, tak především špičkovou technologií 

vysokorychlostního dmychadla, poháněného výkonným bezuhlíkovým 

motorem. 

Foukače EGO jsou výrazně tišší a s nulovými emisemi a svým výkonem jsou 

skutečnou a plnohodnotnou alternativou k benzínovým foukačům. Foukače 

EGO jsou navrženy tak, abyste měli vše pod kontrolou – od nízké rychlosti 

s maloobjemovým proudem vzduchu pro práci na citlivém a nesourodém 

povrchu až po vysokou rychlost vyfukovaného vzduchu pro  odklízení 

těžkého, mokrého listí nebo obtížně přemístitelných, houževnatých nečistot. 

Akumulátorové foukače EGO disponují výkonem větším než většina 

benzínových foukačů na trhu a nemají žádný problém „odfouknut“ i ten 

největší nepořádek z jakékoliv plochy.

BENZÍNOVÝM FOUKAČŮM 
SEBERE VÍTR Z PLACHET

1 0 2    |    E G O  P O W E R +  F O U K A Č E E G O  P O W E R +  F O U K A Č E    |    1 0 3

VARIABILNÍ OVLADAČ RYCHLOSTI PRŮTOKU 
Umožňuje plynule nastavit velikost průtoku 
vzduchu od 440 m3/h do 980 m3/h

VELKOKAPACITNÍ VÝFUKOVÝ TUBUS
Větší průměr trysky umožňuje větší 
průtok vzduchu

TLAČÍTKO REŽIMU “BOOST”
Pro aktivaci zesíleného průtoku 
na maximální možnou hodnotu 
1300 m3/h, která předčí všechny 
benzinové foukače

KONSTRUKCE TURBÍNY
Využívá poznatky pokročilé 
letecké technologie

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Poskytuje větší výkon 
po delší pracovní dobu

Poznámka: některé prvky nejsou dostupné pro všechny modely v nabídceZobrazený model: LB7650E

PLOCHÁ TRYSKA
Ideální pro úklid 
mokrého listí



1 0 4    |    E G O  P O W E R +  F O U K A Č E E G O  P O W E R +  F O U K A Č E    |    1 0 5

LB6700E
FOUKAČ

Pohodlné a snadné variabilní ovládání průtoku vzduchu pomocí palce umožňuje 

ovládání jednou rukou. S výkonem 1 138 m3/h v režimu “TURBO” a 21 N síly 

působení vzduchu, dokáže snadno vyčistit rozlehlé plochy i velké zahrady.

LB6150E
FOUKAČ

Velmi pohodlné a snadné variabilní ovládání průtoku vzduchu pomocí palce 

ovládací ruky velmi zpříjemnilo komfort obsluhy. S výkonem 1 045 m3/h v režimu 

“TURBO” a 18,5 N síly působení vzduchu, dokáže snadno vyčistit velké plochy i od 

houževnatého zašpinění.

1045 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VARIABILNÍ
RYCHLOST

POUŽITELNÉ 
S PRO X 

POSTROJEM

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

Dodáváno s kulatou tryskou AN6000R a plochou tryskou AN6000F.

1138 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VARIABILNÍ
RYCHLOST

POUŽITELNÉ 
S PRO X 

POSTROJEM

Dodáváno s kulatou tryskou AN6000R a plochou tryskou AN6000F.

LV5000E LB6150E LB6700E LB7650E LBX6000 LBX1000
NÍZKÁ 

RYCHLOST
VYSOKÁ 

RYCHLOST
BOOST

NÍZKÁ 
RYCHLOST

VYSOKÁ 
RYCHLOST

BOOST
NÍZKÁ 

RYCHLOST
VYSOKÁ 

RYCHLOST
BOOST

NÍZKÁ 
RYCHLOST

VYSOKÁ 
RYCHLOST

BOOST

PRACOVNÍ DOBA* 
2.5Ah BATERIE

až  
38 min

až 
6 min – až  

 100 min
až  

 15 min
až  

 10 min – – – – – – – –

PRACOVNÍ DOBA*  
4.0Ah BATERIE

až  
60 min

až  
10 min – až  

 160 min
až  

 24 min
až  

 14 min
až  

 140 min
až  

 25 min
až  

 13 min
až  

120 min
až  

20 min
až  

14 min až 60 min –

PRACOVNÍ DOBA*  
5.0Ah BATERIE

až  
75 min

až  
12 min – až  

 200 min
až  

 30 min
až  

 18 min
až  

 200 min
až  

 30 min
až  

 15 min
až  

150 min
až  

25 min
až  

17 min až 75 min až 50 min

PRACOVNÍ DOBA*  
6.0Ah BATERIE

až  
90 min

až  
15 min – až  

 240 min
až  

 36 min
až  

 22 min
až  

 240 min
až  

 36 min
až  

 18 min
až  

180 min
až  

30 min
až  

18 min až 93 min až 60 min

PRACOVNÍ DOBA*  
7.5Ah BATERIE

až  
110 min

až  
18 min – až  

 300 min
až  

 45 min
až  

 30 min
až  

 300 min
až  

 45 min
až  

 23 min
až  

225 min
až  

37 min
až  

26 min až 120 min až 75 min

PRACOVNÍ DOBA*  
10.0Ah BATERIE

až  
150 min

až  
24 min – až  

 400 min
až  

 60 min
až  

 40 min
až  

 400 min
až  

 60 min
až  

 30 min
až  

300 min
až  

50 min
až  

34 min až 144 min až 100 min

PRACOVNÍ DOBA*  
12.0Ah BATERIE

až  
180 min

až  
30 min – až  

 480 min
až  

 72 min
až  

 36 min
až  

 480 min
až  

 72 min
až  

 36 min
až  

360 min
až  

60 min
až  

40 min až 340 min až 120 min

PRACOVNÍ DOBA* 

BAX1500 BATERIE
– – – až 1120 min až 1120 min – – –

Rychlost 1 až 350 min

až 280 min

Rychlost 2 až 210 min

Rychlost 3 až 140 min

Rychlost 4 až 100 min

Boost až 70 min

Max Max Max Max Max Max

PRŮTOK (M3/H) 850m³/h Max 1045m³/h Max 1138m³/h Max 1300m³/h Max 1014m³/h Max 1700m³/h Max

RYCHLOST (KM/H) 335km/h 274km/h 290km/h 313km/h 212km/h 299km/h

TLAČNÁ SÍLA (N) 15 18.5 21 26 19.2 32

OVLÁDÁNÍ 
RYCHLOSTI Variabilní s fixací Variabilní s fixací + BOOST Variabilní s fixací + BOOST Variabilní s fixací + BOOST 4 rychlosti + BOOST Variabilní s fixací + BOOST

HMOTNOST BEZ 
BATERIE

5.8kg (vysavač) 
4.2kg (foukač) 2.15kg 2.2kg 2.1kg 2.7kg 3.3kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

HLUČNOST 
LpA/LwA

88dB(A) 
102dB(A)

88dB(A) 
99dB(A)

91dB(A) 
101dB(A)

83dB(A) 
98dB(A)

80dB(A) 
93dB(A)

86dB(A) 
98dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.8 0.68 1.3 0.8 1.2 0.53/0.93

ZÁRUKA (DOMÁCÍ 
POUŽITÍ) 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI 
POUŽITÍ) 1 Rok 1 Rok 1 Rok 2 roky 3 roky 3 roky

VARIABILNÍ RYCHL. Ne Ano Ano – Ano Ano

DOSTUPNÉ JAKO 
SADA

LV5004E: obsahuje 5Ah baterii a 
standardní nabíječku

LB6151E: obsahuje 2,5Ah baterii a 
standardní nabíječku

LB6704E: obsahuje 5Ah baterii a 
rychlonabíječku – – –

*Pracovní doba se může lišit, záleží na použité baterii, úrovni nabití a způsobu použití

LEGENDA EGO POWER+ PROFESSIONAL PRO X

Kompatibilní se zádovou baterií EGO Power+.

NOVINKA 2025

NOVINKA 2025

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

LV5000E 

3 V 1 VYSAVAČ - FOUKAČ NA LISTÍ
Po sfoukání spadaného listí na hromadu, může být toto 

listí rychle a pohodlně zlikvidováno pomocí nového EGO 

Power+ vysavače listí 3v1. Maximálního využití objemu 

sběrného vaku je dosaženo rozdrcením listí na menší 

části. S variabilním ovládáním rychlosti, se stroj snadno 

přizpůsobí velikosti a aktuálnímu množství listí na vaší 

zahradě. Jednoduchým prohozením sacího tubusu za 

sběrný vak přestavíte vysavač listí na výkonný fukar.

NOVINKA 2025

850 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST
VAK

NA LISTÍ

LBX6000 

PRO X FOUKAČ

Tento silný a výkonný foukač je navržen pro použití v kombinaci se zádovou baterií 

Pro X BAX1500. Je velmi lehký a manipulace a ovládání je mimořádně snadné. K tomu 

tichý, bezuhlíkový motor se sametovým chodem a odolná turbína Vám poskytnou 

potřebnou sílu bez vibrací, kouře a hluku benzínového motoru.

KOMPATIBILNÍ
SE ZÁDOVÝM
NOSIČEM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

1014 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

POUŽITELNÉ 
S PRO X 

POSTROJEM

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

FOUKAČE



E G O  P O W E R +  Z Á D O V Ý  F O U K A Č    |    1 0 71 0 6    |    E G O  P O W E R +  Z Á D O V Ý  F O U K A Č

SÍLA PRO ROZSÁHLÝ 
PLOŠNÝ ÚKLID

LB6000E LBPX8000 LBPX1100
Nízká rychlost Vysoká rychlost Max Nízká rychlost Vysoká rychlost Max. rychlost Nízká rychlost Vysoká rychlost Max. rychlost

PRACOVNÍ DOBA** 5.0Ah BATERIE 120 min 22 min 15 min 50 min 13 min 10 min 50 min 9 min 7.5 min

PRACOVNÍ DOBA** 6.0Ah BATERIE 150 min 27 min 18 min 70 min 16 min 12 min 60 min 10 min 9 min

PRACOVNÍ DOBA** 7.5Ah BATERIE 180 min 33 min 23 min 75 min 20 min 15 min 75 min 14 min 11 min

PRACOVNÍ DOBA** 10.0Ah BATERIE 240 min 44 min 30 min 100 min 26 min 20 min 100 min 18 min 15 min

PRACOVNÍ DOBA** 12.0Ah BATERIE 290 min 52 min 36 min 120 min 32 min 24 min 120 min 21 min 18 min

PRŮTOK VZDUCHU(M3/H) 440 850 1020 590 1105 1360 760 1550 1870

RYCHLOST VZDUCHU (KM/H) 80 160 193 123 212 305 108 216 306

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI variabilní + BOOST variabilní + BOOST variabilní + BOOST

TLAČNÁ SÍLA (N) 19.2 Max 26 Max 36 Max

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

PEAK POWER™ TECHNOLOGIE – Až 2ks EGO baterií 56V ARC LithiumTM Až 2ks EGO baterií 56V ARC LithiumTM

HLUČNOST  LpA/LwA 83dB(A) / 97dB(A) 86dB(A) / 98dB(A) 83dB(A) / 96dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.5 1.5 0.25

HMOTNOST BEZ BATERIE 5.7kg 7.4kg 9.4kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2 roky 3 roky 3 roky

DOSTUPNÉ JAKO SADA LB6002E:obsahuje 5Ah baterii a 
rychlonabíječku – –

**Pracovní doba se může lišit, záleží na použité baterii, úrovni nabití a způsobu použití
 Optimální typ baterie dodávaný v sadě

Náročné úkoly vyžadují velké výkony. A to je výzva přesně pro EGO Power+ 
zádový foukač. Při maximálním průtoku vzduchu nemá žádné listí ani jiné 
nečistoty šanci. 

Ale je toho mnohem víc, co tento inteligentní a výkonný foukač zvládne. Tichý 

bezuhlíkový motor má podstatně nižší vibrace v porovnání s benzínovými foukači a 

mnohem tišší chod. Pohodlný, ergonomický a polstrovaný zádový nosič rovnoměrně 

rozloží zatížení stroje na bedrech uživatele, což činí z foukače ideální stroj pro 

opravdu nejnáročnější využití. Za 4 hodiny práce* uklidíte podstatnou část 

obecních ploch.

LB7650E
FOUKAČ

Mimořádně výkonný akumulátorový foukač s variabilním ovládáním rychlosti 

jedním prstem, s možností fixace a režimem „BOOST“ – zesíleným průtokem 

až 1300 m3/h rychlostí až 313 km/h. Ani ve světě benzínových fukarů nemá 

konkurenci. Spolehlivě odstraní spadané listí, prach, písek, zbytky posekané 

trávy, sníh a jiné houževnaté nečistoty z chodníku a jiných ploch.

PROFESSIONAL

1300 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VARIABILNÍ
RYCHLOST

POUŽITELNÉ 
S PRO X 

POSTROJEM

Dodáváno s kuželovou tryskou a rozšířenou tryskou.

LB6000E 

ZÁDOVÝ FOUKAČ 1020M3/H

Mimořádně výkonný, přesto díky dokonalé ergonomii 

snadno ovladatelný i se všemi potřebnými vlasnostmi.  

PROFESSIONAL

1020 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VARIABILNÍ
RYCHLOST

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

* Vychází z výkonů LB6000E: 240min. při výkonu 440m3/hod s 10.0Ah baterií při nízkých otáčkách.

TRANSPORTNÍ MADLO

KOMFORTNÍ RAMENNÍ 
NOSNÝ POSTROJ

VYPÍNAČ S VARIABILNÍ REGULACÍ 
RYCHLOSTI A VOLIČEM REŽIMU BOOST

VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR A ÚČINNÉ 
DMYCHADLO

LEGENDA PROFESSIONAL PRO X

ZÁDOVÝ FOUKAČ



E G O  P O W E R +  P R O  X  F O U K A Č E    |    1 0 9

FOUKAČE

1 0 8    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  F O U K A Č E

LBX1000 

PRO X FOUKAČ

Se silou a výkonem zádového foukače se jedná o nejvýkonnější ručně nesený bateriový 

foukač na trhu se silou působení vyfukovaného vzduchu 32N. Vybaven vrchním 

obloukovým madlem “ala” motorová pila, poskytuje uživateli mimořádně snadné ovládání 

a manévrování. Mezi vlastnosti patří variabilní ovládání rychlosti prstovým ovladačem 

s funkcí Boost, LCD displej zobrazující provozní stav a stav nabití baterie a výkonné LED 

světlo pro práci za špatných světelných podmínek nebo v neosvětlených prostorech. 

LBX1100 je součástí rodiny strojů EGO PRO X s integrovanou konektivitou Bluetooth.

PRVNÍ    
  SVÉHO DRUHU
...a je tady nová generace foukačů profi třídy Pro X. Zbrusu nový 
LBX1000, v rukách nesený foukač, přebírá veškerý výkon a sílu od 
zádového foukače.

Nejvýkonnější ručně nesený akumulátorový foukač na trhu s novým 

bezuhlíkovým elektromotorem, pohánějícím  vysoce účinné axiální dmychadlo 

je demonstrací impozantního průtoku, rychlosti a tlakové síly vyfukovaného 

vzduchu. Poradí si s nejnáročnějšími požadavky, zajistí výkon, pohodlí a odolnost 

– stvořen pro práci v nejnáročnějších podmínkách profesionálního prostředí.

NOVINKA 2025

32N TLAKOVÉ SÍLY VZDUCHU
Nejsilnější ručně nesený 
foukač na trhu

PODSTAVEC
Pro ochranu a stabilní 
polohu při odložení na zem

VÝKONNÝ MOTOR A VĚTŠÍ, 
ÚČINNĚJŠÍ DMYCHADLO
Pro zvýšení rychlosti a objemu 
vyfukovaného vzduchu

OPASKOVÝ ZÁVĚS
Umožňuje zavěšení 
stroje za opasek 
nebo popř. na zádový 
postroj uživatele.

PŘEHLEDNÝ LCD DISPLEJ
Nepřetržitě monitoruje 
aktuální stav baterie a další 
provozní údaje

ERGONOMICKÉ OVLÁDÁNÍ
Variabilní ovládání 
rychlosti s možností 
fixace a přepínač režimu 
BOOST.

VÝKONNÉ LED SVĚTLO

ERGONOMICKY STAVITELNÉ 
HORNÍ MADLO
Pro snadnou manipulaci a 
komfortní obsluhu při práci

1700 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VYRIABILNÍ
RYCHLOST

LED
SVĚTLO

BLUETOOTH
MODUL



E G O  P O W E R +  P R O  X  F O U K A Č E    |    1 1 1

FOUKAČE

1 1 0    |    E G O  P O W E R +  P R O  X  F O U K A Č E

ZÁDOVÝ FOUKAČ    
  S ÚDERNOU SILOU
Nedílnou součástí nové generace foukačů profi třídy Pro X  je nový 
LBPX1100, nejvýkonnější zádový foukač na trhu. 

Díky novému bezuhlíkovému elektromotoru s vysoce účinným axiálním 

dmychadlem je představitelem velmi působivého průtoku, rychlosti a tlakové 

síly vyfukovaného vzduchu. Poradí si s nejnáročnějšími požadavky, zajistí výkon, 

pohodlí a dlouhou životnost – stvořen pro práci v nejnáročnějších podmínkách 

profesionálního nasazení.

LBPX8000
PRO X ZÁDOVÝ FOUKAČ

S využitím technologie Peak Power™ - kombinací výkonu a kapacity dvou baterií 

EGO dosáhnete vyššího výkonu, podstatně delší pracovní doby a větší ošetřené 

plochy. Konstrukce stroje vychází z nejnovějších poznatků aerodynamiky a nový 

motor s dmychadlem spolehlivě zajišťuje ještě větší objem a rychlost průtoku 

vzduchu. Integrovaný komunikační systém IoT, ovládaný přes Bluetooth rozhraní, 

poskytuje uživateli na dálku aktuální informace o stroji a o stavu baterie.

EFEKTIVNĚJŠÍ CHLAZENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
Pro zachování dlouhé životnosti

NASTAVENÍ RUKOJETI BEZ 
POUŽITÍ NÁŘADÍ 

PŘEHLEDNÝ LCD DISPLEJ
Nepřetržitě v reálném čase 
monitoruje aktuální stav 
baterie a další provozní údaje

ERGONOMICKY TVAROVANÁ RUKOJEŤ
S vypínačem a variabilním ovládáním 
rychlosti s možností fixace.

ROZMĚRNĚJŠÍ DMYCHADLO
Pro větší průtok a rychlost 
vzduchu

1360 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VYRIABILNÍ
RYCHLOST

BLUETOOTH
MODUL

LBPX1100 

PRO X ZÁDOVÝ FOUKAČ

Velmi efektivní technologie Peak PowerTM využívá sílu dvou EGO baterií a s tlakovou 

silou vzduchu 36N dělá z modelu LBPX1100 nejvýkonnější akumulátorový foukač 

na trhu všech dob. Stroj je zkonstruován s nejvýkonnějším elektromotorem ve své 

třídě a s ještě větším a účinnějším dmychadlem pro ještě větší rychlost a objem 

vzduchu. Foukač je opatřen uživatelsky novými 

ovládacími prvky pro intuitivní a pohodlné 

použití. LBPX1100 je součástí nové generace 

profi strojů Pro X s integrovanou konektivitou 

Bluetooth, 

umožňující neustálé 

sledování stavu 

firmwaru stroje, 

kapacity baterie a 

doby provozu.

NOVINKA 2025

1870 M3/H 
V REŽIMU 

BOOST

VYRIABILNÍ
RYCHLOST

BLUETOOTH
MODUL

Kumuluje energii 
dvou, EGO 56V 
ARC LithiumTM 
baterií podstatně 
prodlužuje pracovní 
čas a zvyšuje 
tlakovou sílu 
vzduchu



E G O  P O W E R +  S N Ě H O V É  F R É Z Y   |    1 1 31 1 2    |    E G O  P O W E R +  S N Ě H O V É  F R É Z Y

S TECHNOLOGIÍ PEAK POWER™, SNĚHOVÉ FRÉZY EGO 
DISPONUJÍ TAKOVÝM VÝKONEM, ŽE PŘI ODKLÍZENÍ 
SNĚHU SMĚLE KONKURUJÍ BENZÍNOVÝM.POWER  SNĚHOVÉ FRÉZY



SNĚHOVÉ FRÉZY

Sněhové frézy EGO POWER+ poskytují výkon a schopnosti, srovnatelné 
se sněhovými frézami poháněnými benzínovými motory, ale bez hluku a 
výfukových plynů.

Technologie Peak Power™ kumuluje ohromnou energii dvou baterií EGO 56V 

Arc Lithium™ tak, aby snadno překonala i ty nejnáročnější sněhové podmínky. 

Variabilní ovládání pojezdu umožňuje dokonalé dávkování zatížení stroje 

množstvím sněhu a zpátečka umožňuje vycouvat i z úzkých míst, např. mezi 

automobily. 

EXTRÉMNÍ SÍLA 
DO EXTRÉMNÍCH 
PODMÍNEK 

E G O  P O W E R +  S N Ě H O V É  F R É Z Y    |    1 1 5

SNT2120-AP SNT2400E
PLOŠNÝ ÚKLID PŘI 15CM SNĚHU 160m2 223m2

POČET SLOTŮ PRO BATERII 2, vedle sebe 2, vedle sebe

ŠÍŘE ZÁBĚRU 52 cm 61 cm

VÝŠKA ZÁBĚRU 30 cm 51 cm

ROZSAH A ZPŮSOB OTÁČENÍ 
KOMÍNKU VÝHOZU 180° 200°, z místa obsluhy

VZDÁLENOST ODHOZU (MAX) až 14 m 13 m

VZDÁLENOST ODHOZU                     
(TĚŽKÝ SNÍH) 5 m 7.6 m

MATERIÁL A PRŮMĚR ŠNEKU ocel, pryžové vřeteno, 
18cm Ocel 28 cm

TYP FRÉZOVACÍHO MECHANIZMU Jednostupňový Dvoustupňový

RYCHLOST POJEZDU Bez pojezdu 0.4-1.2m/s (variabilní)

TYP POJEZDU - Elektrický

ZPĚTNÝ CHOD Ne Ano

VÁHA BEZ BATERIE 27 kg 68 kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO PROFI POUŽITÍ 1 rok 2 roky

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO SADA POD 
OZNAČENÍM

SNT2124E-AP: 
Obsahuje 2x 
6Ah baterii a 
rychlonabíječku 

SNT2400E-K2753:  
Obsahuje 2x 7.5Ah baterii 
a 2 rychlonabíječky

REAKČNÍ
POJEZD POMOCÍ

ŠNEKU
2 FRÉZOVACÍ
STUPNĚ

ODHOZ
AŽ DO 13M

SNADNÉ
OVLÁDÁNÍ ZPÁTEČKA

LED
SVĚTLA

VÍCESMĚRNÝ
ODHOZ

61CM ZÁBĚR

SNT2400E 

DVOUSTUPŇOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA S POJEZDEM 
A TECHNOLOGIÍ NAPÁJENÍ PEAK POWER™

Úklid sněhu zajišťuje dvoustupňový frézovací mechanismus. Síla, napájecí výkon 

a spolehlivost technologie Peak Power™ si poradí i s vrstvou sněhu v šířce 61cm 

a výšce 51cm. Variabilní pojezd vpřed a zpátečka, spolu s agresivním vzorkem na 

kolech, zajišťují dokonalou trakci na sněhu a snadnou manipulaci. Nabírací šnek 

je vyroben z kvalitního, tvrdého a pevného materiálu tak, aby se při zpracovávání 

vrstvy sněhu nekroutil. Vyhazovací ventilátor je schopen sníh odhodit až do 

vzdálenosti 13m. Na práci v brzkých ranních hodinách na chodníku, kolem domů, 

výjezdech z garáží či přístupových komunikacích je díky tichému chodu ideálním 

pomocníkem.

PROFESSIONAL

SNT2120E-AP

JEDNOSTUPŇOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA S TECHNOLOGIÍ 
NAPÁJENÍ PEAK POWER™

Tato fréza je určena k odklízení sněhu z pevných ploch, zámkové dlažby, 

příjezdových komunikací, chodníků pro pěší a přilehlých chodníků 

kolem objektů. Lehké, snadné a intuitivní ovládání, doplněné tichým 

a čistým chodem, vám usnadní mnohdy nepříjemný boj s úklidem 

sněhu. Otočný komínek výhozu nasměruje odklízený sníh přesně tam, 

kde jej potřebujete mít. Pohyb sněhové frézy vpřed je zajištěn reakcí 

frézovacího šneku o sněhový podklad a není třeba frézu nijak tlačit. 

REAKČNÍ
POJEZD POMOCÍ

ŠNEKU
ODHOZ

AŽ DO 14 M
SNADNÉ

OVLÁDÁNÍ

LED
SVĚTLA

VÍCESMĚRNÝ
ODHOZ52CM ZÁBĚR

PEAK POWER™
Automaticky kumuluje kapacitu 
a energetický výkon dvou 
identických baterií 

VÝKONNÝ MOTOR
Vysoce spolehlivý pohon 
pojezdu a šneku

POJEZDOVÁ KOLA
Agresivní vzorek pro dobrou trakci 
na sněhu a nápravový diferenciál 
pro snažší zatáčení 

NASTAVENÍ RUKOJETI
Umožňuje nastavení výšky a 
sklopení při uskladnění 

OVLÁDACÍ PANEL PRO OVLÁDÁNÍ 
POJEZDU A FRÉZOVACÍHO MECHANIZMU
Plynulé ovládání směru a rychlosti 
jízdy a směr a vzdálenost odhozu 
sněhu  

ODHOZ SNĚHU AŽ DO 13 M
Vícesměrný komín výhozu, 
dálkově ovládaný z místa 
obsluhy 

4X VÝKONNÝ LED SVĚTLOMET
Pro výkonné a spolehlivé 
osvětlení pracovního prostoru

ROBUSTNÍ BUNKR FRÉZY I DO TĚŽKÝCH 
PODMÍNEK PROVOZU
61cm šíře záběru, 51cm výška záběru

DVOUSTUPŇOVÝ 
FRÉZOVACÍ MECHANIZMUS
Pro výkonné odfrézování 
a odhoz i slehlého sněhu

1 1 4    |    E G O  P O W E R +  S N Ě H O V É  F R É Z Y

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ PLAZY
Pro přesné nastavení výšky 
frézování dle terénu 



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 171 1 6    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L   

PŘEDEFINOVALI JSME MULTIFUNKČNOST ZAŘÍZENÍ. 
SEKÁNÍ, ŘEZÁNÍ, STŘÍHÁNÍ, ZAŘEZÁVÁNÍ, KYPŘENÍ 
A DALŠÍ ČINNOSTI S JEDINOU POHONNOU 
JEDNOTKOU. BEZ HLUKU A KOUŘE.

POWER  MULTI-TOOL



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 1 91 1 8    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

JEDEN STROJ, 
MNOHO 
MOŽNOSTÍ
Bez EGO Power+ víceúčelového nástroje Multi-Tool si 

nedokážeme údržbu zahrady ani představit. S jednou 

pohonnou jednotkou a širokou nabídkou „high-tech“ 

propracovaných nástavců a příslušenství Vám EGO 

Power+ Multi-Tool umožní lehce zvládnout celou 

řadu různých zahradnických činností. Ať už sekáte 

trávu, zarovnáváte okraje trávníků, stříháte živé 

ploty, řežete větve nebo kypříte půdu, je výměna 

pracovních nástavců, díky našemu snadnému a 

bezpečnému spojovacímu systému bez nutnosti 

nářadí, velmi rychlá a snadná. Prodlužovací nástavec 

z karbonu Vám umožní dosáhnout ještě výše a dále. 

Přidejte k tomu napájení inteligentní, lithiovou baterií 

EGO 56V a okamžitě máte po ruce potřebnou sílu. 

Navíc bez kouře, hluku a zápachu. 

Seznamte se s naší novou, vylepšenou pohonnou 

jednotkou, vyrobenou z karbonu. K nové pohonné 

jednotce přibyl i nový, karbonový vyžínací nástavec 

s technologií Powerload™ – automatickým 

doplňováním náhradní struny, kterou známe již 

z některých travních vyžínačů EGO. Kromě toho lze 

bez problému připojit i ostatní pracovní nástavce 

Multi-Tool z nabídky EGO.

EGO POWER+ 
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ
Začistěte trávník 
podél plotů a zdí 
s profesionální 
přesností.

03

EGO POWER+ 
KŘOVINOŘEZ
Přes hustou a vysokou 
trávu až po odolný plevel a 
náletové rostliny se prosekáte 
s obdivuhodnou lehkostí.

04

EGO POWER+ 
ZAŘEZÁVAČ 
TRÁVNÍKU
Poskytněte trávníkům 
profesionální tvarování 
a úpravu podél pěšin, 
příjezdových cest 
nebo záhonů.

06

EGO POWER+ 
ROTAVÁTOR
Dokonale připraví a nakypří 
půdu pro sázení a podporuje 
tak zdravý růst rostlin.

07

EGO POWER+ 
VÁLCOVÝ KARTÁČ
S válcovým kartáčem snadno 
odklidíte i ty nejobtížnější nečistoty 
z pevných povrchů.

08EGO POWER+ 
SETŘÁSACÍ NÁSTROJ 
NA OVOCE A OŘECHY
Setřesete snadno z větví 
koruny stromu zralé ovoce 
za bezpečného postoje na 
pevné zemi.

09EGO POWER+ 
MOTORIZOVANÉ 
SNĚHOVÉ HRABLO
Rotující vřeteno bez 
námahy odhodí bokem 
vrstvu čerstvého sněhu

10

EGO POWER+ 
PROŘEZÁVACÍ PILA
Rychle a efektivně se 
prořezává větvemi stromů při 
bezpečném postoji na pevné 
zemi. 

02

EGO POWER+ 
NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Možnost výběru mezi 
dlouhým či krátkým 
nástavcem.

01

EGO POWER+ 
ROTOCUT
Snadno a bezpečně 
ořízne trávu, plevel či 
mech z betonu a jiných 
povrchů na chodnících a 
krajnicích bez nebezpečí 
odlétávání zbytků trávy a 
kamínků.

05

EGO POWER+ 
POWERLOAD™ STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ
Odstraňuje mnohdy 
problematické doplňování 
náhradní struny. Automaticky 
náhradní strunu navine za vás 
během několika vteřin.

11

MULTI-TOOL 
Pohonná 
jednotka
Připravena na 
každou práci

K DISPOZICI 2 VERZE 
POHONNÝCH JEDNOTEK:
-  EGO Power+ řady 

Professional (farmářská 
úroveň použití)

-  EGO Power+ řady Pro X 
(profesionální úrověň 
použití)

12 EGO POWER+ 
VYČESÁVAČ TRÁVNÍKU 
Odstraňuje mech a zbytky 
suché trávy z trávníku

13 EGO POWER+ LINE IQ™
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ
Odstraňuje jak mnohdy problematické 
doplňování náhradní struny, tak i 
prodlužování během sekání.



STUPEŇ KRYTÍ IPX5 
Stupeň krytí IPX5 zajišťuje ochranu 
před slabým proudem vody ze všech 
směrů

MULTI-TOOL

E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 2 11 2 0    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

PH1420E PHX1600

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI 2 rychlosti, variabilní ovládání 3 rychlosti

TYP NÁHONU 7mm ocelová hřídel 7mm ocelová hřídel

MATERIÁL TUBUSU Karbon Karbon

MECHANISMUS PŘIPOJENÍ Rychlospojka s pojistkou Rychlospojka s pojistkou

HMOTNOST 2.8kg 2.95kg

CELKOVÁ DÉLKA 97cm 100cm

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2 roky 3 roky

PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC

S tímto pevným, ale lehkým prodlužovacím nástavcem není nic, kam byste 

nedosáhli. Prostě zacvakněte příslušenství, které potřebujete a můžete 

pracovat.

KARBONOVÝ
TUBUS

CELKOVÁ DÉLKA: 78cm
HMOTNOST: 600g

SÍLA, KTERÁ SI PORADÍ S KAŽDÝM ÚKOLEM

1600W VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
Výkonový ekvivalent k 35ccm 
spalovacímu motoru – poskytuje 
dostatek výkonu pro všechny pracovní 
nástavce systému Multi-Tool

VARIABILNÍ OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI

KARBONOVÝ TUBUS
Karbonový tubus s 
tloušťkou stěny 2mm 
redukuje hmotnost a 
prodlužuje životnost

NASTAVITELNÉ 
OVLÁDACÍ MADLO
Pro komfortní 
ovládání

ZÁVĚSNÉ OKO pro 
zavěšení stroje na 
ramenní postroj  

JEDNODUCHÝ A BEZPEČNÝ 
PŘIPOJOVACÍ MECHANIZMUS  
Výměna pracovních nástavců 
je rychlá a snadná

Vč
etn

ě j
ed

nod
uch

ého 
ramenního popruhu AP1500

PROFESSIONAL

KOMPATIBILNÍ SE 
VŠEMI SYSTÉMOVÝMI 
BATERIEMI EGO

3 RYCHLOSTNÍ ÚROVNĚ  S 
DIGITÁLNÍM OVLÁDÁNÍM 
Pohodlné přepínání rychlostních 
úrovní s variabilním ovládáním 
jednou rukou.

VARIABILNÍ
RYCHLOST

VYRIABILNÍ
RYCHLOST

RYCHLÁ
VÝMĚNA

RYCHLÁ
VÝMĚNA

2 RYCHLOSTI

2

1

TŘI
RYCHLOSTI

3

1
2

PROFESSIONAL

PH1420E 

MULTI-TOOL POHONNÁ JEDNOTKA

Tato pohonná jednotka pro domácí až farmářské použití je vybavena silným a vysoce 

efektivním bezuhlíkovým elektromotorem se sametovým chodem, je perfektně 

vyvážena pro pohodlné použití a snadno si poradí i s nejdrsnějšími podmínkami použití.

PHX1600 

PRO X MULTI-TOOL POHONNÁ JEDNOTKA

První čistě profesionální Pro X pohonná jednotka Multi-Tool v nabídce EGO je určena k 

celodennímu profi nasazení. Motor a PCB řídící jednotka byly ještě vylepšeny tak, aby 

spolehlivě vydržely použití v náročných profesionálních podmínkách. PHX1600 se zařadila 

do skupiny nové generace profesionálních strojů EGO Pro X s vestavěnou konektivitou 

Bluetooth – umožňující monitorování stavu firmwaru, kapacity baterie a doby provozu.

KARBONOVÝ
TUBUS

KARBONOVÝ
TUBUS

BLUETOOTH
MODUL

 SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO

SNADNO
NASTAVITELNÉ

MADLO

DODÁVÁNO VČETNĚ 
JEDNODUCHÉHO RAMENNÍHO 
POPRUHU AP1500

NOVINKA 2025



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 2 31 2 2    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

JEDINNÁ POHONNÁ JEDNOTKA. A TOLIK MOŽNOSTÍ POUŽITÍ

06  ZAŘEZÁVAČ TRÁVNÍKŮ
Poskytněte trávníkům profesionální tvarování a úpravu 

s nástavcem zařezávače trávníků. Ideální pro úpravu 

okrajů podél pěšin, příjezdových cest nebo záhonů.

07  ROTAVÁTOR
Kypřící nože rotavátoru dokonale nakypří půdu a připraví 

pro sázení. Kromě toho efektivně odstraňuje plevel a 

půdu provzdušňuje. Tím vytváří sypkou a nakypřenou půdu 

záhonu a podporuje tak zdravý růst rostlin.

08  VÁLCOVÝ KARTÁČ
S naším snadno připojitelným válcovým kartáčem uděláte krátký 

proces se zametáním pevných povrchů. 1,5mm silonové štětiny jsou 

ideální volbou pro čištění nejobtížnějších nečistot a při tom chrání 

obsluhu před případnými odletujícími zbytky. Kartáč s pryžovými 

lamelami zase bezpečně odmete z pevného povrchu stojatou vodu 

nebo menší vrstvu čerstvého sněhu.

09  SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ NÁSTROJ NA OVOCE
Při cca. 2000 kmitech za sekundu s 10 vyměnitelnými prsty 

z uhlíkových vláken setřesete snadno z větví koruny stromu zralé 

ovoce (švestky, třešně, ořechy apod.) za bezpečného a pevného 

postoje na pevné zemi. Nástavec disponuje odolnou a spolehlivou 

převodovkou a integrovaným mazáním pro snadnou údržbu

11  VYČESÁVAČ TRÁVNÍKU
Odstraňuje mech a zbytky suché trávy z 

trávníku. Umožňuje přístup vzduchu ke 

kořenům a trávník je zdravější.

10  MOTORIZOVANÉ SNĚHOVÉ HRABLO
Rotující šnek bez námahy vymete a odhodí bokem vrstvu 

čerstvého sněhu ze zámkové dlažby či jiných pevných 

povrchů chodníků kolem domku.

01  NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
Standardní, dlouhá verze je ideální pro tvarování vysokých a 

dlouhých živých plotů a větví, krátká verze je určena spíše pro menší 

práce a zastřihávání a tvarování menších okrasných porostů. Úhel 

sklonu lišty je nastavitelný tak, aby se přizpůsobil příslušné práci na 

konkrétním porostu a usnadnil také uskladnění v malých prostorách.

02  PROŘEZÁVACÍ PILA
Rychle a efektivně se prořezává větvemi stromů 

při bezpečném postoji na pevné zemi. Zkombinujte 

s karbonovým prodlužovacím nástavcem a 

dosáhnete ještě výše do koruny stromu.

03  STRUNOVÉ VYŽÍNAČE
Začistěte trávník podél plotů a zdí s profesionální 
přesností. Nabídka obsahuje strunovou hlavu :
Rapid Reload - s manuálním návinem
Powerload™ - s automatickým návinem struny při 
stlačení tlačítka
Line IQTM - s automatickým návinem struny při stlačení 
tlačítka a automatickým udržováním délky při sekání.

04  KŘOVINOŘEZ
S tímto nástavcem získáte plnohodnotný křovinořez 

s ocelovým žacím kotoučem zkonstruovaný tak, aby si 

poradil s velmi houževnatým a náročným porostem. Od 

husté a vysoké trávy až po odolný plevel a náletové 

rostliny se prosekáte s obdivuhodnou lehkostí.

05  ROTOCUT
Díky dvěma protiběžným kotoučům snadno a bezpečně 

ořízne trávu, plevel či mech z betonu a jiných povrchů 

na chodnících a krajnicích bez nebezpečí odlétávání 

zbytků trávy a kaménků.



RTA2300 

ROTOCUT

Snadno a bezpečně ořízne trávu, plevel či mech 

z betonu a jiných povrchů na chodnících a krajnicích 

bez nebezpečí odlétávání zbytků trávy a kamínků. 

Neohrozíte tak okolní majetek ani ostatní lidi.

ZÁBĚR SEČENÍ
23 CM

BEZ 
ODHAZOVÁNÍ 
ODŘEZKŮ

1 24    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

HTA2000 

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT, DLOUHÝ NÁSTAVEC

Laserem vyříznutá lišta, diamantem broušené břity a 

snadné nastavení pracovního úhlu dělají z těchto nůžek 

mimořádně přesný a výkonný nástroj. Dlouhý nástavec 

umožní zarovnat i vysoký plot.

PSA1000
PROŘEZÁVACÍ PILA

Lišta 25cm a ostrý řetěz dělají z prořezávání větví 

snadnou, rychlou a efektivní činnost.

HTA2000S
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT, KRÁTKÝ NÁSTAVEC

Pracovní nástavec se stejně ostrou lištou a rychlým střihem 

Vám pomůže udělat z hustého porostu přesně tvarovanou 

ozdobu Vaší zahrady. Krátký nástavec dělá z těchto nůžek 

obratný nástroj na nízké a členité keře a ploty.

CTA9500
ROTAVÁTOR

Snazší cesta k přípravě záhonků pro sázení. Rotující 

nože kultivátoru odstraní plevel a efektivně nakypří a 

provzdušní půdu.

BBA2100
VÁLCOVÝ KARTÁČ

S válcovým kartáčem snadno odstraníte mech a vlhké 

listí z pevných povrchů.

DÉLKA LIŠTY
25CM

ŘEZNÁ 
RYCHLOST

15M/S
DÉLKA LIŠTY

51 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

ROZTEČ ZUBŮ
26 MM

12 
STAVITELNÝCH

POLOH

DVOJČINNÁ
LIŠTA

DÉLKA LIŠTY
51 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

ROZTEČ ZUBŮ
26 MM

9
STAVITELNÝCH

POLOH

DVOJČINNÁ
LIŠTA

STA1500
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

Žádná kolová sekačka není schopna dosekat trávu v obtížně 

dostupných místech. Pro dosekání je většinou nutno použít 

travní vyžínač. Právě takový získáte v podobě tohoto nástavce. 

Začistěte trávník podél plotů a zdí snadno a s profesionální 

přesností.

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

PRŮMĚR
STRUNY 2,4 MM

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM

PLNĚNÍ STRUNY
BEZ 

DEMONTÁŽE
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

ŠÍŘE KYPŘENÍ
21/24CM

S la
me

lov
ým

 ka
rtá

če
m 

AR
B21

00 
snadno z povrchu „odmetete“ i vrstvu vody 

PROFESSIONAL

BCA1200 

KŘOVINOŘEZ

Trojzubý ocelový žací kotouč je dostatečně pevný 

na to, aby bezpečně odolával hustým a těžkým 

náletovým rostlinám. Snadno si poradí s jakkoliv 

přerostlým porostem.

ZÁBĚR SEČENÍ
30 CM

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

EA0800
ZAŘEZÁVAČ TRÁVNÍKŮ

Tento pracovní nástavec je vybaven rychlým nastavením 

hloubky řezu a snadno s ním docílíte perfektních okrajů 

zarovnaného trávníku.

NASTAVITELNÁ
HLOUBKA ŘEZU

ZAŘEZÁVACÍ
NŮŽ 20 CM

OSA1000

SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ NÁSTROJ             
NA OVOCE A NA OŘECHY

10 „prstů“ z uhlíkových vláken setřese ovoce, olivy či 

ořechy z větví stromu během okamžiku.

SSA1200
MOTORIZOVANÉ SNĚHOVÉ HRABLO

Šnekové hrablo bez námahy a rychle odklidí sníh z 

pevných povrchů chodníků kolem domku.

STA1600
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ POWERLOAD™

Pro dosekání trávy v hůře přístupných místech je většinou 

nutno použít travní vyžínač. Začistěte trávník podél plotů 

a zdí snadno a s profesionální přesností. Technologie 

Powerload™ vám značně usnadní doplňování struny. 

Nástavec je kompatibilní pouze s pohonnou jednotkou 

PH1420E.

ZÁBĚR SEČENÍ
40 CM

PRŮMĚR
STRUNY 2,4 MM

UVOLNĚNÍ
STRUNY

POKLEPEM
POWERLOADTM

TECHNOLOGIE

KARBONOVÝ
TUBUS

 

E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 2 5



1 2 6    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

STA1700
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ LINE IQTM

Obsahuje Line IQ™ a Powerload™ v jednom. Tyto technologie znamenají automatické 

prodlužování struny a rychlé a snadné navinutí nové strunové náplně. Tubus z karbonu 

dodává pevnost a robustnost pro těžké úkoly.

ZÁBĚR SEČENÍ
43CM

PRŮMĚR 
STRUNY 2,4MM 

TECHNOLOGIE
LINE IQTM

POWERLOADTM KARBONOVÝ
TUBUS

AND DETHATCHER

E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 2 7

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého plotu a také na technice používání.

HTA2000 / HTA2000S PSA1000 STA1500 STA1600 STA1700 BCA1200 RTA2300
HMOTNOST 2.3 kg / 2.2 kg 1.9 kg 1.6 kg 1.53 kg 1.7kg 1.8 kg 2 kg

CELKOVÁ DÉLKA 160 cm (99cm 
složeno)/120cm 142 cm 97 cm 97 cm 97cm 102 cm –

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 37 min. 
4.0Ah až 65 min. 
5.0Ah až 82 min. 
6.0Ah až 98 min. 
7.5Ah až 122 min. 
10.0Ah až 157 min. 
12.0Ah až 188 min.

2.5Ah až 70 řezů 
4.0Ah až 110 řezů 
5.0Ah až 140 řezů 
6.0Ah až 170 řezů  
7.5Ah až 210 řezů 
10.0Ah až 285 řezů 
12.0Ah až 340 řezů

2.5Ah až 18 min. 
4.0Ah až 35 min. 
5.0Ah až45 min. 
6.0Ah až 55 min. 
7.5Ah až 72 min. 
10.0Ah až 93 min. 
12.0Ah až 110 min.

2.5Ah až 18 min. 
4.0Ah až 35 min. 
5.0Ah až 45 min. 
6.0Ah až 55 min. 
7.5Ah až 70 min. 
10.0Ah až 90 min. 
12.0Ah až 110 min.

2.5Ah až 30 min. 
4.0Ah až 48 min. 
5.0Ah až 60 min. 
6.0Ah až 72 min. 
7.5Ah až 90 min. 
10.0Ah až 120 min. 
12.0Ah až 144 min.

2.5Ah až 27 min. 
4.0Ah až 50 min. 
5.0Ah až 60 min. 
6.0Ah až75 min. 
7.5Ah až 95 min. 
10.0Ah až 125 min. 
12.0Ah až150 min.

2.5Ah až 25 min. 
4.0Ah až 40 min. 
5.0Ah až 52 min. 
6.0Ah až 60 min. 
7.5Ah až 80 min. 
10.0Ah až 105 min. 
12.0Ah až 125 min.

DÉLKA LIŠTY 51 cm – – – – – –

ZÁBĚR SEKÁNÍ – – 38 cm 40 cm 43cm 30 cm 23 cm

VELIKOST STRUNY – – 2.4 mm, dvě vlákna 2.4 mm, dvě vlákna 2.4 mm, dvě vlákna – –

STRUNOVÁ HLAVA – – Rapid reload strunová 
hlava PowerloadTM PowerloadTM – –

TYP NÁHONU – – Úhlová převodovka Úhlová převodovka Úhlová převodovka Úhlová převodovka –

PRŮMĚR TUBUSU – – – – – 25.4 mm –

VELIKOST DŘEVINY 26 mm – – – – – –

MATERIÁL PRACOVNÍHO 
NÁSTROJE

Oboustranně 
broušená, dvojitá – – – – Trojzubý kotouč, 

ocelový –

NASTAVENÍ PRACOVNÍHO 
ÚHLU 12 / 9 úhlů náklonu – – – – – –

DÉLKA LIŠTY – 25 cm – – – – –

ŘETĚZ – 9.5 mm. 1.1 mm – – – – –

MAX. PRŮMĚR DŘEVINY – 200 mm – – – – –

MNOŽSTVÍ OLEJE – 220 ml – – – – –

SMĚR OTÁČENÍ – – – – – – 2 protiběžné kotouče

MATERIÁL KOTOUČŮ – – – – – – Vysokopevnostní ocel

VIBRACE (M/S2) – – – – – – 1.1/1.5

HLUČNOST – – – – – – 83dB(A) / 96dB(A)

PRACOVNÍ OTÁČKY – – – – – – 450 ot./min.

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2  roky 2 roky 2  roky 2  roky 2 roky 2  roky 2  roky

EA0800 CTA9500 BBA2100 OSA1000 SSA1200 DA1400
HMOTNOST 2.3 kg 3.9 kg 5 kg 2.2 kg 5.5kg 7.2kg

CELKOVÁ DÉLKA 92 cm 92 cm 102 cm 140 cm 176cm 176.5cm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah netestováno 
4.0Ah až 50 min. 
5.0Ah až 60 min. 
6.0Ah až 75 min. 
7.5Ah až 100 min. 
10.0Ah až 132 min. 
12.0Ah až 158 min.

2.5Ah až 40 min. 
4.0Ah až 60 min. 
5.0Ah až 80 mins. 
6.0Ah až 100 min. 
7.5Ah až 120 min. 
10.0Ah až 160 min. 
12.0Ah až 190 min.

2.5Ah až 50 min. 
4.0Ah až 120 min. 
5.0Ah až 120 min. 
6.0Ah až 140 min. 
7.5Ah až 150 min. 
10.0Ah až 200 min. 
12.0Ah až 280 min.

2.5Ah až 50 min. 
4.0Ah až 80 min. 
5.0Ah až 100 min. 
6.0Ah až 120 min. 
7.5Ah až 160 min. 
10.0Ah až 210 min. 
12.0Ah až 250 min.

2.5Ah až 45 min
4.0Ah až 75 min
5.0Ah až 90 min 
6.0Ah až 110 min 
7.5Ah až 135 min
10.0Ah až 180 min 
12.0Ah až 216 min

2.5Ah až 17 min. 
4.0Ah až 27 min. 
5.0Ah až 34 min. 
6.0Ah až 41 min. 
7.5Ah až 52 min. 
10.0Ah až 68 min. 
12.0Ah až 82 min.

DÉLKA NOŽE 20 cm 24 cm – – – –

DÉLKA/PRŮMĚR PRSTŮ – – – 33 cm/0.5 cm – –

PRACOVNÍ HLOUBKA až 75 mm – – – – –

TLOUŠŤKA NOŽE 3mm – – – – –

POČET PRSTŮ – – – 10 (5+5) – –

MATERIÁL KRYTU Hliník s gumovou 
manžetou Plast Plast – – –

ŠÍŘE ZÁBĚRU – 21/24 cm – – – –

ŠÍŘE SEKÁNÍ – – 560 mm – 300 mm 381 mm

PRACOVNÍ OTÁČKY – – 210-240 ot./min. – 2000-1650 ot./min. 2600-3000 ot./min.

PRACOVNÍ ZÁBĚR – – – 58 cm-33 cm – –

VELIKOST ŠTĚTINY – – 1.5 mm – – –

PRŮMĚR TUBUSU 25.4 mm – – – – –

ROZMĚRY – – 102 x 56.5 x 29.5 cm – – –

MATERIÁL PRSTŮ – – – Karbon – –

KMITY ZA MINUTU – – – 1780/2120 – –

MAX. VZDÁLENOST ODHOZU – – – – 7.5m –

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky

NOVINKA 2025

JAK A PROČ TRÁVNÍK VYČESÁVAT?

Na zdravých a šťavnatých trávnících nelze najít žádné 

zbytky, které zabraňují přístupu světla, vláhy a dalších 

živin do půdy a ke kořenům.

Postupem času se kvůli sekání a povětrnostním vlivům 

vytváří na povrchu půdy nepropustná vrstva plsti, která 

zabraňuje přístupu vzduchu světla a živin ke kořenům.

Díky tomu kořenový systém postupně odumírá a 

tráva vadne, je řídká a žloutne.

Vyčesávání trávníku je proces odstraňování přebytečné plsti, mechu a stařiny z trávníku, který se obvykle provádí jednou nebo dvakrát 
ročně na jaře a na podzim.

PROFESSIONAL

DA1400
VYČESÁVAČ TRÁVNÍKU

Odstraňuje mech a zbytky suché trávy z trávníku. Umožňuje přístup 

vzduchu ke kořenům a trávník je zdravější.

NOVINKA 2025
 

THE EGO ADVANTAGE

Konkurenční vyčesávače
Uprostřed dělená náprava s vyčesávacími válci nechává neošetřený pruh trávníku.

EGO vyčesávač 

Pracovní vyčesávací válec je souvislý a ošetří trávník po celé své šíři záběru.



1 2 8    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L  S A D Y E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L  S A D Y    |    1 2 9

NA JAKOUKOLIV PRÁCI NA ZAHRADĚ 
SE VYBAVTE SADOU EGO MULTI-TOOL Vysoce efektivní cesta k tomu, abychom si užili všech výhod akumulátorových strojů.

Výhodné sady EGO Power+ Multi-Tool v sobě kombinují stroje s optimálním výkonem a schopnostmi hravě zdolat většinu 

nejběžnějších zahradnických činností.

PROFESSIONAL PROFESSIONAL

MHBC1204E 

MULTI-TOOL SADA    
MRC2306E 

MULTI-TOOL SADA   

RTA2300 
Rotocut

BBA2100 
Válcový kartáč

CTA9500 
Rotavátor

PH1420E   
Pohonná jednotka

AP1500   
Ramenní popruh

BA2800T   
5.0Ah baterie

CH5500E   
Rychlonabíječka

PH1420E   
Pohonná jednotka

AP1500   
Ramenní popruh

BA2242T   
2 x 4.0Ah baterie

CH5500E   
Rychlonabíječka

HTA2000   
Nůžky na živý plot

BCA1200   
Křovinořez

STA1600   
Strunový vyžínač 
POWERLOAD™

PSA1000  
Prořezávací pila



E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 3 11 3 0    |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

POWER  LIFESTYLE - ŽIVOTNÍ STYL

„NEJEN PRACÍ ŽIV JE ČLOVĚK.“
SORTIMENT AKUMULÁTOROVÉHO PŘENOSNÉHO 
A CHYTRÉHO ZAŘÍZENÍ DO PŘÍRODY, DOMU A NA 
ZAHRADU VÁM ZPŘÍJEMNÍ A USNADNÍ POBYT. 



-ŽIVOTNÍ STYL

E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 3 31 3 2    |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

Systémové řešení jednotné bateriové platformy EGO nabízí maximální 
využití baterií EGO 56V ARC Lithium™ i pro napájení zařízení pro 
zpříjemnění pobytu v přírodě, doma na zahradě nebo jinde v terénu.  

Chcete trávit více času na zahradě, nebo při kempování? Zůstat v pohodě 

v horkém počasí, prodloužit si letní večer nebo efektivně vyčistit dlažbu 

na terase, a to vše bez elektrické zásuvky? My v EGO jsme proto vyvinuli 

a zkonstruovali nové technologie v oblasti přenosných, venkovních 

akumulátorových spotřebičů jako jsou např. osvětlovací tělesa, ventilátor 

pro ochlazení v horkém prostředí, měnič napětí pro napájení a nabíjení 

elektroniky v terénu, vysokotlakou myčku a žhavou novinku EGO - mokro-

suchý průmyslový Aku vysavač.

INTELIGENTNÍ 
TECHNOLOGIE                                                                                                                          
VŽDYCKY 
NA DOSAH

10.000 Lumenů bílého světla 
na variabilní směrové osvětlení 
venkovního prostoru 
LT1000E Směrové LED osvětlovací těleso 

Překvapivá síla nové EGO 
tlakové myčky 

HPW2000E Tlaková myčka

V horkých dnech 
zvlhčovací ventilátor 
ochladí plochu 52m2

FN1800 Zvlhčovací ventilátor o průměru 45cm

Poskytne energii kdekoliv 
a kdykoliv potřebujete 

PAD5000E Napěťový měnič 500W, 230V/50Hz 

Nejvýkonnější mokro-suchý 
průmyslový Aku vysavač  

WDV0900E mokro-suchý vysavač



Inteligentní AKU tlaková myčka EGO je kombinací vysoce 
efektivního tlakového mytí s nejdelší výdrží baterií na trhu.

Bezdrátové ovládání z mycí pistole a výběr různých trysek vám 

poskytuje plnou kontrolu nad strojem a maximálně efektivní a účinný 

čistící výkon pro široké spektrum způsobů použití.

Příplatkové příslušenství potom rozšiřuje další, specifické možnosti 

použití stroje. 

SÍLA NA ODSTRANĚNÍ 
ODOLNÉ ŠPÍNY

-ŽIVOTNÍ STYL

TELESKOPICKÉ 
TRANSPORTNÍ MADLO
Pro snadnou přepravu a 
manévrování 

DVOJITÁ SCHRÁNKA NA BATERIE
Technologie Peak Power™ 
poskytuje  dostatek energie 
potřebné pro zvládnutí i těch 
nejtěžších mycích úkolů

VÝKONNÉ ČERPADLO
Průtok 390 l/h @ tlak 135 Barů 
(2000 PSI) 

TRANSPORTNÍ KOLA, 185 MM
Pro snadné a bezpečné 
manévrování  

HADICOVÁ RYCHLOSPOJKA
Pro rychlé a snadné připojení 
tlakové hadice a příslušenství 

HADICOVÁ RYCHLOSPOJKA PRO 
PŘÍVOD VODY 
Pro rychlé a snadné připojení 
standardní zahradní hadice 
s dodávkou vody

DÁLKOVÝ VOLIČ PRACOVNÍHO 
REŽIMU
Zcela intuitivní a pohodlné 
ovládání stroje na dálku 

INDIKÁTOR STAVU BATERIÍ
Pomocí LED diod přehledně 
znázorňuje aktuální stav 
nabití baterií 

TURBO (PŘÍPOJKA 1/4”)

Nejvýkonnější tryska v nabídce EGO. Používá se 
na čištění velmi tvrdých povrchů. Nepoužívejte 
pro čištění dřevěných povrchů.  

TRYSKA 15° (PŘÍPOJKA 1/4”) 

Ideální pro čištění cihlových, betonových či silničních 
ploch a kovových povrchů 

TRYSKA 25° (PŘÍPOJKA 1/4”)

Vhodná pro čištění a mytí obložení zdí, lodí, traktorů a 
jiné zemědělské techniky, kol a podvozků automobilů, 
ATV, motocyklů apod. Efektivně odstraní řasy, bahno, 
prach a špínu. 

TRYSKA 40° (PŘÍPOJKA 1/4”)

Vhodná pro všeobecné mytí např. oken, 
automobilů a jiných povrchů, které vyžadují 

citlivé čištění.

HPW2000E
TLAKOVÁ MYČKA

Mimořádně vysoký čistící výkon s dálkovým informačním displejem a ovládáním, dvojité 

bateriové lože s technologií Peak Power™, kvalitní hadicové přípojky a 4 výměnné trysky 

pro různé způsoby mytí již v základní výbavě.  

E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 3 51 3 4    |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

NEW FOR 2024

HPW2000E

MAX. TLAK 135 bar/2000 psi

MAX. PRŮTOK VODY 390 L/H

HMOTNOST 15 kg

TRYSKY Turbo, 15°, 25°, 40°, Oplachovací 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V BALENÍ

Nasávací hadice 

Nasávací filtr 

Pěnový rozprašovač 

PŘÍPLATKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ Pěnový rozprašovač s mosazným šroubením

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 1 rok

EGO Power+ tlaková myčka je vybavena 
řadou trysek pro každý způsob mytí
Všechny trysky jsou opatřeny bajonetovým zámkem, který umožňuje rychlou 

a snadnou výměnu. Konstrukce každé z trysek je optimalizována a tvaruje 

proud vody tak, aby odpovídal konkrétnímu způsobu mytí a zabraňoval 

atomizaci vody, tzn. rozprašování vody v podobě mikročástic vodní mlhy. 



Nový průmyslový vysavač EGO na suché i mokré vysávání disponuje 
zásobníkem o objemu 34 litrů a sacím výkonem více než 180 m3/h. 

Náročným úklidovým pracím, v místech bez elektrické zásuvky, se snadno přizpůsobíte 

díky 3 výkonovým úrovním, které lze přepínat na ovládacím panelu nebo pomocí dálkového 

ovladače. Při použití systémové 5Ah baterie EGO Power+ získáte až 60 pracovních minut 

v režimu ECO, 33 minut v režimu vysokého sacího výkonu nebo 18 minut v režimu “Turbo” 

na jedno nabití.

K vysavači je dodávána široká nabídka příslušenství v podobě dvou prodlužovacích trubek, 

štěrbinová hubice, kulaté kartáčové hubice, malé podlahové hubice s kartáčovou lištou, 

široké hubice s gumovou lištou a 2,1m hadicí. Pro udržení vysokého sacího výkonu je 

vysavač vybaven dvoustupňovým filtračním systémem sestávajícím z papírového filtru a 

textilního filtračního vaku.

Zádový postřikovač disponuje flexibilním dávkováním průtoku a bohatě 
polstrovaným postrojem pro pohodlné nošení během celé pracovní doby.

Vysoká účinnost a tlak jsou plně srovnatelné s ekvivalenty se spalovacím motorem 

a pohodlně pomáhá uživatelům efektivně a hlavně bezpečně aplikovat chemické 

přípravky na ochranu rostlin nebo hnojiva. 

Jedinečný systém nastavení průtoku umožňuje uživatelům snadno dávkovat optimální 

množství postřikové látky.

VYSÁVACÍ VÝKON 
DOMA I VENKU

PROFESIONÁLNÍ POSTŘIK              
BEZPEČNĚ 
POD KONTROLOU

1 3 6    |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

BSP3500E
ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ

Zádový postřikovač s inovativním variabilním  dávkováním tlaku až do 24 barů 

pro různé způsoby postřikování a různé druhy postřikových látek.

NOVINKA 2025

NOVINKA 2025
Dálkový ovladač

START/STOP
TLAČÍTKO TURBO

NABÍJECÍ VSTUP USB-C

LED SVĚTLO

SCHRÁNKA PRO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

ULOŽENÍ 
PRODLUŽOVACÍCH 
TRUBEK

ŠTĚRBINOVÁ 
HUBICE

OVLÁDACÍ PANEL

INTEGROVANÉ  
SAMOČISTÍCÍ 
ZAŘÍZENÍ

VYPOUŠTĚCÍ 
HRDLO

OTOČNÁ KOLEČKA 
S BRZDOU

ŠTĚRBINOVÁ HUBICE  
(s LED světlem)

KULATÁ KARTÁČOVÁ HUBICE ÚZKÁ PODLAHOVÁ HUBICE

ŠIROKÁ PODLAHOVÁ HUBICE  
(s gumovou lištou)

Základní výbava průmyslového Aku mokro-
suchého vysavače EGO pro jakýkoliv úklid 
Základní nabídka příslušenství obsahuje:

PROFESSIONAL

WDV0900E
MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ

Mimořádně silný vysávací účinek s ovládáním na ovládacím 

panelu nebo pomocí dálkového ovladače. Obsahuje 8ks různého 

příslušenství pro různé úkoly a integrované čistící zařízení filtru.

 E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 37

OVLÁDÁNÍ NA POSTŘIKOVACÍ 
RUKOJETI
Vypínač a variabilní dávkování 
průtoku na komfortní rukojeti 
umožňuje pohodlné ovládání i v 
pracovních rukavicích

FILTRAČNÍ SYSTÉM 
Zabraňuje pronikání případných 
nečistot či usazenin z nádrže do 
postřikovací trubice    

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR A 
TŘÍPÍSTKOVÉ ČERPADLO
Poskytují dostatek výkonu a 
tlaku pro postřik různými látkami

VARIABILNÍ VOLIČ OPTIMÁLNÍHO 
PRŮTOKU
Tlak až 24 barů (umožňuje 
dosáhnout postřiku do 
výše položených míst, nebo 
provádět lehčí úklidové práce)

NEREZOVÁ 
POSTŘIKOVACÍ 
TRUBICE

15L PRŮHLEDNÁ NÁDRŽ 
S VODOZNAKEM

VYSOCEODOLNÁ 
GUMOVÁ HADICE

KRYT BATERIE 
Ochrana baterie před 
kapalnými postřikovými 
látkami

PRODLUŽOVACÍ TRUBKY

-ŽIVOTNÍ STYL



ZACVAKNI A ZAPNI
Napojením baterie do slotu 
je připraven k napájení

ŽÁDNÁ HLUČNOST A ZÁPACH
Tichý chod bez emisí výfuku 

2 USB TYP C PORTY

LOŽE PRO SYSTÉMOVOU BATERII 
EGO POWER+ 56V ARC LITHIUM™

1 USB TYP A PORT

NEXUS ESCAPE - MĚNIČ NAPĚTÍ

E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 3 91 3 8    |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

Kompatibilní se všemi bateriemi EGO. Nexus Escape poskytuje energii 
všude, kde ji potřebujete a kdykoli ji potřebujete. 

Nexus Escape, je odolný měnič napětí, má zásuvku 230V/50Hz střídavého proudu 

a USB porty. Poskytuje flexibilní napájení pro nabíjení mobilních telefonů, 

notebooků, fotoaparátů, světel a dalších elektrických zařízení až do maximálního 

příkonu 150W, resp. 500W. Ideální na cesty, kempování, festivaly nebo i pro 

využití v domácnosti. Nexus Escape je lehký, kompaktní a rozměrově dostatečně 

malý na to, aby se dal pohodlně nosit v batohu nebo uložit např. ve stanu. 

ENERGIE NA DOSAH 
KDYKOLIV 
POTŘEBUJETE

PAD1800E
NEXUS ESCAPE NAPĚŤOVÝ MĚNIČ, 180W 

EGO Power+ Nexus Escape disponuje síťovou zásuvku ~230 V (180 W) a 2 porty USB. 

Díky stabinímu sinusovému průběhu napětí umožňuje nabíjet nebo napájet citlivá 

elektronická zařízení, jako jsou mobilní telefony, notebooky, fotoaparáty, světla a další 

elektrická zařízení, ať jste kdekoliv. Kompaktní a lehká konstrukce a příjemné madlo 

usnadňuje lehkou manipulaci a transport.

PAD1800E PAD5000E

VÝKON 180W 400W

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 
BATERIE

Přímo se všemi bateriemi 
EGO POWER+ 56V ARC

Přímo se všemi bateriemi 
EGO POWER+ 56V ARC

HMOTNOST BEZ BATERIE 0.7 kg 1.6 kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) – –

DOSTUPNÉ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM – PAD5001E: Obsahuje 2.5Ah 

baterii

SCHOPNOST NAPÁJET I NABÍJET*

OSVĚTLENÍaž na 8 hodin 
110cm TV

až 10 
NOTEBOOKŮ

až 36 MOBILNÍCH 
TELEFONŮ

DRONY A JINÉ 
HRAČKY

*Odhad na základě použití s baterií BA4200T (7,5Ah)

PAD5000E
NEXUS ESCAPE NAPĚŤOVÝ MĚNIČ, 400W

Nexus Escape je odolný měnič napětí, má zásuvku 230V/50Hz střídavého proudu a USB porty. 

Poskytuje flexibilní napájení pro nabíjení mobilních telefonů, notebooků, fotoaparátů, světel 

a dalších elektrických zařízení až do maximálního příkonu 400W. Ideální na cesty, kempování, 

festivaly nebo i pro využití v domácnosti. Nexus Escape je lehký, kompaktní a rozměrově 

dostatečně malý na to, aby se dal pohodlně nosit v batohu nebo uložit např. ve stanu.

ZCELA KOMPATIBILNÍ SE 
VŠEMI BATERIEMI EGO 
POWER+ 56V ARC LITHIUM™

ZÁSUVKA 230V/50HZ
Snadná možnost 
připojení spotřebiče 



-ŽIVOTNÍ STYL

1 4 0    |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

EGO Power+ zvlhčovací ventilátor s dvojnásobným průtokem vzduchu oproti 
standardnímu ventilátoru o průměru 45cm. Zpříjemní Vám pobyt v extrémně 
horkých podmínkách.  

Přenosný ventilátor s možností zvlhčování vyfukovaného vzduchu má průměr 45 cm a je 

ideální volbou pro zpříjemnění pobytu v horkých podmínkách při práci, sportu, kempování 

apod. Rychlost vyfukování vzduchu lze zvolit v 5-ti úrovních od 350 l/h - 1940 l/h. Ve 

středu ventilátoru se nachází 4 vodní trysky, do kterých v případě nutnosti podává vodu 

integrované vodní čerpadlo. Vytváří se tak vodní mlhovina, jejíž intenzitu je možno volit 

ve 2 úrovních. Lze tak příjemně ochladit plochu cca. do 50 m2 a nikoho při tom nerušit 

hlukem. Hlučnost tohoto zařízení je totiž pouhých 68dB. 

NOVÉ ROZŠÍŘENÍ
NAŠICH TECHNOLOGIÍ

VELMI NÍZKÁ 
HLUČNOST 68DB

4X ZVLHČOVACÍ 
TRYSKA

ZCELA KOMPATIBILNÍ SE 
VŠEMI BATERIEMI EGO 
POWER+ 56V ARC LITHIUM™5 PRACOVNÍCH 

RYCHLOSTÍ 
PLUS TURBO

PRACOVNÍ DOBA NA 1 
NABITÍ AŽ 60 HODIN
Při 1. rychlostním stupni 
s 5Ah baterií

TRANSPORTNÍ KOLEČKA

TELESKOPICKÁ RUKOJEŤ
Pro snadný transport

50 – 1750 OT./MIN. 
OTÁČKY LOPATEK

ÚHEL NÁKLONU 
-45°AŽ 180°

FN1000E
25CM ZVLHČOVACÍ VENTILÁTOR

Kompaktní přenosný ventilátor s integrovanými zvlhčovacími tryskami 

složíte do transportní či skladovací polohy. Rychlost vyfukování vzduchu 

lze nastavit v 5-ti úrovních plus režim “TURBO”. Zvlhčovací ventilátor EGO 

FN1000E lze pohodlně ovládat pomocí vašeho smartphonu. Ideální pro 

použití jak ve venkovním prostředí, tak i v uzavřeném objektu.

HORNÍ MADLO

AŽ 5 HODIN NEPŘETRŽITÉHO 
PROVOZU NA MAXIMUM S 

5AH BATERIÍ

2 ZVLHČOVACÍ TRYSKY
25CM LOPATKY

3 ÚROVNĚ ZVLHČOVÁNÍ

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
SYSTÉMOVÝMI BATERIEMI EGO 
POWER+ 56V, ARC

SYSTÉM OTÁČENÍ KOLEM 
SVISLÉ OSY
60°- 120° - 180°
3 stupně natáčení

LZE OVLÁDAT POMOCÍ 
SMARTPHONU PŘES 
APLIKACI EGO CONNECT

5 ÚROVNÍ RYCHLOSTI  
PLUS „TURBO“

HADICOVÁ PŘÍPOJKA
Jako alternativu k 
samonasávání vody z 
nádoby lze použít hadicovou 
přípojku na zahradní hadici

FN1800E FN1000E
PRACOVNÍ DOBA 2.5Ah až 30 hodin

4.0Ah až 48 hodin
5.0Ah až 60 hodin
6.0Ah až 72 hodin
7.5Ah až 90 hodin
10.0Ah až 120 hodin
12.0Ah až 144 hodin

2.5Ah až 30 hodin
4.0Ah až 48 hodin
5.0Ah až 60 hodin
6.0Ah až 72 hodin
7.5Ah až 90 hodin
10.0Ah až 120 hodin
12.0Ah až 144 hodin

HMOTNOST BEZ 
BATERIE 10.4 kg 4.6 kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ 
POUŽITÍ) 5 let 5 let

ZÁRUKA (DOMÁCÍ 
POUŽITÍ) 1 rok 1 rok

25CM ZVLHČOVACÍ 
VENTILÁTOR

NOVINKA 2025

E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 4 1

45CM ZVLHČOVACÍ VENTILÁTOR

FN1800E
45CM ZVLHČOVACÍ VENTILÁTOR

S ochlazovací kapacitou do 50m2, dvěma zvlhčovacími režimy a 5 rychlostmi 

ventilátoru je tento „ochlazovač“ vhodný k použití jak ve venkovních, tak i 

vnitřních prostorech. 



PŘENOSNÉ OSVĚTLENÍ PRO JASNĚJŠÍ POHLED

LT1000E
ÚROVEŇ JASU 1 2 3 4 5 BOOST

SVÍTIVOST 
(4 PANELY SPOLEČNĚ)

600lm 1600lm 3200lm 4800lm 6400lm 10000lm

PRACOVNÍ DOBA* 
(4 PANELY SPOLEČNĚ,  
5,0AH BATERIE)

36h 16h 8h 5h 4h 1h

HMOTNOST BEZ BATERIE 4.3 kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 1 rok

*Světlo v intenzitě 10 000 lm při okolní teplotě 25 °C po dobu 1 hodiny a další 2 hodiny v úrovni jasu 5. 
Vezměte prosím na vědomí, že doba chodu 1 hodina závisí na okolní teplotě. V chladnějším prostředí 
bude mít režim „Boost“ delší dobu provozu, ale v horkém prostředí  se doba chodu v režimu „Boost“ bude 
zkracovat.

ROZSAH 360° 
Se sklopnými 
panely

KOMPAKTNÍ 
KONSTRUKCE LT1000E

PŘENOSNÉ LED OSVĚTLENÍ SMĚROVÉ A PROSTOROVÉ

Kompaktní konstrukce 4 sklopných světelných panelů s pěti úrovněmi jasu, s výkonem až 

10.000 lumenů je nejvýkonnějším akumulátorovým přenosným osvětlením na světě. Je velmi 

lehké a snadné jak na přepravu, tak i na uskladnění. EGO Power+ přenosné LED osvětlovací 

těleso je vhodné jak pro příjemné, náladové místní osvětlení, tak i pro intenzivní osvětlení 

pracovního prostoru. Vestavěná zásuvka USB A umožní nabíjení třeba mobilního telefonu.

-ŽIVOTNÍ STYL

Nejvýkonnější akumulátorové přenosné 
osvětlení na světě

1 4 2     |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

Výkonná LED světla EGO jsou kompatibilní se všemi systémovými bateriemi EGO 56V ARC LithiumTM. Úroveň osvětlení lze přizpůsobit podmínkám, od 

jasného směrového osvětlení velkých ploch velké intenzity až po imtimní osvětlení prostoru příjemným osvětlením pro dobrou náladu. 

LT0300E

SVÍTIVOST 600lm-3000lm

PRACOVNÍ DOBA*
(REŽIM MAX. INTENZITY,
5,0AH BATERIE)

6.5h

HMOTNOST BEZ BATERIE 1.8kg

ZÁRUKA (DOMÁCÍ POUŽITÍ) 5 let

ZÁRUKA (PROFI POUŽITÍ) 1 rok

OVLÁDACÍ PANEL
Nastavení jasu, intenzity a 
zabarvení osvětlení, Bluetooth 
připojení a 3 světelné režimy. 

MOŽNOST VOLBY ODSTÍNU (TEPLOTY) 
PROSTOROVÉHO OSVĚTLENÍ

LT0300E
PRIZMATICKÉ LED OSVĚTLENÍ PROSTOROVÉ

Světelný výkon lze nastavit ve 3 různých intenzitách, od 600 až po 3.000 lumenů. EGO 

Power+ prizmatické světlo rovněž disponuje možností volby „teploty“ světla od 2500K 

do 5000K pro lepší přizpůsobení se okolnostem použití. Veškeré nastavení lze ovládat 

mobilním telefonem pomocí EGO Connect aplikace přes Bluetooth rozhraní. Kompaktní 

rozměry spolu s tříbodovým stojánkem a závěsem umožňují široké spektrum použití. 

USB-C zásuvka umožňuje napájení nebo nabíjení jiného elektronického zařízení. 

E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 4 3

Nastavitelný odstín osvětlení dle 
nálady a prostředí



NOVINKA 2025

SK1800E
OUTDOOROVÝ REPRODUKTOR

Pro kvalitní zvukovou reprodukci za každých podmínek je reproduktor opatřen 

stupněm krytí IP54, které zaručí dostatečnou  ochranu proti prachu i vodě. Pro 

napájení lze použít jakoukoliv systémovou baterii EGO.

Nový outdoorový reproduktor EGO SK1800E se může pochlubit působivým 
nominálním výkonem 180W (RMS). Ten je dosažen díky sofistikované 
konfiguraci sedmi moderních reproduktorů - 1 basový, 2 středové a 2 
výškové reproduktory. Pro dynamický a bohatý zvukový zážitek je vše 
doplněno dvěma pasivními membránovými zvukovými vyzařovači. 

Outdoorový reproduktor EGO je mimořádně odolný a disponuje dlouhou životností. 

Stupeň krytí IP54 poskytuje ochranu proti prachu i vodě. Ať už jste na pláži, na pikniku 

na zahradě nebo uvnitř objektu, je tento reproduktor schopen kvalitního zvukového 

přenosu z vašeho zařízení pomocí Bluetooth nebo 3,5mm AUX kabelovým propojením.

Integrovaná USB-C PD přípojka umožňuje nabíjení dalších zařízení zařízení typu mobilního 

telefonu nebo tabletu až do výše 100W. Pro širší zvukové pokrytí  lze spojit až 100 

reproduktorů EGO SK1800E.

-ŽIVOTNÍ STYL

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
SYSTÉMOVÝMI BATERIEMI EGO

1 4 4     |    E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L

VYSOKÁ KVALITA 
POSLECHU I VENKU

NOVINKA 2025

PHA7400E
PŮDNÍ VRTÁK A VRTÁK DO LEDU

Se zemním vrtákem EGO lze snadno  bezpečně vyvrtat díry prakticky v jakýchkoliv 

typech zeminy. Pokud ovšem potřebujete provrtat led, je nutné použít jiný typ vrtáku 

do ledu.

E G O  P O W E R +  L I F E S T Y L E  -  Ž I V O T N Í  S T Y L    |    1 4 5

Při stavbě plotů, při zalesňování, nebo jen odebírání vzorků vám půdní vrták 
EGO výrazně usnadní a urychlí práci. Je opatřen ergonomickou ovládací rukojetí 
s variabilním ovládáním rychlosti, přepínáním ve 2 rychlostních režimech a 
voličem zpětného chodu.  

Stroj je opatřen systémem Anti-Kickback (elektronická a gyroskopická ochrana) v kombinaci 

se systémem Soft Stop, který zajišťuje bezpečnost obsluhy v případě zablokování vrtáku v 

zemi. 

DÍRU V ZEMI NEBO LEDU - SNADNO A RYCHLE

PROFESSIONAL

74NM KROUTÍCÍ SÍLY
Jisté a rychlé vrtání 
do země

SYSTÉM ANTI-KICKBACK 
Pro bezpečnost obsluhy při 
práci

RYCHLOSPOJKA
Umožňuje rychlou výměnu 
zemního vrtáku za vrták 
do ledu

BEZEŠVÁ OCELOVÁ TRUBKA
Vynikající vyvážení, vysoká 
pevnost a odolnost, dlouhá 
životnost

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTÍ (2 VPŘED, 1 VZAD)
S variabilním ovladačem pro citlivé 

ovládání

PROVOZNÍ KONTROLKY
Nepřetržitě monitorují stav 

stroje během použití

ERGONOMICKÁ OVLÁDACÍ RUKOJEŤ
Přispívá k jistému a bezpečnému 

ovládání stroje

PŮDNÍ VRTÁK & VRTÁK DO LEDU



AB2211D‑E
55cm sada mulčovacích nožů pro 
LM2230E‑SP

AB2212D‑E
55cm sada standardních nožů pro 
LM2230E‑SP

Mulčovací sady/Boční výhoz

ABP1700
42cm mulčovací sada (nůž 
& záslepka) pro LM1700E, 
LM1700E‑SP

ABP1900
47cm mulčovací sada (nůž 
& záslepka) pro LM1900E, 
LM1900E‑SP

ABP2100D‑E
52cm mulčovací sada (nože & 
záslepka) pro LM2130E‑SP

AM5300
Mulčovací záslepka pro 
LMX5300SP 

ASD2230
Deflektor výhozu do boku pro 
LM2230E‑SP 
 

ASD5300
Deflektor výhozu do boku pro 
LMX5300SP 
 

Krycí plachty

CM001
Krycí plachta pro sekačky

E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í    |    1 4 71 4 6    |    E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

VŠE CO POTŘEBUJETE, ABYSTE MOHLI 
NEPŘETRŽITĚ SEKAT, STŘÍHAT A ODKLÍZET 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

EGO POWER+ SEKAČKY

Nože

AB1701
Standardní nůž pro LM1700E 
a LM1700E‑SP

AB1700
Mulčovací nůž pro LM1700E 
a LM1700E‑SP 

AB1901
Standardní nůž pro LM1900E‑SP 
a LM1903E‑S

AB1900
Mulčovací nůž pro LM1900E‑SP 
a LM1903E‑S 

AB2001
High lift nůž LM2010E, 
LM2010E‑SP

AB2000
Standardní nůž pro LM2000E, 
LM2010E, LM2010E‑SP

AB2101
52cm high lift nůž pro LM2100E‑SP

AB2100
52cm standardní nůž pro 
LM2100E‑SP

AB2102D‑E
52cm standardní nože pro 
LM2130E‑SP (sada 2 nožů)

AB2100D‑E
52cm mulčovací nože pro 
LM2130E‑SP sada 2 nožů)

AB5301
Standardní nůž pro LMX5300SP

Zadní válce

AR1700
42cmzadní válec pro  
LM1700E, LM1700E‑SP

AR1900
47cm zadní válec pro  
LM1900E, LM1900E‑SP

AR2100
52cm zadní válec 
 
 

EGO POWER+ RIDERY, TRAKTORY

Nože

AB3801TD
Sběrací nože (2 kusy) pro 98cm 
zahradní traktor TR3800E‑B 

AB4201
53cm high‑lift nože (lepší sběr) 
pro TR4200E, ZT4200E‑L,  
ZT4200E‑S ‑jeden kus

AB4200
53cm standardní nůž (boční 
výhoz, mulčování & sběr) pro 
TR4200E, ZT4200E‑L, ZT4200E‑S 
‑ jeden kus

AB5201
46cm nůž pro sběr  
pro ZT5200E‑L 

AB5200
46cm standardní nůž pro 
ZT5200E‑L 

Sběr & Mulčovací sady

ABK4200‑A
Sběrný travní box pro ZT4200E‑L 
 

ABK5200‑A
Sběrný travní box pro ZT5200E‑L 
 

AMP3800T
Mulčovací záslepka pro zahradní 
traktor TR3800E‑B 
 

AMP4200
Mulčovací záslepka pro ZT4200E‑L 

ABP5200
Mulčovací sada  (obsahuje 
záslepku) pro ZT5200E‑L

Další

AMB1000
Zadní nárazník 
pro zahradní ridery 

AMG1000
Odkládací box 
pro zahradní ridery 
 

AMS1000
Sluneční stínící střecha
pro zahradní ridery 
 
 

CRM001
Krycí plachta
pro zahradní ridery

EGO POWER+ VYŽÍNAČE 
& KŘOVINOŘEZY
AL2015T  
15m, kroucená 2,0mm pro vyžínač ST1300E, ST1300E‑S a 
ST1400E‑ST

AL2050T  
50m, kroucená 2,0mm pro vyžínač ST1300E, ST1300E‑S a 
ST1400E‑ST

AL2415T  
75m, kroucená 2,4mm (oranžovo/zelená) pro vyžínače     se 
záběrem sekání 35cm ‑ 38cm

AL2715T  
15m, kroucená 2,7mm (červeno/zelená) pro vyžínače STX3800 
a BCX3800

AL3012T  
12m, kroucená 3,0mm (žluto/zelená) pro vyžínače STX3800 a 
BCX3800

AL2475T  
75m, kroucená 2,4mm (oranžovo/zelená) pro vyžínače se 
záběrem 35cm a 38cm

AL2760T  
60m, kroucená 2,7mm (červeno/zelená) pro vyžínače STX3800 
a BCX3800

AL3050T  
50m, kroucená 3,0mm (žluto/zelená) pro vyžínače STX3800 a 
BCX3800

AL2415R  
15m, kulatá 2,4mm (oranžová) pro vyžínače se záběrem 35cm 
a 38cm

AL2715R  
15m, kroucená 2,7mm pro vyžínače STX3800 a BCX3800

AL3012R  
12m, kroucená 3,0mm pro vyžínače STX3800 a BCX3800

AL2490R  
90m, kulatá 2,4mm (oranžová) pro vyžínače se záběrem 35cm 
a 38cm

AL2780R  
80m, kroucená 2,7mm pro vyžínače STX3800 a BCX3800

AL3060R  
60m, kroucená 3,0mm pro vyžínače STX3800 a BCX3800

Strunové hlavy

AH1520
„Powerload“ strunová hlava pro ST1510E.

AH1522
„Powerload“ strunová hlava pro ST1400E‑ST.

AH1530
Standardní strunová hlava (rotace 
po směru hodinových ručiček) 
pro ST1500E‑F a BC1500E‑F. Bez struny.

AH1531
Univerzální strunová hlava (rotace proti 
směru hodinových ručiček) 
pro ST1530E, BC3800E a STA1500. Bez struny.

AH3810 
Standardní strunová hlava (rotace proti 
směru hodin) pro STX3800 a BCX3800, 
ST1530E, BC3800E, STA1500 a BCA1200. Bez struny.

AH4500 
Strunová hlava pro STX4500 a BCX4500 
s návinem bez demontáže. Bez struny

AH1600
„Powerload“ strunová hlava pro 
Multi‑tool nástavec STA1600.

AH1620
„Line IQ“ strunová hlava pro ST1610E‑T.

ABT3800 
Ochranný plaz strunové hlavy 
AH3800 pro BCX3800.

AH3800
Strunová hlava pro STX3800 a 
BCX3800

pokračuje na straně 148



EGO POWER+ MULTI‑TOOL

Různé

BMH1000 
Transportní vak na kolečkách 
pro Multi‑tool. 

ACB9500
Multi‑tool sada rotavačních 
hvězdic pro rotavátor CTA9500 

ABS2100
Multi‑tool nylonový kartáč (pár) 
pro válcový kartáč BBA2100 

ARB2100
Multi‑tool lamelový kartáč (pár) 
pro válcový kartáč BBA2100

AOF3300
Multi‑tool náhradní karbonové 
„prsty“ pro setřásací 
prstový nástroj 
na ovoce OSA1000 

AEB0800 
Multi‑tool nůž zařezávače 
trávníků EA0800 
 

EGO POWER+ NŮŽKY NA ŽIVÉ 
PLOTY

Různé

ATP2000 
Ochranný doraz špičky lišty 
pro nůžky na živé ploty 
HTA2000 a PTX5100

Lišty

AG1001
Vodící lišta 25 cm pro PSA1000 
a PSX2500

AG1000Q
Vodící lišta 25 cm 
pro PS1000E

AG1200 
Vodicí lišta 30cm pro pilu CSX3000.

AG1401
Vodící lišta 35 cm pro pilu 
CS1400E

AG1601
Vodící lišta 40 cm pro pilu 
CS1600E

AG1801
Vodící lišta 45 cm pro pilu 
CS1800E

AG2005
Vodící lišta 50 cm pro pilu 
CS2000E

Sady

AK1204Q
Sada vodící lišty 30 cm a řetězu 
pro pilu CS1200E

AK1635
Sada vodící lišty 40 cm a řetězu 
pro pilu CSX5000.

AK1835
Sada vodící lišty 45 cm a řetězu
pro pilu CSX5000. 

AK2035
Sada vodící lišty 50 cm a řetězu
pro pilu CSX5000. 

Různé

BCS1000 
Odolná taška na uložení a 
transport řetězové pily.

E G O  P O W E R +  P Ř Í S L U Š E N S T V Í    |    1 4 91 4 8    |    E G O  P O W E R +  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

EGO POWER+ VYŽÍNAČE 
& KŘOVINOŘEZY pokračování

Cívky

AS1300
Cívka s kroucenou strunou 2,4mm, 
5m pro ST1500E a BC1500E.

AS1301 
Cívka s kulatou strunou 2,0mm, 
7m pro ST1210E.

AS1302
Cívka s kroucenou strunou 2,0mm, 
7m pro ST1300E a ST1300E‑S.  

AS3800 
Cívka na kroucenou strunu 2,4mm, 
4m pro strunovou hlavu AH3800 
(BCX3800 a STX3800). Dodáváno bez struny.

Nože

ABB0903P
Elastoblade 

ABB1203
Trojzubý sekací kotouč pro křovinořez 
STX3800, BCX3800, STX4500, BCX4500,
ST1530E, BC3800E, BCA1200 a STA1500.

ABR2300
Náhradní kotouče pro Rotocut 
RTX2300 a RTA2300. 

Postroje

AP4500
Dvojitý zádový postroj s komfortními, 
polstrovanými popruhy a bočním 
chráničem nohy pro profesionální 
vyžínače a křovinořezy
 
 

AHP4500 
Chránič nohy pro zádový postroj 
pro AP4500

AP1500D 
Dvojitý zádový postroj s komfortními 
polstrovanými popruhy a bočním 
chráničem nohy pro Multi‑tool 
a všechny vyžínače a křovinořezy 
kromě BCX3800. 
 
 
 
    

AHP1300 
Závěs křovinořezu 
s bočním chráničem nohy 
pro postroj AFH1300, BH1000 

AHP1500 
Závěs křovinořezu s bočním chráničem nohy 
pro postroj AFH1500.
 
 
 

Ochranné kryty

AD4500
Ochranný kryt ocelového 
žacího kotouče pro STX4500 a BCX4500

EGO POWER+  
TLAKOVÁ MYČKA

Různé

AFC2000E 
Pěnový rozprašovač 
s mosazným šroubením pro HPW2000E 
 

ANZ2000E‑T
Tryska TURBO pro HPW2000E 

ANZ2015E
Tryska 15° pro HPW2000E 

ANZ2025E
Tryska 25° pro HPW2000E 

ANZ2040E
Tryska 40° pro HPW2000E 

ANZ2000E‑R
Tryska oplachovací 
pro HPW2000E

EGO POWER+  
ŘETĚZOVÉ & PROŘEZÁVACÍ PILY

Řetězy 

AC1001
Řetěz pro prořezávací pilu 
PSA1000 a PSX2500 (3/8” x 
1,1mm)

AC1200
Řetěz pro pilu CSX3000, lišta 30cm 
(90PX‑3/8“ x 1,1mm, 45 čl.)

AC1204Q
Řetěz “micro” pro pilu CS1200E
(1/4” x 1,1mm, 64 čl.)

AC1401 
Řetěz pro pilu CS1400E, 
lišta 35cm (90PX‑3/8“ x 1,1mm, 52 čl.)

AC1601
Řetěz pro pilu CS1600E, 
lišta 40cm (90PX‑3/8“ x 1,1mm, 56 čl.)

AC1801
Řetěz pro pilu CS1800E, 
lišta 45cm (91PX‑3/8“ x 1,3mm, 62 čl.)

AC2005
Řetěz pro pilu CS2000E (lišta 50 
cm) (90LP ‑ 3/8” x 1,3 mm, 69 čl.)

AC1635
Řetěz pro pilu CSX5000, 
lišta 40cm

AC1835
Řetěz pro pilu CSX5000, 
lišta 45cm 

AC2035
Řetěz pro pilu CSX5000, lišta 50cm   
(0,325“ x 1,3mm, 78 čl.)

AC1000Q
Řetěz “micro” pro prořezávací pilu 
PS1000E
(1/4” x 1,1mm, 56 čl.)



EGO POWER+ ROBOTICKÉ SEKAČKY

Různé

AB1009R
Sada 9ks nožů pro robotické sekačky 

AIK0150
Malá instalační sada se 150 m, 3,4mm 
ohradníkového drátu

AIK0300
Střední instalační sada se 300 m, 
3,4mm ohradníkového drátu 

AIK0400
Velká instalační sada se 400nm, 3,4mm 
ohradníkového drátu

EGO POWER+ FOUKAČE

Různé

AST1000 
Krátká kulatá tryska

AGC1001
Sada nástavců na 
čištění okapového 
potrubí budov
 s ochrannými 
brýlemi.

AP4800
Jednoduchý ramenní popruh s dvěma karabinami.

ALB5000
Sběrný vak na listí pro vysavač listí 
LV5000E

EGO POWER+ BATERIE  
& NABÍJEČKY

Různé

AWH1500
Pro zavěšení BAX1500 a CHX5500. 
 
 
 
 

ACH1500 
Závěs napájecího kabelu                                                 
pro AFH1500 a BH1000 
 

AP1300
Náhradní polstrované komfortní 
popruhy pro dvojitý zádový 
postroj AFH1300. 
 

BBOX2550
Transportní box pro 5 
přenosných baterií všech 
velikostí EGO. Lze připojit 
k BB0X3000.

BBOX3000
Transportní box pro BAX1500 
bez postroje. 
Lze připojit k BB0X2550. 

ACE0700
70cm propojovací kabel 
pro PGX1400PB/PGX3000D 
 

ACE1500 
150cm propojovací kabel 
pro PGX1400PB/PGX3000D

AEK1000
Závěsný systém 
pro PGX nabíjecí 
prvky 
 
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

E G O  P O W E R +  P Ř Í S L U Š E N S T V Í    |    1 5 1

EGO POWER+ MOKRO/SUCHÝ 
VYSAVAČ

Různé

AVF0900
Filtr pro mokro/suchý vysavač 
WDV0900E 

AVG0905
Náhradní sáčky (sada 5ks) pro 
mokro/suchý vysavač WDV0900E 

EGO POWER+  
ZEMNÍ VRTÁK

Různé

ITA0800
20cm vrták do ledu

 
 
 
 
 
 

AB0800I
Břity pro 20cm vrták 
do ledu ITA0800  
(sada 2ks) 
 

ETA0800
20cm vrták do země 
 
 
 
 
 
 
 

ABE2000
50cm prodloužení pro vrták 
 
 
 
 
 

EGO POWER+ SNĚHOVÉ FRÉZY

RŮZNÉ

ARP2120
Frézovací břity (pár)                                                        
pro SNT2120E‑AP.  

ASS2120
Seškrabovací lišta pro SNT2120E‑
AP. 

AKS2400D
Výškově nastavitelné plazy (pár) 
pro SNT2400E. 
 

ACT2400
Čistící nástroj pro SNT2400E. 

ADC2400
Zařezávací nástavec bunkru                                              pro 
SNT2400E.

CB002
Ochranný vak pro sněhovou frézu 
SNT2120E‑AP 
 
 
 

CB003
Ochranný vak pro sněhovou frézu 
SNT2400E 
 
 
 

EGO POWER+ MAZIVO

Různé

AGT1000
Bio vazelína, 100g tuba 
 
 
 

EGO POWER+ RAMENNÍ POPRUH

Různé

AP1500
Jednoduchý ramenní popruh 
s okem a karabinou 
. 

EGO POWER+ OBLEČENÍ

Různé

GV001E 
Víceúčelové syntetické pracovní 
rukavice. Dostupné velikosti 
od S do XXL.

GS001E 
Pracovní ochranné brýle čiré zorníky.

GS002E 
Pracovní ochranné brýle tmavé zorníky.

GS003E 
Pracovní ochranné brýle žluté zorníky.

GSV021E‑XL
Ochranné brýle ‑  
Syntetické pracovní 
rukavice (XL)

1 5 0    |    E G O  P O W E R +  P Ř Í S L U Š E N S T V Í



Váš prodejce:

Firma EGO POWER si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovoání výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu výrobků obsažených v tomto katalogu bez předchozího upozornění, 

aniž by tím byl rozšířen okruh jejích povinností. Zákaz reprodukce dokumentů a obrázků bez souhlasu vydavatele. Technické a tiskové chyby vyhrazeny.

Vydává BG Technik CS, a.s. - výhradní zastoupení EGO POWER v ČR.

Rok vydání ©2025

www.egostroje.cz

challenge2025.eu

STROJŮPOHÁNÍ

01
CZ

TC
AT

01
-2

50
0


	01_EGO_001-021_Cover_Intros_CZ_2025
	02_EGO_022_035_Batteries_Chargers_CZ_2025
	03_EGO_036_045_Mowers_CZ_2025
	04_EGO_046_055_RideOn Mowers_CZ_2025
	05_EGO_056_059_Robotic Mowers_CZ_2025
	06_EGO_060_067_Chainsaws_CZ_2025
	07_EGO_068_073_Telescopic Pole Products_CZ_2025
	08_EGO_074_087_Grass Trimmers_CZ_2025
	09_EGO_088_099_Hedge Trimmers_CZ_2025
	10_EGO_100_111_Blowers_CZ_2025
	11_EGO_104_107_Snow Throwers_CZ_2025
	12_EGO_116_129_MultiTool_CZ_2025
	13_EGO_130-145_Lifestyle_CZ_2025
	14_EGO_146_152_Accessories_CZ_2025

